
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"@"570)t~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $1,802,612.26 $16,329,323.67 
TOTAL     $1,802,612.26  $16,329,323.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,802,612.26

+ Total de depósitos $ 23,945,180.40
- Total de retiros $ 9,410,896.51

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 6,528.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 1,044.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 16,329,323.67
  Saldo disponible al día* $ 15,802,772.32
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 7,021,217.13
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 6,528.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,802,612.26)

 

   DEPÓSITOS $23,945,180.40

   RETIROS $9,410,896.51

   COMISIONES $6,528.00

   OTROS CARGOS $1,044.48

   SALDO FINAL $16,329,323.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 1,802,612.26
03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002831041226221492690133502201 PAGO EFECTIVO
1,240.56 1,803,852.82

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000403851226221510900133507227 CH/BANORTE

907.98 1,804,760.80

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004988171226221498040133501229 PAGO EFECTIVO

3,116.40 1,807,877.20

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003253191226221498540133509253 PAGO EFECTIVO

1,036.14 1,808,913.34

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001886911226221498100133503247 PAGO EFECTIVO

4,120.62 1,813,033.96

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005019841226221498280133508285 PAGO EFECTIVO

779.52 1,813,813.48

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001797891226221496110133501209 PAGO EFECTIVO

1,155.90 1,814,969.38

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001000951226221522940133505290 PAGO EFECTIVO

5,945.22 1,820,914.60

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001179221226221530640133503274 PAGO EFECTIVO

905.70 1,821,820.30

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001204961226221520490133504263 PAGO EFECTIVO

1,230.42 1,823,050.72

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003076491226221514060133501217 PAGO MOV DEL RFC CURM701204  RAS

 FAC 001300

2,907.72 1,825,958.44

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002930701226221523970133509216 PAGO WEB DEL RFC AETT700802  RAS

 FAC 001300

8,911.20 1,834,869.64

03-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 36.00 1,834,833.64
03-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 5.76 1,834,827.88
04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004644101226221594290133513290 PAGO EFECTIVO
955.86 1,835,783.74

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002846421226221593970133514243 PAGO EFECTIVO

4,308.54 1,840,092.28

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002353901226221606690133511293 PAGO MOV DEL RFC SAAG680122  RAS

 FAC 001300

1,794.84 1,841,887.12

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000131191226221592770133518280 PAGO EFECTIVO

27,503.52 1,869,390.64

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000132061226221592850133518236 PAGO EFECTIVO

4,679.04 1,874,069.68

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001193911226221606160133518242 PAGO WEB DEL RFC GAMS810212  RAS

 FAC 001300

3,220.38 1,877,290.06

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000076011226221592840133516257 PAGO EFECTIVO

19,221.96 1,896,512.02

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000440831226221627990133517234 PAGO WEB DEL RFC MAPJ741009  RAS

 FAC 001300

2,943.78 1,899,455.80

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005273851226221591360133519212 PAGO EFECTIVO

3,504.12 1,902,959.92

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001211161226221591390133510268 PAGO EFECTIVO

16,090.68 1,919,050.60

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000186271226221591400133513270 PAGO EFECTIVO

6,089.28 1,925,139.88

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003235111226221591420133512257 PAGO EFECTIVO

1,535.22 1,926,675.10
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002914351226221591480133513258 PAGO EFECTIVO
8,425.68 1,935,100.78

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000165711226221591500133511211 PAGO EFECTIVO

8,221.62 1,943,322.40

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002559241226221617520133510249 PAGO EFECTIVO

3,561.30 1,946,883.70

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000181471226221633770133517232 PAGO WEB DEL RFC AETT700802  RAS

 FAC 001300

12,254.76 1,959,138.46

04-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 48.00 1,959,090.46
04-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 7.68 1,959,082.78
05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000883521226221708290133520267 PAGO MOV DEL RFC AUMS771011  RAS
 FAC 001300

4,601.34 1,963,684.12

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000843791226221708310133524217 PAGO MOV DEL RFC AUMS771011  RAS

 FAC 001300

1,446.90 1,965,131.02

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000741181226221708330133525219 PAGO MOV DEL RFC AUMS771011  RAS

 FAC 001300

5,408.88 1,970,539.90

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005055441226221713020133520291 PAGO WEB DEL RFC GAZC580614  RAS

 FAC 001300

10,899.78 1,981,439.68

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000085971226221706920133526211 PAGO BXI DEL RFC HEML890222  RAS

 FAC 001300

78,970.32 2,060,410.00

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001577721226221706870133526246 PAGO BXI DEL RFC HIS210316D29 RAS

 FAC 001300

122,909.70 2,183,319.70

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000157301226221706950133525294 PAGO BXI DEL RFC HIS210316D29 RAS

 FAC 001300

32,485.74 2,215,805.44

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001504391226221707120133520249 PAGO BXI DEL RFC HIS210316D29 RAS

 FAC 001300

9,445.08 2,225,250.52

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000031881226221707030133521289 PAGO BXI DEL RFC OJO2011092K0 RAS

 FAC 001300

23,189.64 2,248,440.16

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003232981226221705970133528265 PAGO EFECTIVO

191.58 2,248,631.74

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001650131226221705760133528212 PAGO EFECTIVO

1,923.54 2,250,555.28

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004087681226221705900133526212 PAGO EFECTIVO

512.28 2,251,067.56

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001226891226221709630133527273 PAGO EFECTIVO

939.00 2,252,006.56

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041841226221708790133525236 PAGO EFECTIVO

1,662.06 2,253,668.62

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041821226221709540133525278 PAGO EFECTIVO

792.96 2,254,461.58

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041811226221709380133525297 PAGO EFECTIVO

792.96 2,255,254.54

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041881226221709010133527295 PAGO EFECTIVO

509.76 2,255,764.30

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041901226221709070133527237 PAGO EFECTIVO

509.76 2,256,274.06
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002041861226221708720133521267 PAGO EFECTIVO
736.32 2,257,010.38

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000087721226221709130133521258 PAGO EFECTIVO

736.32 2,257,746.70

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001347981226221719410133523230 PAGO EFECTIVO

5,459.28 2,263,205.98

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005045961226221708150133521203 PAGO EFECTIVO

707.10 2,263,913.08

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000555931226221705510133523258 PAGO EFECTIVO

668.94 2,264,582.02

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000069251226221717000133522243 CH/BANORTE

20,952.24 2,285,534.26

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000193111226221718700133527207 PAGO EFECTIVO

13,463.22 2,298,997.48

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001001171226221727150133527209 CH/BANORTE

7,069.74 2,306,067.22

05-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

1,730,000.00 576,067.22

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001486801226221716430133520274 PAGO EFECTIVO

725.88 576,793.10

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002227591206221723650133524284 PAGO EFECTIVO

5,555.13 582,348.23

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001824721226221710920133526238 PAGO MOV DEL RFC DUGR680211  RAS

 FAC 001300

1,827.66 584,175.89

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002887561226221747670133529225 PAGO MOV DEL RFC HEMJ701219  RAS

 FAC 001300

926.28 585,102.17

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003160861226221772420133523207 PAGO WEB DEL RFC LESY580413  RAS

 FAC 001300

1,110.84 586,213.01

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002194041216221775030133523235 PAGO MOV DEL RFC MOOA660630  RAS

 FAC 001300

5,455.64 591,668.65

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003160851226221773800133523261 PAGO WEB DEL RFC LESY580413  RAS

 FAC 001300

1,110.84 592,779.49

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004753411226221777850133525220 PAGO BXI DEL RFC PIFL880121  RAS

 FAC 001300

5,305.08 598,084.57

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001091621226221739320133527220 PAGO BEM DEL RFC GUCG660913  RAS

 FAC 001300

7,363.20 605,447.77

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000144401226221783180133529233 PAGO BEM DEL RFC IVA130306C99 RAS

 FAC 001300

22,300.02 627,747.79

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001421781226221743030133524213 PAGO BXI DEL RFC PIC931202AJ9 RAS

 FAC 001300

19,677.24 647,425.03

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003396811226221800230133522221 PAGO MOV DEL RFC GUDL830609  RAS

 FAC 001300

1,868.34 649,293.37

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001602591226221804300133520256 PAGO MOV DEL RFC FOMK850406  RAS

 FAC 001300

2,587.44 651,880.81

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003987971226221805820133525261 PAGO BXI DEL RFC AORA720320  RAS

 FAC 001300

1,418.34 653,299.15
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002983781226221806390133524280 PAGO BXI DEL RFC AORA720320  RAS
 FAC 001300

1,660.98 654,960.13

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004272501226221806550133527291 PAGO BXI DEL RFC AORA720320  RAS

 FAC 001300

4,940.04 659,900.17

05-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 126.00 659,774.17
05-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 20.16 659,754.01
06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003813641226221814150133530203 PAGO MOV DEL RFC CODP840419  RAS
 FAC 001300

697.62 660,451.63

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004665281226221816470133534276 PAGO WEB DEL RFC PECE850722  RAS

 FAC 001300

1,109.70 661,561.33

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003631441226221815900133535203 PAGO MOV DEL RFC CAFY860924  RAS

 FAC 001300

566.40 662,127.73

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001515621226221813400133533223 PAGO EFECTIVO

24,162.60 686,290.33

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003070401226221813960133530204 PAGO EFECTIVO

8,795.10 695,085.43

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002688411226221817890133537278 PAGO MOV DEL RFC AIHJ850625  RAS

 FAC 001300

1,661.16 696,746.59

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001481071226221813970133532283 PAGO EFECTIVO

3,368.22 700,114.81

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003767741226221823820133537262 PAGO WEB DEL RFC MAPJ741009  RAS

 FAC 001300

682.92 700,797.73

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003904131226221815680133536215 CH/BANORTE

8,820.66 709,618.39

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003655481226221815380133537296 PAGO EFECTIVO

803.22 710,421.61

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002913021226221825500133532259 PAGO WEB DEL RFC NALG501207  RAS

 FAC 001300

9,648.30 720,069.91

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005093041226221826010133534297 PAGO EFECTIVO

2,956.80 723,026.71

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003633901226221826380133535296 PAGO EFECTIVO

12,047.58 735,074.29

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000218611226221826650133538241 PAGO EFECTIVO

19,347.48 754,421.77

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002463141226221816770133538238 CH/BANORTE

34,723.50 789,145.27

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003942201226221826960133539234 PAGO EFECTIVO

14,705.28 803,850.55

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002803821226221813940133531247 PAGO EFECTIVO

7,205.76 811,056.31

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004785051226221813870133539208 PAGO EFECTIVO

11,664.78 822,721.09

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003151951226221813830133530246 PAGO EFECTIVO

10,289.40 833,010.49

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004869061226221813760133537204 PAGO EFECTIVO

11,712.96 844,723.45

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004908091226221829270133533254 CH/BANORTE

1,357.14 846,080.59
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004779521226221828290133530237 CH/BANORTE
1,293.12 847,373.71

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000626371226221815260133532267 PAGO EFECTIVO

820.80 848,194.51

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004771481226221826540133538210 PAGO EFECTIVO

20,901.42 869,095.93

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001310841226221819040133533287 PAGO EFECTIVO

3,153.18 872,249.11

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000021001226221827680133533203 PAGO EFECTIVO

15,720.42 887,969.53

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004747211226221828110133539232 PAGO EFECTIVO

787.38 888,756.91

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001000291226221823600133537237 CH/BANORTE

10,410.36 899,167.27

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002761621226221825210133535244 CH/BANORTE

16,376.82 915,544.09

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000026361226221832810133532251 PAGO EFECTIVO

5,078.22 920,622.31

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000100001226221827270133538222 PAGO BEM DEL RFC IAC6801178DA RAS

 FAC 001300

89,394.12 1,010,016.43

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002809671226221831580133531269 PAGO WEB DEL RFC RELG740320  RAS

 FAC 001300

2,270.46 1,012,286.89

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003234911216221824510133536216 PAGO EFECTIVO

4,540.85 1,016,827.74

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000720621226221819410133534290 PAGO EFECTIVO

1,062.18 1,017,889.92

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004104691226221819020133532204 PAGO EFECTIVO

450.72 1,018,340.64

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005355454216221819140133534248 PAGO EFECTIVO

1,761.41 1,020,102.05

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001141231226221819590133532229 CH/BANORTE

2,109.48 1,022,211.53

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002771551226221829880133537236 PAGO EFECTIVO

2,581.32 1,024,792.85

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003856971226221814260133532276 PAGO EFECTIVO

2,131.38 1,026,924.23

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003186031226221814180133538201 PAGO EFECTIVO

24,950.82 1,051,875.05

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003069641226221814230133531214 PAGO EFECTIVO

22,853.10 1,074,728.15

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005267071226221837400133539258 PAGO EFECTIVO

2,049.00 1,076,777.15

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003096401226221831750133537277 PAGO EFECTIVO

3,566.58 1,080,343.73

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000213031226221836130133532270 PAGO EFECTIVO

1,067.40 1,081,411.13

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000169751216221816800133530204 PAGO EFECTIVO

34,297.85 1,115,708.98

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001303771226221833560133531232 PAGO WEB DEL RFC VINC710107  RAS

 FAC 001300

10,316.40 1,126,025.38

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001561201226221836350133534223 PAGO EFECTIVO

16,731.48 1,142,756.86

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003911601226221850800133537216 PAGO EFECTIVO

491.58 1,143,248.44
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002707281226221835550133535210 PAGO EFECTIVO
4,226.16 1,147,474.60

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000217161226221851100133538279 PAGO EFECTIVO

4,638.12 1,152,112.72

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002283041226221849590133537268 PAGO MOV DEL RFC EAVR640912  RAS

 FAC 001300

461.40 1,152,574.12

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001657731226221850230133531287 PAGO EFECTIVO

1,468.26 1,154,042.38

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000850811226221842170133538250 PAGO EFECTIVO

1,375.02 1,155,417.40

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000912681226221842990133538213 PAGO EFECTIVO

3,126.84 1,158,544.24

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207331226221847440133532212 PAGO EFECTIVO

4,241.76 1,162,786.00

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000936911226221856300133530216 PAGO EFECTIVO

1,569.54 1,164,355.54

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000172891226221853450133531213 PAGO EFECTIVO

5,524.98 1,169,880.52

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005004631226221854400133535216 PAGO EFECTIVO

3,312.24 1,173,192.76

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005059811226221829920133536291 PAGO EFECTIVO

2,566.14 1,175,758.90

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002824181226221840900133536272 CH/BANORTE

1,377.00 1,177,135.90

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003221281226221840550133535291 CH/BANORTE

950.76 1,178,086.66

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002985641226221814990133535222 PAGO EFECTIVO

10,194.48 1,188,281.14

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004841101226221867320133532241 PAGO WEB DEL RFC AEBM541023  RAS

 FAC 001300

711.54 1,188,992.68

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005321301226221816660133533207 PAGO EFECTIVO

1,532.46 1,190,525.14

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002077921226221853650133530266 CH/BANORTE

12,027.66 1,202,552.80

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001837691226221854480133532255 CH/BANORTE

144.78 1,202,697.58

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004174541226221866580133536291 PAGO MOV DEL RFC BEBR930530  RAS

 FAC 001300

1,865.46 1,204,563.04

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000099341226221854890133538206 CH/BANORTE

6,801.12 1,211,364.16

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004352031216221822110133534213 CH/BANORTE

3,102.86 1,214,467.02

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000974611226221851900133531218 PAGO EFECTIVO

7,989.06 1,222,456.08

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002039231226221857460133532284 CH/BANORTE

1,667.46 1,224,123.54

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002896891226221824060133539214 PAGO WEB DEL RFC COVM710718  RAS

 FAC 001300

3,769.68 1,227,893.22

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003958521226221870840133539257 PAGO WEB DEL RFC AEBM541023  RAS

 FAC 001300

916.74 1,228,809.96

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002039231226221857460133532284 CH/BANORTE

1,667.46 1,230,477.42
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06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004747121226221856090133532285 CH/BANORTE
770.28 1,231,247.70

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001427111226221821920133532211 PAGO EFECTIVO

368.10 1,231,615.80

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001311811226221845300133530220 CH/BANORTE 0001509

31,471.08 1,263,086.88

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001248451226221856690133532267 PAGO EFECTIVO

7,581.54 1,270,668.42

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005232401226221872010133534241 PAGO MOV DEL RFC VIGK871108  RAS

 FAC 001300

662.28 1,271,330.70

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003949191226221844980133538274 CH/BANORTE 0001507

1,033.32 1,272,364.02

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000982651226221855520133530224 PAGO EFECTIVO

13,759.50 1,286,123.52

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003949231226221847050133538281 CH/BANORTE 0001508

1,033.32 1,287,156.84

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001044111226221844460133536275 CH/BANORTE 0001510

9,197.46 1,296,354.30

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001988601226221860220133531281 PAGO WEB DEL RFC MARM740921  RAS

 FAC 001300

2,377.68 1,298,731.98

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001857821226221859070133531270 CH/BANORTE

1,106.70 1,299,838.68

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000508421226221814950133536284 PAGO EFECTIVO

9,316.38 1,309,155.06

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001085891226221851230133533288 PAGO EFECTIVO

3,489.54 1,312,644.60

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002226251226221828890133532209 PAGO EFECTIVO

660.84 1,313,305.44

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001438431226221827690133538225 PAGO EFECTIVO

28,229.34 1,341,534.78

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001092791226221856560133536269 PAGO BEM DEL RFC IAR131127UU5 RAS

 FAC 001300

15,697.08 1,357,231.86

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000960891226221839410133532224 PAGO EFECTIVO

7,374.54 1,364,606.40

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000331301226221875030133535263 PAGO EFECTIVO

853.32 1,365,459.72

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000988431226221827960133535203 PAGO EFECTIVO

11,274.60 1,376,734.32

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005136521226221830820133538211 PAGO EFECTIVO

123,364.32 1,500,098.64

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001672431226221819310133535285 PAGO EFECTIVO

9,780.18 1,509,878.82

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005113901226221840910133530259 PAGO EFECTIVO

1,251.12 1,511,129.94

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003929931226221859110133534264 PAGO EFECTIVO

1,234.62 1,512,364.56

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001199541226221874400133530216 CH/BANORTE

1,256.28 1,513,620.84

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004377021226221837040133539218 PAGO EFECTIVO

687.60 1,514,308.44

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003291861226221854550133539201 PAGO EFECTIVO

1,038.18 1,515,346.62

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003343151226221849960133536272 PAGO EFECTIVO

2,069.10 1,517,415.72
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06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004601941226221872550133530205 PAGO EFECTIVO
514.68 1,517,930.40

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001083961226221860530133530266 PAGO EFECTIVO

5,349.30 1,523,279.70

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005133591226221868070133530268 PAGO EFECTIVO

6,977.58 1,530,257.28

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002782691216221879820133535237 PAGO EFECTIVO

2,210.88 1,532,468.16

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000614221226221859490133535287 PAGO EFECTIVO

2,806.32 1,535,274.48

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001231871226221880210133536275 PAGO WEB DEL RFC VIEI560530  RAS

 FAC 001300

2,269.56 1,537,544.04

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000015221226221875000133535273 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

20,563.14 1,558,107.18

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000025311226221873410133537215 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

5,764.50 1,563,871.68

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000025491226221870390133535289 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

83,260.26 1,647,131.94

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000183421226221870170133531276 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

12,117.72 1,659,249.66

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000030251226221869560133537254 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

169,396.38 1,828,646.04

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000108881226221866540133532234 PAGO BEM DEL RFC NMG7010307V2 RAS

 FAC 001300

55,558.02 1,884,204.06

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001027971226221903110133535235 PAGO MOV DEL RFC OIGA650409  RAS

 FAC 001300

369.72 1,884,573.78

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004891401226221879410133533233 PAGO BXI DEL RFC IAJE850320  RAS

 FAC 001300

10,696.74 1,895,270.52

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002477391226221915610133530268 PAGO MOV DEL RFC TOCI781024  RAS

 FAC 001300

3,347.10 1,898,617.62

06-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 348.00 1,898,269.62
06-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 55.68 1,898,213.94
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002692241226221923420133547271 PAGO MOV DEL RFC AIHJ850625  RAS
 FAC 001300

1,052.52 1,899,266.46

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399851226221923270133547201 PAGO EFECTIVO

6,670.68 1,905,937.14

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399841226221923250133548262 PAGO EFECTIVO

5,723.94 1,911,661.08

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399821226221923220133545241 PAGO EFECTIVO

5,971.32 1,917,632.40

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399811226221923210133547237 PAGO EFECTIVO

7,011.84 1,924,644.24

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399831226221923230133547297 PAGO EFECTIVO

6,670.68 1,931,314.92

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000986231226221926790133548216 PAGO EFECTIVO

2,419.26 1,933,734.18
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002968831226221925980133544276 PAGO EFECTIVO
7,858.44 1,941,592.62

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000191371226221926910133547292 PAGO EFECTIVO

4,387.92 1,945,980.54

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005226931226221928780133541290 PAGO EFECTIVO

1,291.44 1,947,271.98

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003554191226221929390133541260 PAGO EFECTIVO

892.62 1,948,164.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000434301226221930230133541258 PAGO EFECTIVO

299.76 1,948,464.36

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004614041216221932620133545251 PAGO EFECTIVO

2,786.55 1,951,250.91

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000418121226221928510133543222 PAGO BEM DEL RFC VICM770120  RAS

 FAC 001300

3,699.00 1,954,949.91

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000470061226221928830133545267 PAGO BEM DEL RFC VICM770120  RAS

 FAC 001300

3,432.12 1,958,382.03

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000534791226221929420133548248 PAGO BEM DEL RFC VICM770120  RAS

 FAC 001300

46,192.20 2,004,574.23

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000461731226221929830133540269 PAGO BEM DEL RFC VICM770120  RAS

 FAC 001300

15,568.32 2,020,142.55

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001617081226221929630133545219 PAGO EFECTIVO

2,465.46 2,022,608.01

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003602161226221922670133548263 PAGO EFECTIVO

2,017.62 2,024,625.63

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001038081216221931570133542252 PAGO EFECTIVO

23,447.93 2,048,073.56

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000560341226221922680133546284 PAGO EFECTIVO

2,749.86 2,050,823.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003001151226221922650133548253 PAGO EFECTIVO

2,298.18 2,053,121.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001069071226221934880133546214 PAGO EFECTIVO

1,854.06 2,054,975.66

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000757261226221937050133540234 PAGO EFECTIVO

6,629.76 2,061,605.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000076021226221923750133540225 PAGO EFECTIVO

3,018.84 2,064,624.26

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000070861226221930600133541243 PAGO EFECTIVO

5,394.66 2,070,018.92

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000757251226221937370133544285 PAGO EFECTIVO

6,953.76 2,076,972.68

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001530621226221923800133541289 PAGO EFECTIVO

14,041.92 2,091,014.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004687471226221930790133541231 PAGO EFECTIVO

2,332.56 2,093,347.16

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000109401226221940490133540293 PAGO EFECTIVO

3,574.74 2,096,921.90

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004820531226221934200133545211 PAGO EFECTIVO

13,285.26 2,110,207.16

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001568401226221923660133546276 PAGO EFECTIVO

3,544.08 2,113,751.24

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004820601226221933900133546257 PAGO EFECTIVO

11,719.92 2,125,471.16
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001923061226221924440133540264 PAGO EFECTIVO
11,244.24 2,136,715.40

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003731191226221929030133549235 PAGO EFECTIVO

15,973.26 2,152,688.66

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004857151226221940340133543205 PAGO EFECTIVO

4,532.58 2,157,221.24

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001722221226221925810133548236 CH/BANORTE

14,747.70 2,171,968.94

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000898551226221945100133543239 PAGO EFECTIVO

113.88 2,172,082.82

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000036591226221934450133548253 PAGO EFECTIVO

3,762.00 2,175,844.82

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005135431226221946160133545278 PAGO MOV DEL RFC AAML830519  RAS

 FAC 001300

1,131.96 2,176,976.78

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004564051226221944520133545266 PAGO MOV DEL RFC AAML830519  RAS

 FAC 001300

413.10 2,177,389.88

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003052951226221937660133540258 PAGO EFECTIVO

540.78 2,177,930.66

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001363181226221938710133541222 PAGO EFECTIVO

1,213.68 2,179,144.34

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000756361226221942340133541251 PAGO EFECTIVO

2,355.66 2,181,500.00

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000505841226221940020133545253 CH/BANORTE

2,189.94 2,183,689.94

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003319031226221947950133541210 PAGO EFECTIVO

1,855.20 2,185,545.14

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004857021226221949260133540234 PAGO EFECTIVO

4,048.44 2,189,593.58

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002955631206221946510133541210 PAGO EFECTIVO

6,898.22 2,196,491.80

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001906941226221949230133541207 CH/BANORTE

3,229.74 2,199,721.54

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005358101226221931380133545260 PAGO EFECTIVO

1,650.36 2,201,371.90

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004069861226221952110133545231 PAGO EFECTIVO

331.80 2,201,703.70

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002955141226221951660133542279 PAGO EFECTIVO

601.98 2,202,305.68

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003683361226221951520133547258 PAGO EFECTIVO

2,453.94 2,204,759.62

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000980521226221951160133546293 PAGO EFECTIVO

5,053.98 2,209,813.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001117811226221948240133544254 PAGO EFECTIVO

2,466.84 2,212,280.44

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005010631226221950800133544236 PAGO EFECTIVO

1,220.10 2,213,500.54

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005010651226221950240133540241 PAGO EFECTIVO

932.88 2,214,433.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001033271226221943760133542261 CH/BANORTE

6,448.26 2,220,881.68

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001033301226221936910133547233 CH/BANORTE

6,923.34 2,227,805.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003194361226221932450133542230 PAGO EFECTIVO

592.62 2,228,397.64
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004270831226221954710133546283 PAGO EFECTIVO
941.88 2,229,339.52

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002999341226221929950133540231 PAGO EFECTIVO

1,738.74 2,231,078.26

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000119911226221956200133547244 PAGO EFECTIVO

4,454.40 2,235,532.66

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000133891226221953720133549207 CH/BANORTE

1,188.36 2,236,721.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000961071226221928460133542220 PAGO BEM DEL RFC MGA060309HX1 RAS

 FAC 001300

11,520.72 2,248,241.74

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004060161226221928150133541232 PAGO EFECTIVO

2,366.40 2,250,608.14

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000899991226221937280133541219 PAGO BEM DEL RFC SIN100818894 RAS

 FAC 001300

14,288.22 2,264,896.36

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002829101226221956130133544229 PAGO EFECTIVO

1,072.62 2,265,968.98

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004707291226221957100133545235 PAGO EFECTIVO

785.10 2,266,754.08

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001270111226221955350133542274 PAGO EFECTIVO

2,161.80 2,268,915.88

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001449371226221953430133542277 PAGO EFECTIVO

19,776.00 2,288,691.88

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001048541226221957460133543275 PAGO EFECTIVO

2,031.30 2,290,723.18

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002414201226221937420133542249 PAGO BEM DEL RFC CMA120606QG1 RAS

 FAC 001300

2,031.48 2,292,754.66

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000123871226221938210133541248 PAGO BEM DEL RFC CMA120606QG1 RAS

 FAC 001300

12,072.36 2,304,827.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000123981226221938000133543233 PAGO BEM DEL RFC CMA120606QG1 RAS

 FAC 001300

2,968.80 2,307,795.82

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001505791226221953060133544221 PAGO EFECTIVO

1,726.62 2,309,522.44

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000533081226221953790133549220 PAGO EFECTIVO

36,490.56 2,346,013.00

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004979661226221923890133547257 CH/BANORTE

1,165.08 2,347,178.08

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000178561226221926750133546211 CH/BANORTE

8,927.88 2,356,105.96

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001077061226221927310133540270 CH/BANORTE

13,864.44 2,369,970.40

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004856521226221950930133542229 PAGO EFECTIVO

4,632.90 2,374,603.30

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004979681226221926520133541226 CH/BANORTE

1,014.18 2,375,617.48

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000117781226221927420133540226 CH/BANORTE

2,571.54 2,378,189.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001075621226221947490133541290 PAGO BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS

 FAC 001300

3,480.00 2,381,669.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001488711226221947330133542233 PAGO BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS

 FAC 001300

2,531.76 2,384,200.78
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07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003869771226221922280133542286 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS
 FAC 001300

2,626.62 2,386,827.40

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001255391226221947140133546237 PAGO BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS

 FAC 001300

11,842.68 2,398,670.08

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002456881226221946950133548292 PAGO BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS

 FAC 001300

10,234.44 2,408,904.52

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005241451226221967460133540218 PAGO BXI DEL RFC GAMZ900920  RAS

 FAC 001300

4,665.36 2,413,569.88

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000128091226221951800133546287 PAGO EFECTIVO

5,028.18 2,418,598.06

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005278821226221926890133548215 PAGO EFECTIVO

9,199.80 2,427,797.86

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000519941226221946750133547275 PAGO BEM DEL RFC CFJ800828L3A RAS

 FAC 001300

188,317.56 2,616,115.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004857311226221939910133543257 PAGO EFECTIVO

3,764.10 2,619,879.52

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005055731226221968680133549294 PAGO BXI DEL RFC GAMZ900920  RAS

 FAC 001300

6,735.42 2,626,614.94

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005332581226221961760133543230 PAGO EFECTIVO

1,032.96 2,627,647.90

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003234391226221963110133546226 PAGO EFECTIVO

480.60 2,628,128.50

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001618401226221958030133543258 PAGO EFECTIVO

2,163.54 2,630,292.04

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000327321226221928260133545279 PAGO EFECTIVO

1,767.24 2,632,059.28

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001819611226221960100133543249 CH/BANORTE 0000322

3,352.02 2,635,411.30

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001270411226221928130133549217 PAGO EFECTIVO

2,510.94 2,637,922.24

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002133331226221951470133544231 PAGO EFECTIVO

1,228.38 2,639,150.62

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003048191226221965040133543258 PAGO EFECTIVO

6,159.00 2,645,309.62

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000889411226221972190133544273 PAGO MOV DEL RFC GOHR810729  RAS

 FAC 001300

1,781.16 2,647,090.78

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004892911226221959070133542246 PAGO MOV DEL RFC GOHR810729  RAS

 FAC 001300

1,659.96 2,648,750.74

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000341881226221953960133543271 PAGO EFECTIVO

16,732.86 2,665,483.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000068921226221953670133548224 PAGO EFECTIVO

15,323.22 2,680,806.82

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000978311226221931170133548295 PAGO EFECTIVO

7,634.04 2,688,440.86

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002283011216221957310133542271 PAGO EFECTIVO

806.73 2,689,247.59

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001270671216221963240133547208 PAGO EFECTIVO

218.20 2,689,465.79
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07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003314821226221943060133546245 PAGO WEB DEL RFC GACH790507  RAS
 FAC 001300

1,081.26 2,690,547.05

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002317611226221969140133549267 CH/BANORTE

560.28 2,691,107.33

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001977511226221960650133544271 PAGO EFECTIVO

2,500.56 2,693,607.89

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004973371226221958890133545292 PAGO EFECTIVO

462.30 2,694,070.19

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000249421226221973300133540292 PAGO EFECTIVO

8,276.70 2,702,346.89

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005149251226221958190133542220 PAGO EFECTIVO

2,017.86 2,704,364.75

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005206141226221972430133546253 PAGO EFECTIVO

5,896.26 2,710,261.01

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001589861226221973460133541209 PAGO EFECTIVO

611.16 2,710,872.17

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002171601226221973560133549202 PAGO EFECTIVO

1,550.04 2,712,422.21

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005205421226221961410133548217 PAGO EFECTIVO

6,077.64 2,718,499.85

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750241226221922400133540260 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

435.84 2,718,935.69

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003179261226221975610133540293 PAGO WEB DEL RFC JURA541204  RAS

 FAC 001300

146.76 2,719,082.45

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000491511226221960200133548237 PAGO MOV DEL RFC DIAC740815  RAS

 FAC 001300

3,389.70 2,722,472.15

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750231226221922530133542258 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

721.86 2,723,194.01

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002223931226221959630133544274 PAGO MOV DEL RFC DIAC740815  RAS

 FAC 001300

260.64 2,723,454.65

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750271226221922490133545238 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

602.94 2,724,057.59

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825721226221956470133545236 PAGO EFECTIVO

1,090.92 2,725,148.51

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000306711226221949410133548292 PAGO EFECTIVO

2,467.38 2,727,615.89

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750211226221922460133544296 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

480.42 2,728,096.31

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750251226221922420133541225 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

877.14 2,728,973.45

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001493152216221976670133541202 PAGO EFECTIVO

10,448.75 2,739,422.20

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750281226221922380133548246 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

624.06 2,740,046.26

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001407481226221937560133540263 PAGO EFECTIVO

4,001.94 2,744,048.20
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004750201226221922440133543234 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS
 FAC 001300

744.66 2,744,792.86

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750261226221922480133549260 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

604.56 2,745,397.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002942541226221980060133548229 PAGO MOV DEL RFC GOHR810729  RAS

 FAC 001300

1,912.92 2,747,310.34

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004750221226221922510133540280 PAGO WEB DEL RFC AEFM491228  RAS

 FAC 001300

503.40 2,747,813.74

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003792971226221925300133544254 PAGO EFECTIVO

447.90 2,748,261.64

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002651951226221977060133548289 PAGO EFECTIVO

787.80 2,749,049.44

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000253421226221978220133544234 PAGO EFECTIVO

5,308.62 2,754,358.06

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000032661226221977530133540228 PAGO EFECTIVO

8,950.44 2,763,308.50

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000872051226221977830133545242 PAGO EFECTIVO

5,324.76 2,768,633.26

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003753961226221969790133545265 PAGO EFECTIVO

858.60 2,769,491.86

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002916481226221977700133540278 PAGO EFECTIVO

1,214.28 2,770,706.14

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003550881226221936550133546287 PAGO EFECTIVO

847.56 2,771,553.70

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001406291226221982780133549248 PAGO BEM DEL RFC LGJ131105CA0 RAS

 FAC 001300

45,316.02 2,816,869.72

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000985931226221983450133549203 PAGO BEM DEL RFC LGJ131105CA0 RAS

 FAC 001300

6,049.86 2,822,919.58

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002281201226221979700133549287 PAGO EFECTIVO

596.94 2,823,516.52

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000133311226221983730133541202 PAGO BEM DEL RFC LGJ131105CA0 RAS

 FAC 001300

100,649.76 2,924,166.28

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002093601226221979470133548203 PAGO EFECTIVO

691.86 2,924,858.14

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000303491226221936770133541239 PAGO EFECTIVO

1,509.42 2,926,367.56

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002238451226221936640133547237 PAGO EFECTIVO

2,408.16 2,928,775.72

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000407751226221976780133542215 PAGO EFECTIVO

937.56 2,929,713.28

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002272321226221978230133540231 PAGO EFECTIVO

429.72 2,930,143.00

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001125491226221936480133542239 PAGO EFECTIVO

2,908.50 2,933,051.50

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002272731226221978850133540276 PAGO EFECTIVO

429.72 2,933,481.22

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003608871226221954110133546273 PAGO BEM DEL RFC SEX070626D19 RAS

 FAC 001300

27,804.90 2,961,286.12
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005057881226221971220133545268 PAGO EFECTIVO
13,941.30 2,975,227.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000488831226221971080133542256 PAGO EFECTIVO

13,373.70 2,988,601.12

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002167071226221971360133540293 PAGO EFECTIVO

18,748.26 3,007,349.38

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001375181226221933650133549280 PAGO EFECTIVO

6,368.46 3,013,717.84

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002408031226221965530133543280 PAGO WEB DEL RFC ZABY730507  RAS

 FAC 001300

9,270.18 3,022,988.02

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002739871226221980040133547207 PAGO WEB DEL RFC LOMR591002  RAS

 FAC 001300

1,088.40 3,024,076.42

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002739781226221980230133547232 PAGO WEB DEL RFC LOMR591002  RAS

 FAC 001300

1,088.40 3,025,164.82

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001942221226221980310133543260 PAGO WEB DEL RFC LOMR591002  RAS

 FAC 001300

2,605.26 3,027,770.08

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004988241226221975220133545266 PAGO WEB DEL RFC LOMR591002  RAS

 FAC 001300

2,282.52 3,030,052.60

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000623651226222003370133542237 PAGO MOV DEL RFC MAGN920516  RAS

 FAC 001300

945.06 3,030,997.66

07-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 498.00 3,030,499.66
07-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 79.68 3,030,419.98
08-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000092411226222026450133553219 PAGO BEM DEL RFC BAPR730604  RAS
 FAC 001300

16,754.22 3,047,174.20

08-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002102861226222026390133556292 PAGO BEM DEL RFC BAPR730604  RAS

 FAC 001300

8,859.00 3,056,033.20

08-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001311821226222026340133558216 PAGO BEM DEL RFC BAPR730604  RAS

 FAC 001300

3,193.08 3,059,226.28

08-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001183381226222026200133559252 PAGO BEM DEL RFC BAPR730604  RAS

 FAC 001300

49,024.02 3,108,250.30

08-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001266511226222026010133557281 PAGO BEM DEL RFC SAN7602199Z9 RAS

 FAC 001300

180,564.90 3,288,815.20

09-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003901141226222045330133567288 PAGO WEB DEL RFC REVA920226  RAS

 FAC 001300

493.74 3,289,308.94

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005055471226222059720133578207 PAGO WEB DEL RFC GAZC580614  RAS

 FAC 001300

13,148.52 3,302,457.46

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000514751226222060750133572278 CH/BANORTE

30,808.74 3,333,266.20

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000995801226222063290133579291 CH/BANORTE

4,060.98 3,337,327.18

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002833161226222062950133572294 CH/BANORTE

3,851.52 3,341,178.70

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002911331226222062810133575275 CH/BANORTE

6,145.32 3,347,324.02
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000726651226222062680133572226 CH/BANORTE
1,553.82 3,348,877.84

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002924641226222062490133575261 CH/BANORTE

1,289.76 3,350,167.60

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000385931226222063390133572209 PAGO EFECTIVO

6,084.42 3,356,252.02

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001427581226222064310133571206 PAGO EFECTIVO

792.72 3,357,044.74

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001015351226222059300133574258 PAGO EFECTIVO

130,919.34 3,487,964.08

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003253281226222058930133574281 PAGO EFECTIVO

1,512.18 3,489,476.26

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001132101226222058920133576281 PAGO EFECTIVO

1,357.68 3,490,833.94

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001355411226222058900133577247 PAGO EFECTIVO

1,803.30 3,492,637.24

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001945311226222068390133577205 PAGO EFECTIVO

2,301.72 3,494,938.96

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000405211226222068150133571275 PAGO EFECTIVO

916.92 3,495,855.88

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000409211226222067850133572215 PAGO EFECTIVO

658.92 3,496,514.80

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003882441226222069030133574258 PAGO EFECTIVO

164.16 3,496,678.96

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001947051226222067970133575210 PAGO EFECTIVO

2,768.28 3,499,447.24

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005291841226222077790133578223 PAGO EFECTIVO

1,484.16 3,500,931.40

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004231151226222065260133571205 PAGO EFECTIVO

774.90 3,501,706.30

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000538641226222065340133573220 PAGO EFECTIVO

4,434.84 3,506,141.14

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003158481226222065470133579278 PAGO EFECTIVO

2,733.06 3,508,874.20

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003906861226222065580133573230 PAGO EFECTIVO

9,558.42 3,518,432.62

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002164631226222063670133578297 PAGO EFECTIVO

6,939.72 3,525,372.34

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004319681226222075350133576215 PAGO BEM DEL RFC AIN121107CC0 RAS

 FAC 001300

4,539.90 3,529,912.24

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000516841226222063920133579233 PAGO EFECTIVO

1,696.14 3,531,608.38

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001805821226222064220133574234 PAGO EFECTIVO

8,932.86 3,540,541.24

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002107241226222064330133579266 PAGO EFECTIVO

6,151.80 3,546,693.04

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001936391226222064520133576244 PAGO EFECTIVO

3,513.48 3,550,206.52

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001985411226222064620133579212 PAGO EFECTIVO

3,531.18 3,553,737.70

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002000891226222064840133573216 PAGO EFECTIVO

1,148.10 3,554,885.80

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001082621226222068860133574286 PAGO EFECTIVO

2,415.48 3,557,301.28

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001248941226222069300133570246 PAGO EFECTIVO

2,004.24 3,559,305.52
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10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002974001226222082580133572225 PAGO EFECTIVO
7,469.40 3,566,774.92

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005144541226222061480133570234 PAGO EFECTIVO

9,977.04 3,576,751.96

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001082631226222069500133579287 PAGO EFECTIVO

1,222.20 3,577,974.16

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005144531226222061420133577297 PAGO EFECTIVO

6,453.36 3,584,427.52

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004933641226222061340133579208 PAGO EFECTIVO

8,421.24 3,592,848.76

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000300161226222070540133579214 CH/BANORTE

5,049.78 3,597,898.54

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003143061226222071300133574236 PAGO EFECTIVO

1,937.82 3,599,836.36

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000979301226222071850133577283 PAGO EFECTIVO

2,507.76 3,602,344.12

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001061501226222072300133572276 PAGO EFECTIVO

2,365.68 3,604,709.80

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000987201226222069540133574203 PAGO EFECTIVO

3,314.58 3,608,024.38

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001267501226222069180133579297 PAGO EFECTIVO

1,798.08 3,609,822.46

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001240651226222069630133578215 PAGO EFECTIVO

4,610.52 3,614,432.98

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001537391226222064040133575273 PAGO EFECTIVO

11,513.28 3,625,946.26

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004911911226222075600133577263 PAGO EFECTIVO

5,974.62 3,631,920.88

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001331221226222073370133578202 CH/BANORTE

8,280.60 3,640,201.48

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002752581226222078540133577205 PAGO EFECTIVO

4,085.28 3,644,286.76

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004582091226222063760133571219 PAGO EFECTIVO

569.16 3,644,855.92

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001041491226222085940133571280 PAGO EFECTIVO

1,789.80 3,646,645.72

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001359751226222088980133577201 PAGO EFECTIVO

1,433.22 3,648,078.94

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001942871226222089340133577227 PAGO EFECTIVO

1,620.24 3,649,699.18

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001170761226222078310133573297 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

1,690.14 3,651,389.32

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200611226222089650133575261 PAGO BEM DEL RFC ACO9602097S4 RAS

 FAC 001300

48,529.14 3,699,918.46

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002371801226222074010133575231 PAGO EFECTIVO

1,911.18 3,701,829.64

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003781811226222059200133571271 PAGO EFECTIVO

1,201.32 3,703,030.96

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003254311226222095940133572246 PAGO WEB DEL RFC GACH790507  RAS

 FAC 001300

1,203.06 3,704,234.02

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002881641226222092750133574223 PAGO EFECTIVO

750.48 3,704,984.50

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004379171226222059600133577258 PAGO EFECTIVO

1,500.36 3,706,484.86
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10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000303611226222098070133572240 PAGO BXI DEL RFC HMI101130KF9 RAS
 FAC 001300

220,174.86 3,926,659.72

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003751271226222069690133576252 PAGO EFECTIVO

2,686.02 3,929,345.74

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001915081226222096100133579206 PAGO EFECTIVO

624.54 3,929,970.28

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005052801226222095630133573264 PAGO EFECTIVO

6,279.54 3,936,249.82

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000088181226222062450133575214 PAGO EFECTIVO

5,274.36 3,941,524.18

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002396761226222081260133577263 CH/BANORTE

2,203.86 3,943,728.04

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005205921226222080770133578203 CH/BANORTE

3,506.46 3,947,234.50

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004035891226222076280133570217 CH/BANORTE

2,171.94 3,949,406.44

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002816401226222085040133573223 PAGO BEM DEL RFC IAJ750711QZ0 RAS

 FAC 001300

117,172.62 4,066,579.06

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051681226222098190133572284 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

2,565.48 4,069,144.54

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000750451226222101730133579296 PAGO BEM DEL RFC CSI0709173N9 RAS

 FAC 001300

4,775.88 4,073,920.42

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001293541226222095400133571235 PAGO BEM DEL RFC PST980309Q7A RAS

 FAC 001300

2,123.52 4,076,043.94

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001261811226222103000133574266 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

5,687.04 4,081,730.98

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000106101226222093690133576245 PAGO EFECTIVO

5,871.90 4,087,602.88

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004944111226222098720133576277 PAGO EFECTIVO

2,393.52 4,089,996.40

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001054821226222103560133576227 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

11,126.94 4,101,123.34

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001987831226222097350133573205 PAGO EFECTIVO

1,838.52 4,102,961.86

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002557401226222095650133573223 PAGO EFECTIVO

785.58 4,103,747.44

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000995321226222100020133578253 PAGO EFECTIVO

8,085.30 4,111,832.74

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001261201226222098100133575271 PAGO WEB DEL RFC CAPJ751013  RAS

 FAC 001300

765.78 4,112,598.52

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002473121226222097910133572252 PAGO WEB DEL RFC CAPJ751013  RAS

 FAC 001300

1,739.88 4,114,338.40

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002550451226222099610133573224 PAGO EFECTIVO

3,222.48 4,117,560.88

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002232401226222071700133573277 PAGO EFECTIVO

1,112.22 4,118,673.10

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001719101226222071010133579262 PAGO EFECTIVO

2,796.90 4,121,470.00
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10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000181691226222100410133573203 ABONO CH/LOCAL 7,582.98 4,129,052.98
10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000386201226222092490133576205 PAGO BXI DEL RFC PEBL760217  RAS
 FAC 001300

10,608.54 4,139,661.52

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000291941226222085470133578259 PAGO EFECTIVO

64,189.02 4,203,850.54

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000196631226222094630133576217 PAGO EFECTIVO

16,104.42 4,219,954.96

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001002011226222108000133574268 PAGO EFECTIVO

11,940.36 4,231,895.32

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001509161226222107810133570225 PAGO EFECTIVO

11,875.68 4,243,771.00

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004892151216222083460133575268 CH/BANORTE

18,831.13 4,262,602.13

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000008051226222083310133570277 PAGO BEM DEL RFC SIA9007249L8 RAS

 FAC 001300

28,513.32 4,291,115.45

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002791521226222083630133575231 CH/BANORTE

11,274.60 4,302,390.05

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001021761226222083770133578231 CH/BANORTE

11,532.06 4,313,922.11

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000975011226222107460133575274 PAGO EFECTIVO

12,438.72 4,326,360.83

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003934931226222075380133579278 PAGO EFECTIVO

16,908.36 4,343,269.19

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004892131216222076190133577280 CH/BANORTE

20,676.44 4,363,945.63

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001563411226222107040133570288 PAGO EFECTIVO

17,932.20 4,381,877.83

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004948661206222103550133579229 CH/BANORTE

28,712.78 4,410,590.61

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002095021226222109910133571225 PAGO WEB DEL RFC GARC500319  RAS

 FAC 001300

2,001.60 4,412,592.21

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000875871226222075620133570281 CH/BANORTE

3,228.18 4,415,820.39

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002753221226222075290133570213 CH/BANORTE

1,319.46 4,417,139.85

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000621641226222074780133578243 CH/BANORTE

7,447.80 4,424,587.65

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000687841226222074170133578231 CH/BANORTE

814.32 4,425,401.97

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000688631226222073660133577283 CH/BANORTE

1,140.72 4,426,542.69

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004780961226222110120133579221 PAGO WEB DEL RFC GOML520101  RAS

 FAC 001300

31,832.22 4,458,374.91

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002094971226222110170133573250 PAGO WEB DEL RFC GOML520101  RAS

 FAC 001300

1,317.30 4,459,692.21

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001154161226222110240133574244 PAGO WEB DEL RFC GOML520101  RAS

 FAC 001300

17,508.78 4,477,200.99

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000963221226222083210133576270 CH/BANORTE

3,383.16 4,480,584.15
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10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003096221226222110320133577249 PAGO WEB DEL RFC GOML520101  RAS
 FAC 001300

3,566.58 4,484,150.73

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003849981226222083190133577255 PAGO EFECTIVO

4,714.92 4,488,865.65

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003252651226222081490133572218 PAGO EFECTIVO

1,462.50 4,490,328.15

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003096231226222110000133577250 PAGO WEB DEL RFC GARC500319  RAS

 FAC 001300

3,566.58 4,493,894.73

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000650461226222113810133575252 PAGO EFECTIVO

5,630.70 4,499,525.43

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001248381206222113610133579269 PAGO EFECTIVO

2,439.27 4,501,964.70

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000028981226222104730133574280 PAGO EFECTIVO

11,474.70 4,513,439.40

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000692871226222104080133575275 PAGO EFECTIVO

25,488.66 4,538,928.06

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002914281226222103710133579250 PAGO EFECTIVO

7,948.74 4,546,876.80

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000545651226222103400133571231 PAGO EFECTIVO

10,006.26 4,556,883.06

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004599931226222096290133578222 PAGO EFECTIVO

591.30 4,557,474.36

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000076141226222096710133576206 PAGO EFECTIVO

505.08 4,557,979.44

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001724541226222102880133572261 PAGO EFECTIVO

9,442.14 4,567,421.58

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001664001226222061450133578281 PAGO EFECTIVO

2,072.16 4,569,493.74

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002690221226222063740133576278 PAGO EFECTIVO

1,412.46 4,570,906.20

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001318281226222092470133571296 PAGO EFECTIVO

2,608.98 4,573,515.18

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001273951226222120130133575268 PAGO WEB DEL RFC GOHM671014  RAS

 FAC 001300

2,662.92 4,576,178.10

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004698031226222112190133577235 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

37,126.20 4,613,304.30

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004698041226222112260133579238 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

78,375.18 4,691,679.48

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004740551226222112350133571297 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

8,016.00 4,699,695.48

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005373181226222117180133571274 PAGO WEB DEL RFC IATF751204  RAS

 FAC 001300

1,424.22 4,701,119.70

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005373191226222125600133578233 PAGO WEB DEL RFC IATF751204  RAS

 FAC 001300

929.04 4,702,048.74

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001531191226222108360133577261 PAGO BEM DEL RFC IMB130322152 RAS

 FAC 001300

27,346.32 4,729,395.06

10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001273951226222120130133575268 PAGO WEB DEL RFC GOHM671014  RAS

 FAC 001300

2,662.92 4,732,057.98
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10-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 417.00 4,731,640.98
10-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 66.72 4,731,574.26
11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000002427521226222144970133583243 ABONO CH/LOCAL 56,152.62 4,787,726.88
11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000244301226222148030133580224 PAGO WEB DEL RFC LECM750223  RAS
 FAC 001300

2,805.18 4,790,532.06

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003091381226222148140133581204 PAGO EFECTIVO

1,102.38 4,791,634.44

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001681481226222144290133589201 PAGO EFECTIVO

1,033.68 4,792,668.12

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000042351226222148610133585267 PAGO BXI DEL RFC CID0005108U4 RAS

 FAC 001300

12,109.80 4,804,777.92

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004799081226222147220133588247 PAGO EFECTIVO

3,506.46 4,808,284.38

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002042481226222147060133582242 PAGO EFECTIVO

5,613.30 4,813,897.68

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000250791226222144540133582248 PAGO EFECTIVO

4,906.38 4,818,804.06

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005131761226222143820133586201 PAGO EFECTIVO

582.54 4,819,386.60

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000683651226222146030133589273 PAGO EFECTIVO

1,251.42 4,820,638.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004328101226222145950133582242 PAGO EFECTIVO

728.52 4,821,366.54

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003463151226222146090133584206 PAGO EFECTIVO

2,697.24 4,824,063.78

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000529561226222148360133589287 PAGO EFECTIVO

1,241.10 4,825,304.88

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002372041226222154240133581247 PAGO EFECTIVO

1,618.56 4,826,923.44

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001934371226222154020133584262 PAGO EFECTIVO

1,161.12 4,828,084.56

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002040191226222153610133580263 PAGO EFECTIVO

3,456.24 4,831,540.80

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002148971226222153030133582236 PAGO EFECTIVO

9,195.84 4,840,736.64

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001445371226222149290133582281 PAGO EFECTIVO

145.20 4,840,881.84

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001091651226222146250133584247 CH/BANORTE

5,528.40 4,846,410.24

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001677411226222157400133583244 PAGO BEM DEL RFC SALK690208  RAS

 FAC 001300

73,697.76 4,920,108.00

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000579951226222149760133584267 PAGO EFECTIVO

4,432.50 4,924,540.50

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005176511206222160410133584297 PAGO WEB DEL RFC AAGC580613  RAS

 FAC 001300

54,806.16 4,979,346.66

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002910281226222154060133586267 CH/BANORTE

5,470.44 4,984,817.10

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003257121226222154890133588209 CH/BANORTE

8,059.20 4,992,876.30

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002940561226222155320133580267 CH/BANORTE

17,482.20 5,010,358.50

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003472641226222161920133582281 PAGO EFECTIVO

6,006.66 5,016,365.16
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11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005137501226222158400133580265 PAGO MOV DEL RFC GOLC830522  RAS
 FAC 001300

1,219.56 5,017,584.72

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002393661226222161770133582276 PAGO EFECTIVO

2,109.48 5,019,694.20

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002213931226222148010133583284 PAGO EFECTIVO

601.80 5,020,296.00

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005008731226222152060133584269 PAGO EFECTIVO

6,669.18 5,026,965.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001175091226222146000133586248 PAGO EFECTIVO

8,685.96 5,035,651.14

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002416601226222146060133588253 PAGO EFECTIVO

10,514.16 5,046,165.30

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001202141226222153090133589235 PAGO EFECTIVO

10,304.52 5,056,469.82

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003816011226222166910133587220 CH/BANORTE

16,084.68 5,072,554.50

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002657161226222155550133584245 PAGO EFECTIVO

899.82 5,073,454.32

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004758141226222156670133580208 PAGO EFECTIVO

25,544.46 5,098,998.78

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000153891226222155700133588264 PAGO EFECTIVO

2,155.32 5,101,154.10

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051701226222173910133582291 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

1,551.66 5,102,705.76

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002103601226222156240133587219 PAGO EFECTIVO

1,532.04 5,104,237.80

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051691226222174360133582248 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

2,388.78 5,106,626.58

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003080741226222160210133583203 PAGO MOV DEL RFC MURE641101  RAS

 FAC 001300

1,921.44 5,108,548.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001754051226222152670133581268 PAGO EFECTIVO

1,093.02 5,109,641.04

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001754211226222152080133581228 PAGO EFECTIVO

1,093.02 5,110,734.06

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003011371226222174880133580260 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

2,414.16 5,113,148.22

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000988031226222175100133580204 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

3,304.80 5,116,453.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002789791226222175240133582285 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS
78752011111718001300 FAC 001300

2,452.14 5,118,905.16

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051661226222175460133585288 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

867.84 5,119,773.00

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000061761226222175070133581281 PAGO EFECTIVO

9,900.72 5,129,673.72

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001509321226222153310133587221 PAGO EFECTIVO

7,140.96 5,136,814.68

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002556041226222173760133585252 PAGO EFECTIVO

788.22 5,137,602.90
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11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001321501226222178840133589263 PAGO WEB DEL RFC GORS620316  RAS
 FAC 001300

1,585.62 5,139,188.52

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003008731226222176650133589210 PAGO EFECTIVO

2,757.24 5,141,945.76

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005189371226222168560133585272 CH/BANORTE

280,902.24 5,422,848.00

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005189361226222168810133581280 CH/BANORTE

126,127.02 5,548,975.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001649491226222174430133582249 PAGO EFECTIVO

1,350.12 5,550,325.14

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000006031226222169170133585234 PAGO EFECTIVO

7,779.96 5,558,105.10

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002318881226222175040133589284 PAGO EFECTIVO

472.08 5,558,577.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000190411226222173480133589249 PAGO EFECTIVO

3,814.92 5,562,392.10

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000998981226222145770133588246 CH/BANORTE

2,851.20 5,565,243.30

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001934221226222173790133582283 PAGO EFECTIVO

6,177.12 5,571,420.42

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001526281226222174270133587292 PAGO EFECTIVO

2,226.18 5,573,646.60

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000640071226222176600133582216 PAGO EFECTIVO

1,754.58 5,575,401.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000040541226222174570133587263 PAGO EFECTIVO

4,013.10 5,579,414.28

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002117211226222177270133588275 PAGO EFECTIVO

4,643.16 5,584,057.44

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000207391226222160130133586240 PAGO EFECTIVO

7,206.78 5,591,264.22

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003152011226222174860133588240 PAGO EFECTIVO

1,681.62 5,592,945.84

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003072291226222172460133588255 PAGO EFECTIVO

4,995.18 5,597,941.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000024391226222177990133586278 CH/BANORTE

1,204.50 5,599,145.52

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005056141226222176280133580268 PAGO EFECTIVO

4,035.66 5,603,181.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000978351226222154200133582258 CH/BANORTE

5,259.78 5,608,440.96

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001056811226222153990133588216 CH/BANORTE

2,062.62 5,610,503.58

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005155101206222152290133586223 PAGO WEB DEL RFC BERR851205  RAS

 FAC 001300

5,416.08 5,615,919.66

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004944341226222184130133585278 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

7,674.12 5,623,593.78

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000853701226222155990133583271 PAGO EFECTIVO

4,127.94 5,627,721.72

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003233321226222179230133581255 PAGO EFECTIVO

3,843.54 5,631,565.26

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004944321226222184280133589232 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

4,742.46 5,636,307.72
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11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003962511226222178790133587282 PAGO EFECTIVO
462.36 5,636,770.08

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002658081226222185720133589267 PAGO EFECTIVO

45,180.12 5,681,950.20

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001476091226222175550133587294 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

102,809.52 5,784,759.72

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003962521226222177940133581252 PAGO EFECTIVO

1,861.32 5,786,621.04

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001889731226222177510133583278 PAGO EFECTIVO

3,219.60 5,789,840.64

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001346971226222168570133589296 PAGO EFECTIVO

8,566.26 5,798,406.90

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051671226222188080133586207 PAGO BXI DEL RFC UGU4801232E6 RAS

 FAC 001300

2,067.72 5,800,474.62

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000947011226222184390133580211 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

2,456.16 5,802,930.78

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003811471226222184230133588244 PAGO EFECTIVO

914.88 5,803,845.66

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003246511226222183820133581212 PAGO EFECTIVO

571.20 5,804,416.86

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000411541226222184790133584276 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

9,928.08 5,814,344.94

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001063161226222184950133586290 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

5,890.80 5,820,235.74

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003586961226222188290133588217 PAGO BXI DEL RFC VIVK94010  RAS

 FAC 001300

2,601.90 5,822,837.64

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005305661226222183970133585208 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

3,524.52 5,826,362.16

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002755321226222189410133582271 PAGO BXI DEL RFC VIVK940103  RAS

 FAC 001300

1,762.86 5,828,125.02

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003711321226222176390133583234 PAGO WEB DEL RFC HERE381006  RAS

 FAC 001300

15,977.82 5,844,102.84

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001530811226222176000133583292 CH/BANORTE

8,048.52 5,852,151.36

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001922001226222176830133582221 PAGO WEB DEL RFC HERE381006  RAS

 FAC 001300

9,604.14 5,861,755.50

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005294071226222176710133582287 PAGO WEB DEL RFC HERE381006  RAS

 FAC 001300

5,811.72 5,867,567.22

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000530621226222176580133588210 PAGO WEB DEL RFC HERE381006  RAS

 FAC 001300

12,118.92 5,879,686.14

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000940581226222186800133584252 PAGO EFECTIVO

4,088.64 5,883,774.78

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003805211226222187230133582253 PAGO EFECTIVO

1,694.64 5,885,469.42

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

25/90

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002784801226222182540133581247 PAGO BEM DEL RFC RNC9310287D6 RAS
 FAC 001300

63,228.48 5,948,697.90

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001090771226222185010133584281 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

4,144.50 5,952,842.40

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004889011226222189920133589228 PAGO EFECTIVO

801.24 5,953,643.64

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001337001226222191310133581283 PAGO BXI DEL RFC AEFG580307  RAS

 FAC 001300

3,089.76 5,956,733.40

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004862651226222152780133584274 PAGO EFECTIVO

1,170.36 5,957,903.76

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002022111226222192350133586297 PAGO EFECTIVO

845.52 5,958,749.28

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001799021226222192420133581210 PAGO EFECTIVO

478.62 5,959,227.90

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000154691226222192470133587228 PAGO EFECTIVO

5,549.22 5,964,777.12

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000239451226222192500133584273 PAGO EFECTIVO

4,964.34 5,969,741.46

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001032851226222192570133587246 PAGO EFECTIVO

8,794.14 5,978,535.60

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001885751226222188020133580218 PAGO EFECTIVO

407.58 5,978,943.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003089961226222191910133587279 PAGO EFECTIVO

2,286.90 5,981,230.08

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000901631226222154380133585237 PAGO EFECTIVO

761.58 5,981,991.66

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002574011226222152880133580279 PAGO EFECTIVO

1,097.52 5,983,089.18

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000583231226222177440133580220 PAGO BEM DEL RFC DTL000125BF0 RAS

 FAC 001300

10,354.50 5,993,443.68

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001132371226222178150133586220 PAGO BEM DEL RFC DTF950616LI6 RAS

 FAC 001300

6,562.14 6,000,005.82

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004498931226222198430133583202 PAGO WEB DEL RFC GULH771218  RAS

 FAC 001300

1,879.44 6,001,885.26

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003998911226222178260133588237 PAGO BEM DEL RFC DTL000125BF0 RAS

 FAC 001300

855.24 6,002,740.50

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000790461226222179120133588215 PAGO BEM DEL RFC DTL000125BF0 RAS

 FAC 001300

4,147.08 6,006,887.58

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001261731226222207680133582229 PAGO BEM DEL RFC LON200415H32 RAS

 FAC 001300

2,292.18 6,009,179.76

11-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 354.00 6,008,825.76
11-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 56.64 6,008,769.12
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003993031226222217980133594246 PAGO MOV DEL RFC LOSM760828  RAS
 FAC 001300

2,515.38 6,011,284.50

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272431226222218920133596221 PAGO EFECTIVO

4,328.58 6,015,613.08
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001766131226222218970133591235 PAGO EFECTIVO
8,410.68 6,024,023.76

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001117351226222220770133599244 PAGO EFECTIVO

22,231.50 6,046,255.26

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272431226222218920133596221 PAGO EFECTIVO

4,328.58 6,050,583.84

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002894251226222221470133596213 CH/BANORTE 0000380

17,039.40 6,067,623.24

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001646121226222218620133591290 PAGO EFECTIVO

976.74 6,068,599.98

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004562371226222220500133597293 PAGO EFECTIVO

509.10 6,069,109.08

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001523251226222220260133591230 PAGO EFECTIVO

1,817.28 6,070,926.36

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001089191226222220390133597229 CH/BANORTE

2,226.30 6,073,152.66

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004923791226222224820133593208 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

2,624.94 6,075,777.60

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004923801226222226930133593283 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

2,624.94 6,078,402.54

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004923831226222227150133597233 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,904.98 6,082,307.52

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003015011226222226890133593272 PAGO EFECTIVO

4,921.56 6,087,229.08

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003222111226222228750133592209 PAGO EFECTIVO

701.22 6,087,930.30

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003684901226222227030133593248 PAGO EFECTIVO

1,093.20 6,089,023.50

12-ENE-22 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272431226222218920133596221

4,328.58 6,084,694.92

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003075811226222231100133595239 PAGO WEB DEL RFC LORR740616  RAS

 FAC 001300

1,547.46 6,086,242.38

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005208161226222219000133590260 PAGO EFECTIVO

9,512.34 6,095,754.72

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000055361226222226480133591272 PAGO EFECTIVO

2,627.88 6,098,382.60

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001019111226222233730133592258 PAGO EFECTIVO

8,011.86 6,106,394.46

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001416151226222224270133596257 PAGO EFECTIVO

677.40 6,107,071.86

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004874011226222233570133590204 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,575.82 6,110,647.68

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005367651226222229940133590245 PAGO EFECTIVO

1,459.98 6,112,107.66

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004874021226222234530133590247 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,523.38 6,115,631.04

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004874031226222236600133591259 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,478.74 6,119,109.78

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

27/90

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004873731226222234700133594276 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS
 FAC 001300

3,837.30 6,122,947.08

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004874071226222234880133593214 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,498.90 6,126,445.98

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004873501226222235090133592212 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,629.82 6,130,075.80

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004857631226222235240133594265 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

3,708.06 6,133,783.86

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000427221226222230420133591214 PAGO EFECTIVO

1,526.16 6,135,310.02

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000414041226222229130133594215 PAGO EFECTIVO

1,515.42 6,136,825.44

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004680221226222222140133595232 CH/BANORTE

1,208.22 6,138,033.66

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004680201226222222120133597295 CH/BANORTE

1,633.68 6,139,667.34

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003707011226222221130133596254 PAGO EFECTIVO

9,243.00 6,148,910.34

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001077451226222222050133595216 CH/BANORTE

13,019.52 6,161,929.86

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001560321216222226560133597237 PAGO EFECTIVO

6,792.16 6,168,722.02

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001757861226222226650133597222 PAGO EFECTIVO

2,836.02 6,171,558.04

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002820921226222226950133590221 PAGO EFECTIVO

18,147.90 6,189,705.94

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003398981226222224620133594259 PAGO EFECTIVO

3,028.74 6,192,734.68

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001200771226222225380133596243 PAGO EFECTIVO

2,258.16 6,194,992.84

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003494951226222224930133597211 PAGO EFECTIVO

3,681.18 6,198,674.02

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000171711226222225240133592239 PAGO EFECTIVO

1,514.94 6,200,188.96

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001536401226222234970133591217 PAGO EFECTIVO

1,734.24 6,201,923.20

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005264981226222224890133599280 PAGO EFECTIVO

1,391.16 6,203,314.36

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000507801226222226090133590239 PAGO EFECTIVO

945.00 6,204,259.36

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000507811226222226360133592288 PAGO EFECTIVO

907.26 6,205,166.62

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001330771226222225190133592244 PAGO EFECTIVO

1,149.36 6,206,315.98

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001330791226222225460133598259 PAGO EFECTIVO

1,851.78 6,208,167.76

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003181371226222236220133593207 CH/BANORTE

1,935.30 6,210,103.06

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000973391226222236570133593268 CH/BANORTE

6,606.54 6,216,709.60

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003178931226222236960133596229 CH/BANORTE

5,970.72 6,222,680.32
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001213651226222238100133596223 PAGO EFECTIVO
8,960.52 6,231,640.84

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002930881226222245470133599274 PAGO WEB DEL RFC SASF510920  RAS

 FAC 001300

13,779.00 6,245,419.84

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003002981226222231590133592272 PAGO EFECTIVO

15,602.22 6,261,022.06

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001253331226222229640133595220 PAGO EFECTIVO

1,898.52 6,262,920.58

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002280891226222229370133594246 PAGO EFECTIVO

1,329.36 6,264,249.94

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001552241226222238520133592269 PAGO EFECTIVO

895.44 6,265,145.38

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001552191226222237960133596229 PAGO EFECTIVO

1,612.26 6,266,757.64

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004915771226222238800133598285 PAGO EFECTIVO

1,122.60 6,267,880.24

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005057311226222235370133593292 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

4,420.98 6,272,301.22

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005057331226222235550133593225 PAGO WEB DEL RFC ROCF590925  RAS

 FAC 001300

4,420.98 6,276,722.20

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005120831216222226210133598232 PAGO EFECTIVO

11,577.07 6,288,299.27

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003837061226222242490133596221 PAGO BEM DEL RFC PERP460722  RAS

 FAC 001300

575.34 6,288,874.61

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002414441226222231790133591233 PAGO EFECTIVO

1,897.86 6,290,772.47

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005340936216222230970133592297 PAGO EFECTIVO

11,057.73 6,301,830.20

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002775551226222243320133594209 PAGO EFECTIVO

3,534.36 6,305,364.56

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002563501226222225700133593286 PAGO EFECTIVO

3,661.74 6,309,026.30

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001516151226222221300133596234 PAGO EFECTIVO

13,409.16 6,322,435.46

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004980231226222224160133594262 PAGO EFECTIVO

22,722.36 6,345,157.82

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005156591226222222570133598283 PAGO EFECTIVO

1,667.22 6,346,825.04

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001288831226222217170133594224 PAGO EFECTIVO

884.22 6,347,709.26

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003879951206222244740133591237 PAGO EFECTIVO

3,210.27 6,350,919.53

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002853791226222238640133592256 PAGO EFECTIVO

2,241.72 6,353,161.25

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003011951226222243630133597250 PAGO EFECTIVO

11,215.92 6,364,377.17

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000200941226222240550133593243 PAGO EFECTIVO

9,651.66 6,374,028.83

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001181041226222226040133597241 PAGO EFECTIVO

9,275.04 6,383,303.87

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001371911226222247830133599289 PAGO EFECTIVO

1,503.00 6,384,806.87
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001122051226222253310133599296 PAGO BXI DEL RFC BAMV300303  RAS
 FAC 001300

1,858.92 6,386,665.79

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002705141226222253160133597289 PAGO BXI DEL RFC BAMV300303  RAS

 FAC 001300

1,228.26 6,387,894.05

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004139251226222244790133599250 PAGO EFECTIVO

3,097.20 6,390,991.25

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001049071226222251200133592297 PAGO BEM DEL RFC JEC161205HN1 RAS

 FAC 001300

6,605.76 6,397,597.01

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001252121226222239480133599261 PAGO EFECTIVO

2,589.12 6,400,186.13

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000778881226222242910133597263 PAGO EFECTIVO

1,147.26 6,401,333.39

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001252141226222238460133598221 PAGO EFECTIVO

7,048.38 6,408,381.77

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005018681226222231320133596249 CH/BANORTE

6,334.86 6,414,716.63

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001574231226222248030133590221 PAGO BXI DEL RFC OEAR660224  RAS

 FAC 001300

2,467.56 6,417,184.19

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005049931226222228440133597251 PAGO EFECTIVO

1,597.14 6,418,781.33

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002324041226222228830133595202 PAGO EFECTIVO

639.78 6,419,421.11

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005091111226222229000133594276 PAGO EFECTIVO

1,927.50 6,421,348.61

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002113071226222229210133590214 PAGO EFECTIVO

1,810.26 6,423,158.87

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001756901226222229410133590263 PAGO EFECTIVO

2,225.76 6,425,384.63

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002988661226222250090133595212 CH/BANORTE

7,716.24 6,433,100.87

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001761111226222229540133593223 PAGO EFECTIVO

3,790.86 6,436,891.73

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002213651226222229730133592278 PAGO EFECTIVO

3,615.96 6,440,507.69

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002066151226222229910133593237 PAGO EFECTIVO

12,850.50 6,453,358.19

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000185251226222254530133599280 PAGO EFECTIVO

2,780.22 6,456,138.41

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002032101226222250410133595296 PAGO EFECTIVO

1,361.40 6,457,499.81

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003178861226222224680133599222 PAGO EFECTIVO

1,340.58 6,458,840.39

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004794011226222247990133590212 CH/BANORTE

1,577.82 6,460,418.21

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002693291226222259100133599255 PAGO EFECTIVO

3,632.94 6,464,051.15

12-ENE-22 DEPOSITO 005 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

102,340.50 6,566,391.65

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001747181226222258950133592296 PAGO EFECTIVO

1,680.78 6,568,072.43

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000040321226222252560133592214 PAGO BEM DEL RFC DCU1601144R1 RAS

 FAC 001300

16,579.20 6,584,651.63
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001721451226222234100133595240 CH/BANORTE
1,170.84 6,585,822.47

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001721681226222234370133590219 CH/BANORTE

1,070.22 6,586,892.69

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002652011226222258810133590294 PAGO EFECTIVO

1,541.94 6,588,434.63

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001724791226222234610133592275 CH/BANORTE

1,071.36 6,589,505.99

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001724961226222234760133594218 CH/BANORTE

1,075.74 6,590,581.73

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002652011226222258810133590294 PAGO EFECTIVO

1,541.94 6,592,123.67

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002389461226222258770133590211 PAGO EFECTIVO

2,586.36 6,594,710.03

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002012901226222258700133591254 PAGO EFECTIVO

568.08 6,595,278.11

12-ENE-22 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002652011226222258810133590294

1,541.94 6,593,736.17

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003691081226222230570133598282 PAGO EFECTIVO

1,733.40 6,595,469.57

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003168021226222247850133596258 PAGO EFECTIVO

550.86 6,596,020.43

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002054921226222250900133599254 PAGO EFECTIVO

565.56 6,596,585.99

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002055051226222251140133599284 PAGO EFECTIVO

565.56 6,597,151.55

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005053581226222251240133591203 PAGO EFECTIVO

9,786.18 6,606,937.73

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000255851226222258090133590250 PAGO EFECTIVO

7,168.44 6,614,106.17

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000346141226222262710133593261 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

6,685.26 6,620,791.43

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002406251226222262840133596276 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

12,943.74 6,633,735.17

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002114181226222262960133591208 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

4,134.30 6,637,869.47

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001632011226222263050133595257 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

2,575.80 6,640,445.27

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002114181226222262960133591208 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

4,134.30 6,644,579.57

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001013761226222258170133590282 PAGO WEB DEL RFC CAAM640906  RAS

 FAC 001300

1,678.02 6,646,257.59

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001022661226222257380133598235 PAGO WEB DEL RFC CAAM640906  RAS

 FAC 001300

604.08 6,646,861.67

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002230991226222276430133597279 PAGO BEM DEL RFC CEG980701JJ7 RAS

 FAC 001300

67,015.20 6,713,876.87

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003062931226222262900133598283 PAGO BEM DEL RFC AEL030307MT0 RAS

 FAC 001300

5,969.94 6,719,846.81
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12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001105961226222251510133596228 PAGO BEM DEL RFC AEL030307MT0 RAS
 FAC 001300

2,711.16 6,722,557.97

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001067821226222250710133593292 PAGO BEM DEL RFC AEL030307MT0 RAS

 FAC 001300

6,447.66 6,729,005.63

12-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 390.00 6,728,615.63
12-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 62.40 6,728,553.23
13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004763911226222288080133606230 PAGO EFECTIVO
753.90 6,729,307.13

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000002427501226222287340133601276 ABONO CH/LOCAL 31,537.20 6,760,844.33
13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005037011226222286920133608265 PAGO EFECTIVO
921.42 6,761,765.75

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004459801226222287000133600270 PAGO EFECTIVO

1,519.26 6,763,285.01

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005189621226222286900133609287 PAGO EFECTIVO

2,770.56 6,766,055.57

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005189601226222286880133607271 PAGO EFECTIVO

2,614.08 6,768,669.65

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000045211226222286830133605275 PAGO EFECTIVO

37,141.38 6,805,811.03

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005189591226222286780133604295 PAGO EFECTIVO

2,726.58 6,808,537.61

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005037001226222286720133608208 PAGO EFECTIVO

921.42 6,809,459.03

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002043661226222286150133606260 PAGO EFECTIVO

5,906.04 6,815,365.07

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002162821226222286120133607242 PAGO EFECTIVO

3,578.28 6,818,943.35

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000123151226222286090133606297 PAGO EFECTIVO

3,682.56 6,822,625.91

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001683411226222291900133601267 PAGO EFECTIVO

114.78 6,822,740.69

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002771671226222286170133608228 PAGO EFECTIVO

1,904.64 6,824,645.33

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003953081226222292990133608211 PAGO EFECTIVO

9,802.32 6,834,447.65

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002562281226222289580133602205 PAGO EFECTIVO

6,027.72 6,840,475.37

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000089151226222294040133607205 PAGO EFECTIVO

21,209.34 6,861,684.71

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003720781226222288830133600251 PAGO EFECTIVO

3,771.42 6,865,456.13

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003173521226222290460133608258 PAGO EFECTIVO

11,756.04 6,877,212.17

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001169121226222291650133609221 CH/BANORTE 0003761

6,771.06 6,883,983.23

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001265511226222295530133607271 PAGO EFECTIVO

22,372.14 6,906,355.37

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000660041226222295080133603260 PAGO EFECTIVO

7,774.62 6,914,129.99

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004894421226222300080133604266 PAGO EFECTIVO

1,265.88 6,915,395.87

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001529641226222299830133602232 PAGO EFECTIVO

9,761.52 6,925,157.39

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000228131226222289900133607271 PAGO EFECTIVO

37,667.40 6,962,824.79
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13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003172011226222302160133608212 CH/BANORTE
22,148.10 6,984,972.89

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003047631226222297190133600231 CH/BANORTE

26,585.46 7,011,558.35

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001248611226222293500133604276 PAGO EFECTIVO

2,876.10 7,014,434.45

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000382301226222293880133606265 PAGO EFECTIVO

5,705.16 7,020,139.61

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001552261226222304930133606254 PAGO EFECTIVO

1,419.90 7,021,559.51

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000336741226222293600133605220 PAGO EFECTIVO

1,314.24 7,022,873.75

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000381401226222293800133605290 PAGO EFECTIVO

6,549.90 7,029,423.65

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001091911226222288130133607291 PAGO BEM DEL RFC SCA961115624 RAS

 FAC 001300

6,362.04 7,035,785.69

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001151411226222288060133609233 PAGO BEM DEL RFC CIE8411266S9 RAS

 FAC 001300

2,510.16 7,038,295.85

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005326871226222299350133601245 PAGO EFECTIVO

3,704.10 7,041,999.95

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001454221226222302850133605201 PAGO EFECTIVO

6,365.10 7,048,365.05

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001044571226222302430133604235 PAGO EFECTIVO

3,812.82 7,052,177.87

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000990611226222301890133609277 PAGO EFECTIVO

9,103.68 7,061,281.55

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004819451226222306880133605204 PAGO EFECTIVO

1,311.90 7,062,593.45

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001500791226222304860133609296 PAGO BXI DEL RFC FOGR561201  RAS

 FAC 001300

1,240.80 7,063,834.25

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001083501226222298270133609284 PAGO BEM DEL RFC FMS9402084N0 RAS

 FAC 001300

26,074.86 7,089,909.11

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003818861226222303140133602221 PAGO EFECTIVO

1,067.28 7,090,976.39

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000164421226222309300133604214 PAGO EFECTIVO

6,796.26 7,097,772.65

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002097161226222289430133604202 CH/BANORTE

1,017.30 7,098,789.95

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000110451226222309760133606219 PAGO EFECTIVO

1,290.42 7,100,080.37

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002949901226222292910133602276 PAGO EFECTIVO

8,812.14 7,108,892.51

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004980741226222309690133604228 PAGO EFECTIVO

229.38 7,109,121.89

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000543741226222297540133608273 PAGO EFECTIVO

1,188.66 7,110,310.55

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002859941226222307490133609205 PAGO EFECTIVO

17,986.08 7,128,296.63

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000105561226222306440133606266 PAGO EFECTIVO

412.38 7,128,709.01

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000963001226222306970133601215 PAGO EFECTIVO

8,706.42 7,137,415.43
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13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005289461226222299910133609296 PAGO EFECTIVO
3,181.08 7,140,596.51

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000233541226222296360133600230 PAGO EFECTIVO

2,806.26 7,143,402.77

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005035911226222299700133605271 PAGO EFECTIVO

7,551.78 7,150,954.55

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003701551226222297240133607242 PAGO EFECTIVO

1,663.32 7,152,617.87

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003185651226222299160133602212 PAGO EFECTIVO

985.68 7,153,603.55

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003425371226222298810133607270 PAGO EFECTIVO

1,983.66 7,155,587.21

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003388641226222298080133602205 PAGO EFECTIVO

1,058.04 7,156,645.25

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003185641226222298970133601283 PAGO EFECTIVO

806.58 7,157,451.83

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000279361226222311670133609273 PAGO EFECTIVO

2,013.78 7,159,465.61

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002061481226222311120133608294 PAGO EFECTIVO

838.50 7,160,304.11

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002875491226222318500133605280 PAGO WEB DEL RFC GITM720717  RAS

 FAC 001300

6,645.60 7,166,949.71

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002868721226222319510133606220 PAGO WEB DEL RFC GITM720717  RAS

 FAC 001300

6,707.40 7,173,657.11

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000520071226222318760133605289 PAGO EFECTIVO

228.78 7,173,885.89

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002975731226222318950133606282 PAGO WEB DEL RFC IATF751204  RAS

 FAC 001300

7,132.32 7,181,018.21

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001931481226222319350133607223 PAGO EFECTIVO

2,310.18 7,183,328.39

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003660461226222320210133601222 PAGO WEB DEL RFC OICR810503  RAS

 FAC 001300

2,543.10 7,185,871.49

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000180621226222320880133608262 PAGO BXI DEL RFC AECS301217  RAS

 FAC 001300

8,819.22 7,194,690.71

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003683411226222291950133609294 PAGO EFECTIVO

2,753.04 7,197,443.75

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000387001226222321750133605219 PAGO BXI DEL RFC AECS301217  RAS

 FAC 001300

3,906.96 7,201,350.71

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001591511226222322250133604249 PAGO BXI DEL RFC AECS301217  RAS

 FAC 001300

14,968.20 7,216,318.91

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001510681226222321820133606266 PAGO WEB DEL RFC AETT700802  RAS

 FAC 001300

9,760.68 7,226,079.59

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001591991226222322710133608286 PAGO BXI DEL RFC AECS301217  RAS

 FAC 001300

11,262.00 7,237,341.59

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000307361226222289230133602226 CH/BANORTE

3,588.00 7,240,929.59

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002102731226222323520133601240 PAGO BXI DEL RFC AECS301217  RAS

 FAC 001300

5,370.48 7,246,300.07
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13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001496891226222319630133609233 PAGO EFECTIVO
1,982.76 7,248,282.83

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002748891226222304080133601231 PAGO EFECTIVO

3,042.60 7,251,325.43

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002906161226222323370133603231 PAGO EFECTIVO

1,883.52 7,253,208.95

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001318751226222304250133601294 PAGO EFECTIVO

2,983.98 7,256,192.93

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000338691226222313910133608239 PAGO EFECTIVO

1,746.06 7,257,938.99

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000466781226222290420133607232 PAGO EFECTIVO

5,735.16 7,263,674.15

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000355561226222313620133609240 PAGO EFECTIVO

1,588.74 7,265,262.89

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002175591226222291090133605295 PAGO EFECTIVO

1,804.20 7,267,067.09

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000455161226222290620133606226 PAGO EFECTIVO

11,148.18 7,278,215.27

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005251421226222313760133604278 PAGO EFECTIVO

5,559.00 7,283,774.27

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004796751226222326690133604210 PAGO EFECTIVO

3,097.14 7,286,871.41

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001191191226222334860133608243 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

11,820.06 7,298,691.47

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001191211226222334680133607244 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

12,072.78 7,310,764.25

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001737071226222334390133605237 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

1,611.48 7,312,375.73

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001737051226222334280133605270 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

1,611.48 7,313,987.21

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004630361226222305300133603222 PAGO BXI DEL RFC FOGR561201  RAS

 FAC 001300

413.70 7,314,400.91

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003837351226222338690133607244 PAGO WEB DEL RFC ROME740914  RAS

 FAC 001300

793.44 7,315,194.35

13-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 276.00 7,314,918.35
13-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 44.16 7,314,874.19
14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001756351226222350190133619280 PAGO BEM DEL RFC CATJ640127  RAS
 FAC 001300

4,469.40 7,319,343.59

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003655791226222349720133618242 PAGO EFECTIVO

462.84 7,319,806.43

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005145741226222349840133613265 PAGO EFECTIVO

1,981.26 7,321,787.69

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001277161226222350630133617277 CH/BANORTE

35,439.30 7,357,226.99

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001103871226222354560133616220 PAGO EFECTIVO

1,711.20 7,358,938.19

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000894301226222354650133612271 PAGO EFECTIVO

2,580.18 7,361,518.37

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002062021226222347750133619232 CH/BANORTE

2,724.48 7,364,242.85
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Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004727101226222347870133619282 CH/BANORTE
10,072.92 7,374,315.77

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000956891226222359070133619268 PAGO BXI DEL RFC VIVK940103  RAS

 FAC 001300

1,904.34 7,376,220.11

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005385951226222358510133619281 PAGO WEB DEL RFC CERA740104  RAS

 FAC 001300

4,531.26 7,380,751.37

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001926841226222352600133617263 PAGO EFECTIVO

1,807.38 7,382,558.75

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002831421226222348890133613232 PAGO EFECTIVO

168.66 7,382,727.41

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002520911226222349100133611222 PAGO EFECTIVO

1,206.60 7,383,934.01

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005054171226222352470133612281 PAGO EFECTIVO

9,335.04 7,393,269.05

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005112081226222352740133619295 PAGO EFECTIVO

1,331.34 7,394,600.39

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003351031226222352930133612259 PAGO EFECTIVO

581.22 7,395,181.61

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002549761226222347250133613273 PAGO EFECTIVO

1,335.78 7,396,517.39

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001264171226222353320133616247 PAGO EFECTIVO

21,160.08 7,417,677.47

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000377111226222352720133613208 PAGO EFECTIVO

6,038.82 7,423,716.29

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001154971226222353120133618289 PAGO EFECTIVO

6,031.44 7,429,747.73

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005279541226222352870133613283 PAGO EFECTIVO

3,535.74 7,433,283.47

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005269011226222352950133611222 PAGO EFECTIVO

1,817.40 7,435,100.87

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005300681226222353050133611228 PAGO EFECTIVO

7,113.36 7,442,214.23

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001386461226222353180133619283 PAGO EFECTIVO

10,788.90 7,453,003.13

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001373001226222347900133611248 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

792.72 7,453,795.85

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001373931226222347620133611270 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

199.08 7,453,994.93

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001373871226222347580133611295 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

199.08 7,454,194.01

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001372981226222347500133616215 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

960.90 7,455,154.91

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001373031226222347530133611246 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

792.72 7,455,947.63

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001372311226222347470133616267 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

960.90 7,456,908.53

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001372291226222347410133611260 PAGO BEM DEL RFC INK910725JH6 RAS

 FAC 001300

792.72 7,457,701.25
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14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001226081226222355260133611213 PAGO EFECTIVO
1,785.60 7,459,486.85

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003904251226222365440133612254 PAGO WEB DEL RFC PEOJ680624  RAS

 FAC 001300

11,733.96 7,471,220.81

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005372381226222353080133618213 PAGO EFECTIVO

3,363.36 7,474,584.17

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005283851226222352680133618288 PAGO EFECTIVO

3,969.78 7,478,553.95

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005262731226222352770133611208 PAGO EFECTIVO

3,671.88 7,482,225.83

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005372501226222352880133615285 PAGO EFECTIVO

3,115.56 7,485,341.39

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005136641226222352970133619247 PAGO EFECTIVO

3,731.76 7,489,073.15

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005251151226222353500133610226 PAGO EFECTIVO

3,806.34 7,492,879.49

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005134811226222361810133619265 CH/BANORTE

1,740.18 7,494,619.67

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001231321226222367110133617212 PAGO EFECTIVO

3,135.72 7,497,755.39

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000444611206222358420133618216 PAGO EFECTIVO

9,359.31 7,507,114.70

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001784711206222358770133616232 PAGO EFECTIVO

24,600.66 7,531,715.36

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000819161226222354850133616245 CH/BANORTE

3,686.10 7,535,401.46

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002631911226222365280133615296 PAGO EFECTIVO

636.66 7,536,038.12

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002061361226222363120133615227 CH/BANORTE

61,667.16 7,597,705.28

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004914561226222362870133617224 CH/BANORTE

81,970.02 7,679,675.30

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005111991226222362620133616222 PAGO EFECTIVO

831.66 7,680,506.96

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002309921226222366440133613272 PAGO EFECTIVO

628.98 7,681,135.94

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005198391226222366270133619210 PAGO EFECTIVO

1,332.42 7,682,468.36

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002671941226222366050133611261 PAGO EFECTIVO

1,951.56 7,684,419.92

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000203741226222364030133617234 PAGO EFECTIVO

19,287.84 7,703,707.76

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003889101226222349630133611238 PAGO EFECTIVO

1,552.26 7,705,260.02

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002267701216222359170133616214 PAGO EFECTIVO

2,032.36 7,707,292.38

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002911321226222374010133619232 PAGO EFECTIVO

14,924.76 7,722,217.14

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000085391226222365350133618217 PAGO EFECTIVO

7,470.66 7,729,687.80

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000209491226222365770133615283 PAGO EFECTIVO

15,321.96 7,745,009.76

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003942831226222366230133612201 PAGO EFECTIVO

12,828.78 7,757,838.54

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000040141226222366380133619250 PAGO EFECTIVO

5,831.04 7,763,669.58
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14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005292231226222366110133610283 PAGO EFECTIVO
1,417.32 7,765,086.90

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002970681226222366510133619267 PAGO EFECTIVO

2,293.50 7,767,380.40

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003186861226222366580133618242 PAGO EFECTIVO

1,213.14 7,768,593.54

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001385821226222377760133614282 PAGO EFECTIVO

1,549.92 7,770,143.46

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001441391226222375100133616216 PAGO EFECTIVO

4,855.26 7,774,998.72

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000218071226222365420133611286 PAGO EFECTIVO

997.80 7,775,996.52

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004621571226222365760133614280 PAGO EFECTIVO

714.06 7,776,710.58

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002821431226222378590133616233 PAGO WEB DEL RFC MEGA690303  RAS

 FAC 001300

3,072.84 7,779,783.42

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002223781226222362260133612257 PAGO EFECTIVO

932.28 7,780,715.70

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004780291226222363220133617209 PAGO EFECTIVO

1,030.38 7,781,746.08

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004780481216222352040133618285 PAGO EFECTIVO

2,506.49 7,784,252.57

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000104711226222353820133612271 PAGO EFECTIVO

33,835.26 7,818,087.83

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002339881216222369430133618250 PAGO EFECTIVO

3,126.06 7,821,213.89

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003013201226222371040133617227 CH/BANORTE 0001448

14,157.36 7,835,371.25

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001339961226222352830133612268 PAGO EFECTIVO

1,712.58 7,837,083.83

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002152361226222352990133612211 PAGO EFECTIVO

817.80 7,837,901.63

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000255711226222383170133613295 PAGO EFECTIVO

13,078.20 7,850,979.83

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000990101226222378710133613230 PAGO EFECTIVO

1,720.56 7,852,700.39

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003300821226222345800133612277 CH/BANORTE

1,997.46 7,854,697.85

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003694121216222352660133613247 PAGO EFECTIVO

2,348.75 7,857,046.60

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000397741226222360570133610261 PAGO EFECTIVO

1,328.82 7,858,375.42

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002000791226222366030133619262 PAGO EFECTIVO

36,204.06 7,894,579.48

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002133361226222370520133615202 PAGO EFECTIVO

772.98 7,895,352.46

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002133391226222371070133615226 PAGO EFECTIVO

772.98 7,896,125.44

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003196081226222353260133617207 PAGO EFECTIVO

1,622.28 7,897,747.72

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002898491226222378460133617290 PAGO BEM DEL RFC PNA1012161Q5 RAS

 FAC 001300

6,951.60 7,904,699.32

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000722371226222378840133617223 PAGO BEM DEL RFC PNA1012161Q5 RAS

 FAC 001300

10,165.44 7,914,864.76
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14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000734771226222378960133617292 PAGO BEM DEL RFC PNA1012161Q5 RAS
 FAC 001300

8,973.00 7,923,837.76

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000046971226222378760133615235 PAGO BEM DEL RFC PNA1012161Q5 RAS

 FAC 001300

10,878.90 7,934,716.66

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000125521226222387670133614275 PAGO BEM DEL RFC BLE130128GI6 RAS

 FAC 001300

41,081.04 7,975,797.70

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193581226222383020133613205 PAGO BEM DEL RFC RVP160512TI6 RAS

 FAC 001300

15,350.34 7,991,148.04

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003704661226222382790133618215 PAGO BEM DEL RFC VIOA760209  RAS

 FAC 001300

2,736.60 7,993,884.64

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001386361226222382440133611284 PAGO BEM DEL RFC VIOA760209  RAS

 FAC 001300

9,518.40 8,003,403.04

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000988101226222382340133619240 PAGO BEM DEL RFC VIOA760209  RAS

 FAC 001300

46,234.02 8,049,637.06

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005129601226222395450133617238 PAGO WEB DEL RFC GOPH840219  RAS

 FAC 001300

5,716.26 8,055,353.32

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193381226222394550133614291 PAGO BEM DEL RFC RVP160512TI6 RAS

 FAC 001300

543.48 8,055,896.80

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193591226222393980133616201 PAGO BEM DEL RFC RVP160512TI6 RAS

 FAC 001300

15,792.48 8,071,689.28

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193881226222394080133615214 PAGO BEM DEL RFC RVP160512TI6 RAS

 FAC 001300

16,572.42 8,088,261.70

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193891226222394170133618268 PAGO BEM DEL RFC RVP160512TI6 RAS

 FAC 001300

18,280.92 8,106,542.62

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005211641226222394790133617284 PAGO BEM DEL RFC ACA120913N2A RAS

 FAC 001300

10,794.84 8,117,337.46

14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001197751226222394990133616237 PAGO BEM DEL RFC ACA120913N2A RAS

 FAC 001300

60,813.00 8,178,150.46

14-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 300.00 8,177,850.46
14-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 48.00 8,177,802.46
16-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001742571226222424860133638291 PAGO BEM DEL RFC LUAJ681102  RAS
 FAC 001300

32,294.39 8,210,096.85

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004932051226222436570133640259 PAGO EFECTIVO

1,363.38 8,211,460.23

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004932041226222436510133643270 PAGO EFECTIVO

747.90 8,212,208.13

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004932031226222436500133640201 PAGO EFECTIVO

1,560.84 8,213,768.97

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001020531226222436280133649270 PAGO EFECTIVO

10,223.52 8,223,992.49

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001557421226222436020133640260 PAGO EFECTIVO

2,248.20 8,226,240.69
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17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001246411226222441330133648294 PAGO EFECTIVO
8,190.24 8,234,430.93

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005262991226222436360133642288 PAGO EFECTIVO

4,353.36 8,238,784.29

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001393971226222442980133648251 PAGO EFECTIVO

893.82 8,239,678.11

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000144941226222441780133644265 CH/BANORTE

8,229.78 8,247,907.89

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003387701226222441640133645218 PAGO EFECTIVO

1,142.58 8,249,050.47

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005274971226222437750133643222 CH/BANORTE

2,757.48 8,251,807.95

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272671226222438800133648250 CH/BANORTE

3,084.72 8,254,892.67

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001358751226222444190133641269 PAGO EFECTIVO

9,540.96 8,264,433.63

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001485791226222436160133649204 PAGO EFECTIVO

21,245.94 8,285,679.57

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000469691226222449530133647265 PAGO EFECTIVO

11,258.88 8,296,938.45

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002568821226222442450133643225 PAGO EFECTIVO

3,953.16 8,300,891.61

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001559631226222438650133648264 PAGO EFECTIVO

13,228.44 8,314,120.05

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000238451216222438570133647207 PAGO EFECTIVO

2,464.56 8,316,584.61

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000350581226222438760133640228 PAGO EFECTIVO

29,131.62 8,345,716.23

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002484431226222451880133645211 PAGO EFECTIVO

993.84 8,346,710.07

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003263791226222449350133641271 PAGO EFECTIVO

2,028.78 8,348,738.85

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001557031226222455360133646263 PAGO EFECTIVO

3,425.40 8,352,164.25

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001482661226222455540133643292 PAGO EFECTIVO

2,039.70 8,354,203.95

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002906921226222452260133648233 PAGO EFECTIVO

7,682.16 8,361,886.11

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005381841226222456620133649277 PAGO WEB DEL RFC LIGO800430  RAS

 FAC 001300

2,386.86 8,364,272.97

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005381601226222456890133649289 PAGO WEB DEL RFC LIGO800430  RAS

 FAC 001300

11,335.08 8,375,608.05

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001650391226222438480133642288 PAGO EFECTIVO

3,448.92 8,379,056.97

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001688561226222438580133648284 PAGO EFECTIVO

2,268.66 8,381,325.63

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001189101226222443180133648225 PAGO EFECTIVO

6,677.04 8,388,002.67

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002036401226222442710133646268 PAGO EFECTIVO

3,070.80 8,391,073.47

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002036421226222443010133643295 PAGO EFECTIVO

3,141.60 8,394,215.07

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003732911226222443340133642275 PAGO EFECTIVO

2,067.36 8,396,282.43
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17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004771471226222448920133646262 CH/BANORTE
23,600.58 8,419,883.01

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001135781226222459470133647247 PAGO WEB DEL RFC SAAL581029  RAS

 FAC 001300

5,931.54 8,425,814.55

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000975751226222459190133642270 PAGO WEB DEL RFC SAAL581029  RAS

 FAC 001300

5,817.18 8,431,631.73

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003236531226222438130133649266 PAGO BEM DEL RFC BIB131212T88 RAS

 FAC 001300

66,019.50 8,497,651.23

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001680941226222440260133643222 PAGO BEM DEL RFC BIB131212T88 RAS

 FAC 001300

143,707.14 8,641,358.37

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005233261226222451870133649223 PAGO EFECTIVO

493.92 8,641,852.29

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001083081226222460160133649240 PAGO EFECTIVO

1,479.48 8,643,331.77

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005162011226222462460133648253 PAGO EFECTIVO

1,375.80 8,644,707.57

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003259681226222443600133647219 PAGO EFECTIVO

9,786.72 8,654,494.29

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003106421226222439580133649263 CH/BANORTE

9,844.80 8,664,339.09

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003682231226222443190133641217 PAGO EFECTIVO

2,026.74 8,666,365.83

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001003941226222439360133647241 CH/BANORTE

1,134.48 8,667,500.31

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001409311226222443850133641289 PAGO EFECTIVO

2,768.82 8,670,269.13

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004726301226222439490133644249 CH/BANORTE

3,786.48 8,674,055.61

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000299571226222438670133645290 CH/BANORTE

3,664.26 8,677,719.87

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000318491226222439030133647267 CH/BANORTE

3,731.58 8,681,451.45

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000275291226222438860133640226 CH/BANORTE

4,715.10 8,686,166.55

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000288651226222438960133641243 CH/BANORTE

4,352.58 8,690,519.13

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001003931226222439270133644284 CH/BANORTE

932.46 8,691,451.59

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001003921226222439200133643224 CH/BANORTE

997.86 8,692,449.45

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003718541226222438340133642265 CH/BANORTE 0000543

36,439.98 8,728,889.43

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001939061226222464980133649213 PAGO EFECTIVO

1,485.72 8,730,375.15

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001233031226222438270133642233 CH/BANORTE 0000542

35,630.34 8,766,005.49

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003718561226222438190133642239 CH/BANORTE 0000541

38,822.76 8,804,828.25

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003913371226222466830133646204 PAGO EFECTIVO

12,411.12 8,817,239.37

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000004991226222438080133642292 CH/BANORTE 0000540

243,954.96 9,061,194.33

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000033541216222458210133649238 ABONO CH/LOCAL 34,429.30 9,095,623.63
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17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003138181226222435410133642284 PAGO EFECTIVO
2,092.38 9,097,716.01

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000085631226222435420133646256 PAGO EFECTIVO

14,999.64 9,112,715.65

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399581226222458940133648262 PAGO EFECTIVO

14,962.20 9,127,677.85

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003909851226222444760133641251 PAGO EFECTIVO

1,807.74 9,129,485.59

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002469771216222473280133649286 PAGO EFECTIVO

3,769.35 9,133,254.94

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001159331226222471320133643208 PAGO EFECTIVO

98,756.22 9,232,011.16

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003795681226222436400133649245 PAGO EFECTIVO

1,441.56 9,233,452.72

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005342671226222450380133644236 PAGO WEB DEL RFC PAGJ760603  RAS

 FAC 001300

2,233.62 9,235,686.34

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000701081226222445860133645245 PAGO EFECTIVO

854.40 9,236,540.74

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000701241226222446020133648211 PAGO EFECTIVO

2,632.38 9,239,173.12

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001375131226222473900133645249 PAGO EFECTIVO

3,767.28 9,242,940.40

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000231471226222460860133643270 PAGO EFECTIVO

1,385.40 9,244,325.80

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000978161226222474960133649249 PAGO EFECTIVO

11,711.39 9,256,037.19

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000168801226222474820133644295 PAGO EFECTIVO

18,089.46 9,274,126.65

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000448171226222471350133642292 PAGO EFECTIVO

13,108.92 9,287,235.57

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003043631226222471240133647289 PAGO EFECTIVO

5,178.84 9,292,414.41

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003043641226222471110133649246 PAGO EFECTIVO

5,934.06 9,298,348.47

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003837221226222475160133644285 PAGO BEM DEL RFC PERP460722  RAS

 FAC 001300

715.14 9,299,063.61

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003837241226222475300133642213 PAGO BEM DEL RFC PERP460722  RAS

 FAC 001300

812.52 9,299,876.13

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004072571226222475630133645268 PAGO EFECTIVO

831.96 9,300,708.09

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001433051226222450610133647282 PAGO EFECTIVO

4,915.02 9,305,623.11

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002988971226222447690133640270 PAGO EFECTIVO

14,998.92 9,320,622.03

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001350881226222488750133640227 PAGO BXI DEL RFC AAR990215M66 RAS

 FAC 001300

2,441.34 9,323,063.37

17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005143681226222444870133642222 PAGO WEB DEL RFC FOIE510910  RAS

 FAC 001300

7,697.34 9,330,760.71

17-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 252.00 9,330,508.71
17-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 40.32 9,330,468.39
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18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003825281226222498460133651210 PAGO WEB DEL RFC KIPN570930  RAS
 FAC 001300

8,793.42 9,339,261.81

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001326701226222500710133656209 PAGO EFECTIVO

3,053.94 9,342,315.75

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002222641226222503400133658228 PAGO WEB DEL RFC AACG530926  RAS

 FAC 001300

1,727.16 9,344,042.91

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002041721226222498470133652210 PAGO EFECTIVO

4,221.12 9,348,264.03

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000248341226222503960133655206 PAGO WEB DEL RFC AACG530926  RAS

 FAC 001300

1,864.80 9,350,128.83

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002697401226222502830133655276 PAGO EFECTIVO

1,689.36 9,351,818.19

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005215571226222500220133652291 CH/BANORTE

9,832.08 9,361,650.27

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002136061226222500890133657259 PAGO EFECTIVO

10,610.16 9,372,260.43

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001720141226222501080133654219 PAGO EFECTIVO

7,390.38 9,379,650.81

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001698771226222501130133659278 PAGO EFECTIVO

2,052.00 9,381,702.81

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003096411226222501430133653208 CH/BANORTE

5,792.28 9,387,495.09

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002144801226222504190133659288 CH/BANORTE 0000312

4,405.26 9,391,900.35

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001530321226222504140133651234 PAGO EFECTIVO

10,208.22 9,402,108.57

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001268921226222504350133654249 CH/BANORTE 0000313

21,068.52 9,423,177.09

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000381041226222502150133653295 PAGO EFECTIVO

7,772.46 9,430,949.55

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000134421226222507540133657221 PAGO WEB DEL RFC VESC460225  RAS

 FAC 001300

12,530.40 9,443,479.95

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001100771226222499970133659207 CH/BANORTE

2,076.06 9,445,556.01

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002252661226222506800133657225 PAGO EFECTIVO

369.12 9,445,925.13

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000001168391226222502630133658286 ABONO CH/LOCAL 42,354.00 9,488,279.13
18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005267971226222507890133659232 PAGO BXI DEL RFC LAZ180517739 RAS
 FAC 001300

3,490.92 9,491,770.05

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005267961226222507780133659276 PAGO BXI DEL RFC LAZ180517739 RAS

 FAC 001300

4,407.42 9,496,177.47

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005278161226222512000133652247 PAGO BXI DEL RFC DTA1306066U3 RAS

 FAC 001300

9,334.74 9,505,512.21

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001182891206222499770133654283 PAGO EFECTIVO

8,004.62 9,513,516.83

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000996141206222499880133652219 PAGO EFECTIVO

10,758.25 9,524,275.08

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000384981226222506530133657269 PAGO EFECTIVO

10,873.80 9,535,148.88
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18-ENE-22 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO

(SBC)
31,077.18 9,566,226.06

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001890711226222513480133657295 PAGO WEB DEL RFC GOGG710711  RAS

 FAC 001300

1,676.10 9,567,902.16

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000876871226222509950133652279 CH/BANORTE

1,645.44 9,569,547.60

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003148881226222510960133650240 PAGO EFECTIVO

2,802.84 9,572,350.44

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003700611226222510730133658258 PAGO EFECTIVO

1,750.14 9,574,100.58

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003102131226222511320133656276 PAGO EFECTIVO

1,625.04 9,575,725.62

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004988731226222507260133652275 PAGO EFECTIVO

4,809.72 9,580,535.34

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001717571226222515070133654248 PAGO WEB DEL RFC GOGG710711  RAS

 FAC 001300

1,950.36 9,582,485.70

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO
PARA PAGO 18 ENE CVE RASTREO: 8846APR2202201181572525437 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:39:57

7,510,813.24 2,071,672.46

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002587661226222518310133652213 PAGO EFECTIVO

3,782.88 2,075,455.34

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003942931226222506410133650220 CH/BANORTE

7,221.84 2,082,677.18

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005143441226222516080133654224 CH/BANORTE 0000296

7,420.92 2,090,098.10

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003077481226222512470133652254 PAGO EFECTIVO

1,111.44 2,091,209.54

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004642081226222514550133651203 PAGO EFECTIVO

1,106.58 2,092,316.12

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004213841226222499600133650285 PAGO EFECTIVO

458.16 2,092,774.28

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005326566216222511960133657278 PAGO EFECTIVO

7,760.78 2,100,535.06

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004151981216222506670133653286 PAGO EFECTIVO

2,624.05 2,103,159.11

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002837131226222521600133655211 CH/BANORTE 0002452

18,096.36 2,121,255.47

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005363281226222524150133658238 PAGO EFECTIVO

3,281.28 2,124,536.75

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000264231226222508580133653224 PAGO EFECTIVO

11,964.06 2,136,500.81

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003722401226222511710133653201 PAGO EFECTIVO

605.22 2,137,106.03

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000002331226222509310133657218 CH/BANORTE

5,526.12 2,142,632.15

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002564201216222505930133655255 PAGO EFECTIVO

3,886.42 2,146,518.57

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000825501226222506750133653276 PAGO EFECTIVO

7,431.06 2,153,949.63

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005005961226222516130133655284 PAGO EFECTIVO

680.70 2,154,630.33

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005005941226222516340133658269 PAGO EFECTIVO

1,038.60 2,155,668.93
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18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001068331226222506830133650280 PAGO EFECTIVO
2,451.00 2,158,119.93

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005005951226222516240133657244 PAGO EFECTIVO

966.06 2,159,085.99

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004364201226222519260133657227 PAGO EFECTIVO

128.40 2,159,214.39

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002371861226222519100133656264 PAGO EFECTIVO

1,636.44 2,160,850.83

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001071331226222506930133651216 PAGO EFECTIVO

3,859.44 2,164,710.27

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002852851226222526690133657238 PAGO WEB DEL RFC MIMR341103  RAS

 FAC 001300

40,207.20 2,204,917.47

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001273341226222507060133657246 PAGO EFECTIVO

5,202.24 2,210,119.71

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001068451226222507150133651216 PAGO EFECTIVO

2,144.46 2,212,264.17

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004708521226222521000133659222 PAGO BEM DEL RFC AAST501109  RAS

 FAC 001300

3,815.88 2,216,080.05

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004708531226222521430133659285 PAGO BEM DEL RFC AAST501109  RAS

 FAC 001300

3,815.88 2,219,895.93

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003710411226222500730133653270 PAGO EFECTIVO

5,397.18 2,225,293.11

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001072701226222524010133652218 PAGO EFECTIVO

1,761.90 2,227,055.01

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002826491226222522690133653242 PAGO EFECTIVO

1,346.52 2,228,401.53

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002864221226222523870133653297 PAGO EFECTIVO

3,248.04 2,231,649.57

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001231901226222523230133658251 PAGO EFECTIVO

932.82 2,232,582.39

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200691226222519910133656237 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

24,070.74 2,256,653.13

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001110241226222523460133655287 PAGO EFECTIVO

2,798.58 2,259,451.71

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001191181226222527230133652292 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

19,887.30 2,279,339.01

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190781226222527310133657209 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,189.62 2,289,528.63

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190761226222527540133656277 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,170.90 2,299,699.53

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190741226222527670133657251 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,490.16 2,310,189.69

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190721226222527740133651214 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,560.90 2,320,750.59

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190701226222527840133653241 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,327.08 2,331,077.67
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18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001190681226222527950133655287 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS
 FAC 001300

10,686.60 2,341,764.27

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190671226222528090133656266 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,606.38 2,352,370.65

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190641226222528170133651250 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

10,876.38 2,363,247.03

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190621226222528340133656282 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

18,396.54 2,381,643.57

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190601226222528400133653265 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

11,783.16 2,393,426.73

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190591226222528600133659281 PAGO BEM DEL RFC MOR850924QY7 RAS

 FAC 001300

12,070.14 2,405,496.87

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005215301226222522710133650209 PAGO EFECTIVO

6,963.84 2,412,460.71

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000990191226222530490133658245 PAGO EFECTIVO

6,965.82 2,419,426.53

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001549841226222531340133650241 PAGO EFECTIVO

10,995.48 2,430,422.01

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003219801226222513070133654226 PAGO EFECTIVO

1,233.54 2,431,655.55

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000505671226222509890133654210 PAGO BEM DEL RFC LSI8112153I7 RAS

 FAC 001300

663.36 2,432,318.91

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005141701226222518560133657226 CH/BANORTE

565.38 2,432,884.29

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002712781226222525530133656289 PAGO EFECTIVO

1,515.48 2,434,399.77

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000473011226222517010133658237 PAGO EFECTIVO

4,082.64 2,438,482.41

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003211951226222535380133659262 PAGO MOV DEL RFC RAMX770226  RAS

 FAC 001300

552.12 2,439,034.53

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000473181226222516760133654229 PAGO EFECTIVO

1,120.86 2,440,155.39

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000845111226222516370133650290 PAGO EFECTIVO

1,482.30 2,441,637.69

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005263341226222502280133650209 PAGO EFECTIVO

3,669.60 2,445,307.29

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001990851226222524080133655281 PAGO EFECTIVO

1,610.52 2,446,917.81

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001422371206222526290133656284 PAGO BEM DEL RFC DSD191024B69 RAS

 FAC 001300

34,940.53 2,481,858.34

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002343641226222523690133652277 PAGO EFECTIVO

1,919.04 2,483,777.38

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001540591226222535030133650254 CH/BANORTE

1,762.80 2,485,540.18

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000002141226222520250133657280 PAGO EFECTIVO

5,602.62 2,491,142.80

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003151651226222519730133651284 PAGO EFECTIVO

1,274.70 2,492,417.50
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18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001208141226222520040133654238 PAGO EFECTIVO
8,715.54 2,501,133.04

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005300751226222507770133651294 PAGO EFECTIVO

7,113.36 2,508,246.40

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005089241226222531040133658203 PAGO WEB DEL RFC MAAE801016  RAS

 FAC 001300

22,650.96 2,530,897.36

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004035921226222531970133656239 CH/BANORTE

1,491.18 2,532,388.54

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005010711226222531640133659294 CH/BANORTE

1,079.22 2,533,467.76

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005143871226222550400133654235 PAGO WEB DEL RFC FOIE510910  RAS

 FAC 001300

7,420.92 2,540,888.68

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003297851226222550760133656295 PAGO WEB DEL RFC CAAT810323  RAS

 FAC 001300

1,120.26 2,542,008.94

18-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 315.00 2,541,693.94
18-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 50.40 2,541,643.54
19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001104941226222556680133663283 PAGO WEB DEL RFC HUTR570214  RAS
 FAC 001300

2,241.42 2,543,884.96

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000029141226222556820133667252 PAGO WEB DEL RFC HUTR570214  RAS

 FAC 001300

16,629.54 2,560,514.50

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003119731226222556530133663254 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

12,322.74 2,572,837.24

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004240491226222556900133663254 PAGO WEB DEL RFC HUTR570214  RAS

 FAC 001300

682.56 2,573,519.80

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004795881226222556300133665284 PAGO BXI DEL RFC LOSR521101  RAS

 FAC 001300

23,596.80 2,597,116.60

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003135211226222556960133668254 PAGO WEB DEL RFC HUTR570214  RAS

 FAC 001300

8,162.76 2,605,279.36

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001843421226222557050133661206 PAGO WEB DEL RFC HUTR570214  RAS

 FAC 001300

1,925.46 2,607,204.82

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004552324206222555260133668231 PAGO EFECTIVO

5,779.79 2,612,984.61

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003950141226222559960133661256 PAGO EFECTIVO

13,984.68 2,626,969.29

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001056191226222559040133665282 PAGO EFECTIVO

2,398.32 2,629,367.61

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001556581226222560930133663223 PAGO EFECTIVO

2,734.38 2,632,101.99

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003906001226222562430133666229 CH/BANORTE

11,216.52 2,643,318.51

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001527511226222562300133667276 CH/BANORTE

1,493.82 2,644,812.33

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005207821226222558050133662277 PAGO EFECTIVO

5,812.80 2,650,625.13

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005207821226222558050133662277 PAGO EFECTIVO

5,812.80 2,656,437.93
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19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000463831226222560130133669229 PAGO EFECTIVO
188,790.48 2,845,228.41

19-ENE-22 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005207821226222558050133662277

5,812.80 2,839,415.61

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005308961226222558010133660272 PAGO EFECTIVO

5,579.28 2,844,994.89

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005268201226222562070133669287 PAGO EFECTIVO

4,407.42 2,849,402.31

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002950551226222555270133665271 PAGO EFECTIVO

9,979.92 2,859,382.23

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002792171226222565020133669229 PAGO WEB DEL RFC RUMF660706  RAS

 FAC 001300

13,398.18 2,872,780.41

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002934691226222565510133663203 PAGO EFECTIVO

6,897.54 2,879,677.95

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002992371226222569210133662281 PAGO EFECTIVO

20,055.60 2,899,733.55

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005263435196222566550133661276 PAGO EFECTIVO

1,905.82 2,901,639.37

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001991371226222567840133663245 PAGO EFECTIVO

1,528.38 2,903,167.75

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002022071226222567970133665291 PAGO EFECTIVO

1,983.48 2,905,151.23

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003589461226222571290133666237 PAGO BXI DEL RFC SACI720603  RAS

 FAC 001300

861.30 2,906,012.53

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000037351226222565810133662289 PAGO EFECTIVO

12,645.84 2,918,658.37

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001653741226222562290133669230 PAGO EFECTIVO

5,565.06 2,924,223.43

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002485331226222556220133666276 PAGO WEB DEL RFC NACP810603  RAS

 FAC 001300

7,517.88 2,931,741.31

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004794881226222572440133669206 PAGO BEM DEL RFC CUP870529UG7 RAS

 FAC 001300

383,477.10 3,315,218.41

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002972551226222573340133667242 PAGO EFECTIVO

22,961.70 3,338,180.11

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000972681226222564200133661281 PAGO EFECTIVO

31,289.04 3,369,469.15

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003954101226222560560133669206 PAGO EFECTIVO

21,810.54 3,391,279.69

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004765371226222563900133666282 PAGO BEM DEL RFC DUL060313DN8 RAS

 FAC 001300

123,365.22 3,514,644.91

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000178741226222561850133663297 PAGO EFECTIVO

11,927.34 3,526,572.25

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003160451226222560770133665274 PAGO EFECTIVO

6,910.50 3,533,482.75

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003739461226222560900133660270 PAGO EFECTIVO

1,345.56 3,534,828.31

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001588731226222563820133667231 PAGO BEM DEL RFC DUL060313DN8 RAS

 FAC 001300

16,951.92 3,551,780.23

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003739471226222560950133660279 PAGO EFECTIVO

1,345.56 3,553,125.79
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19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005303822216222571300133669252 PAGO EFECTIVO
10,705.64 3,563,831.43

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003739481226222561020133660231 PAGO EFECTIVO

2,810.34 3,566,641.77

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002023321226222571320133669252 PAGO EFECTIVO

1,252.50 3,567,894.27

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001966121226222570350133660284 PAGO EFECTIVO

2,149.26 3,570,043.53

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003739491226222561120133660265 PAGO EFECTIVO

2,810.34 3,572,853.87

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004906491226222558750133660279 PAGO EFECTIVO

1,742.82 3,574,596.69

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002937431226222561170133663237 PAGO EFECTIVO

50,583.24 3,625,179.93

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000044711226222577630133663208 PAGO BEM DEL RFC IGA730719KS4 RAS

 FAC 001300

130,665.24 3,755,845.17

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001741591226222575720133668244 PAGO EFECTIVO

9,345.78 3,765,190.95

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000995201226222561690133669273 PAGO EFECTIVO

43,363.68 3,808,554.63

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003191581226222570590133669257 PAGO EFECTIVO

1,310.40 3,809,865.03

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000429201226222564060133660202 PAGO BEM DEL RFC IARL471030  RAS

 FAC 001300

27,879.90 3,837,744.93

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001089711226222562120133667230 PAGO EFECTIVO

33,634.44 3,871,379.37

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000720921226222564510133660251 PAGO BEM DEL RFC IARL471030  RAS

 FAC 001300

6,274.50 3,877,653.87

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003066091226222561250133662261 PAGO EFECTIVO

25,647.00 3,903,300.87

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005309261226222564610133667202 PAGO BEM DEL RFC IARL471030  RAS

 FAC 001300

10,974.66 3,914,275.53

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005038031226222561440133668202 PAGO EFECTIVO

24,125.82 3,938,401.35

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001104701226222562240133664221 PAGO EFECTIVO

23,647.02 3,962,048.37

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001264251226222561860133667261 PAGO EFECTIVO

22,661.22 3,984,709.59

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003138121226222566690133661213 PAGO EFECTIVO

2,224.38 3,986,933.97

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001566741226222561750133663227 PAGO EFECTIVO

20,605.08 4,007,539.05

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000210971226222561570133667247 PAGO EFECTIVO

11,260.92 4,018,799.97

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003113811226222573730133660240 PAGO EFECTIVO

892.14 4,019,692.11

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002995121226222573960133662260 PAGO EFECTIVO

5,023.44 4,024,715.55

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004595491226222567980133661265 PAGO EFECTIVO

442.74 4,025,158.29

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000152191226222579420133667235 PAGO EFECTIVO

5,972.46 4,031,130.75
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19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000534441226222580100133668224 PAGO EFECTIVO
750.84 4,031,881.59

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001540011226222559880133662202 PAGO EFECTIVO

1,740.84 4,033,622.43

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001005661226222561820133669228 PAGO BXI DEL RFC DDM950901N65 RAS

 FAC 001300

8,415.78 4,042,038.21

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002972641226222579840133665205 CH/BANORTE

18,160.38 4,060,198.59

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005314651226222556570133668290 PAGO EFECTIVO

647.16 4,060,845.75

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001692041226222564710133660260 PAGO BEM DEL RFC IATA720608  RAS

 FAC 001300

12,698.28 4,073,544.03

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001114701226222565560133660231 PAGO EFECTIVO

26,214.54 4,099,758.57

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000633181226222564420133660256 PAGO EFECTIVO

2,081.58 4,101,840.15

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004335111226222564660133663252 PAGO EFECTIVO

4,637.76 4,106,477.91

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001104381226222576030133661210 PAGO EFECTIVO

569.16 4,107,047.07

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001499101226222585580133669252 CH/BANORTE

11,939.46 4,118,986.53

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000692211226222563590133664292 PAGO BEM DEL RFC IATL730703  RAS

 FAC 001300

5,854.86 4,124,841.39

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000230161226222580420133661280 PAGO EFECTIVO

928.62 4,125,770.01

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001485251226222563710133668279 PAGO BEM DEL RFC IATL730703  RAS

 FAC 001300

4,031.40 4,129,801.41

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000083461226222583230133667212 PAGO EFECTIVO

1,522.50 4,131,323.91

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004067161226222558140133666246 PAGO EFECTIVO

1,465.86 4,132,789.77

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000083451226222582730133662240 PAGO EFECTIVO

1,491.72 4,134,281.49

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002240681226222582800133660277 PAGO BEM DEL RFC AATV910909  RAS

 FAC 001300

1,269.84 4,135,551.33

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002203671226222581400133666216 PAGO BEM DEL RFC AATV910909  RAS

 FAC 001300

1,114.14 4,136,665.47

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002905581226222561330133662268 CH/BANORTE

3,757.86 4,140,423.33

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000148181226222581910133665205 PAGO EFECTIVO

4,093.38 4,144,516.71

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001168061226222565110133665247 PAGO EFECTIVO

2,207.22 4,146,723.93

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005246501226222563200133661268 PAGO EFECTIVO

524.04 4,147,247.97

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005147971226222588190133666297 PAGO EFECTIVO

760.32 4,148,008.29

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000185911226222572080133664265 CH/BANORTE

16,494.06 4,164,502.35
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19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000204781226222587380133660255 CH/BANORTE
24,182.70 4,188,685.05

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002117301226222590520133665214 PAGO BXI DEL RFC CARI551125  RAS

 FAC 001300

1,084.02 4,189,769.07

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000145781226222574450133667239 PAGO EFECTIVO

2,833.56 4,192,602.63

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001340661226222583350133664213 PAGO EFECTIVO

1,860.90 4,194,463.53

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003188361226222569130133667260 PAGO EFECTIVO

1,211.40 4,195,674.93

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003187031226222567190133668276 PAGO EFECTIVO

1,213.14 4,196,888.07

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003187841226222568930133667265 PAGO EFECTIVO

1,211.40 4,198,099.47

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003226061226222590440133664279 PAGO EFECTIVO

1,204.98 4,199,304.45

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002282111226222564810133664215 PAGO BEM DEL RFC TOIM510429  RAS

 FAC 001300

64,933.56 4,264,238.01

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000469051226222591740133662268 PAGO BXI DEL RFC CARI551125  RAS

 FAC 001300

36,288.72 4,300,526.73

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000991011226222601820133662242 PAGO BXI DEL RFC GOFM641010  RAS

 FAC 001300

10,172.70 4,310,699.43

19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001078241226222600450133661224 PAGO BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS

 FAC 001300

862.32 4,311,561.75

19-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 303.00 4,311,258.75
19-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 48.48 4,311,210.27
20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005334802216222608560133673212 PAGO MOV DEL RFC MEGS811116  RAS
 FAC 001300

2,670.24 4,313,880.51

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004948551216222611540133671291 PAGO EFECTIVO

6,389.81 4,320,270.32

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000042931226222611490133676219 PAGO EFECTIVO

6,060.60 4,326,330.92

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003855421226222612560133674284 PAGO EFECTIVO

336.60 4,326,667.52

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001255141226222609020133670219 CH/BANORTE

2,062.80 4,328,730.32

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001450031226222609080133679290 CH/BANORTE

15,949.32 4,344,679.64

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001243531226222609110133678218 CH/BANORTE

4,487.52 4,349,167.16

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004737821226222609160133678247 CH/BANORTE

5,888.94 4,355,056.10

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001924141226222609120133672258 CH/BANORTE

4,446.84 4,359,502.94

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002559661226222613800133674211 PAGO EFECTIVO

6,262.26 4,365,765.20

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000173661226222614900133672235 PAGO BXI DEL RFC FME1005038A6 RAS

 FAC 001300

15,946.74 4,381,711.94

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001707741226222615650133673263 PAGO EFECTIVO

897.18 4,382,609.12
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000590971226222609370133676259 PAGO EFECTIVO
1,712.94 4,384,322.06

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003941531226222609090133678205 PAGO EFECTIVO

6,507.00 4,390,829.06

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002427591226222613610133673271 CH/BANORTE 0000991

30,465.54 4,421,294.60

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003104581226222617950133672289 CH/BANORTE

1,835.70 4,423,130.30

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003894371226222614530133676279 PAGO EFECTIVO

971.52 4,424,101.82

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000103231226222617020133679263 PAGO EFECTIVO

2,947.50 4,427,049.32

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000073601226222617200133676264 PAGO EFECTIVO

2,255.82 4,429,305.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000017401226222616510133671204 PAGO EFECTIVO

718.50 4,430,023.64

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000104531226222614540133674277 PAGO EFECTIVO

9,305.70 4,439,329.34

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000136301226222614840133679249 PAGO EFECTIVO

11,802.72 4,451,132.06

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001101441226222621550133679202 PAGO EFECTIVO

5,620.62 4,456,752.68

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000929551226222617130133671295 PAGO EFECTIVO

1,341.06 4,458,093.74

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001498441226222622620133679247 CH/BANORTE

6,381.12 4,464,474.86

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001230231226222622710133679209 CH/BANORTE

6,671.94 4,471,146.80

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004618581226222624080133676287 PAGO BEM DEL RFC LGJ131105CA0 RAS

 FAC 001300

7,148.22 4,478,295.02

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000852341226222623800133678240 PAGO BEM DEL RFC LGJ131105CA0 RAS

 FAC 001300

8,481.36 4,486,776.38

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000996001226222621150133671242 PAGO EFECTIVO

1,693.86 4,488,470.24

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002237281226222623280133679229 PAGO EFECTIVO

1,126.50 4,489,596.74

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003160781226222622870133671224 CH/BANORTE 0000232

17,756.94 4,507,353.68

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003199701226222616240133676247 CH/BANORTE

2,626.86 4,509,980.54

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001499331226222616490133673280 CH/BANORTE

19,618.80 4,529,599.34

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003343271226222614090133674206 PAGO EFECTIVO

3,294.60 4,532,893.94

 FAC 001300

42,050.40 4,574,944.34

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000608851226222618140133675292 PAGO EFECTIVO

1,248.84 4,576,193.18

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003448321226222626360133677261 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

60,983.52 4,637,176.70

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000888321226222628470133676253 PAGO BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS

 FAC 001300

17,308.50 4,654,485.20
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001871911226222619150133670297 PAGO EFECTIVO
19,151.94 4,673,637.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005154821226222626590133677236 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

30,211.62 4,703,848.76

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003498291226222626760133673266 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

144,164.52 4,848,013.28

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001335421226222621220133670205 PAGO EFECTIVO

12,668.10 4,860,681.38

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001463661226222620190133675291 PAGO EFECTIVO

6,863.88 4,867,545.26

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001407141226222625790133672215 CH/BANORTE 0000746

28,747.68 4,896,292.94

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000876881226222627760133670292 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

7,333.44 4,903,626.38

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003177961226222620080133674218 PAGO EFECTIVO

1,725.54 4,905,351.92

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000975161226222626070133679246 CH/BANORTE 0000745

21,193.50 4,926,545.42

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001453631226222625440133677294 CH/BANORTE 0000747

17,234.40 4,943,779.82

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001597101226222619960133673204 PAGO EFECTIVO

12,653.82 4,956,433.64

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000702761226222627100133673208 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

5,650.50 4,962,084.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001503231226222619570133673229 PAGO EFECTIVO

11,932.50 4,974,016.64

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003883571226222627360133675216 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

2,015.58 4,976,032.22

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002933421226222620400133670220 PAGO EFECTIVO

19,744.14 4,995,776.36

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004324811226222628390133679205 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

3,575.34 4,999,351.70

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002105631226222621750133673264 PAGO EFECTIVO

1,841.52 5,001,193.22

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003274681226222627960133678277 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

9,184.08 5,010,377.30

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000597281216222631560133672207 PAGO BXI DEL RFC GABR880824  RAS

 FAC 001300

3,066.58 5,013,443.88

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003138101226222620010133677283 PAGO EFECTIVO

14,007.30 5,027,451.18

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005036061216222627430133672232 PAGO WEB DEL RFC AAHG690520  RAS

 FAC 001300

21,277.83 5,048,729.01

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002940521226222626900133676266 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

26,293.02 5,075,022.03

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001132631226222627590133676297 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

10,276.26 5,085,298.29
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003900421226222628180133675262 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS
 FAC 001300

1,598.82 5,086,897.11

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001367921226222631230133676277 PAGO BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS

 FAC 001300

17,025.54 5,103,922.65

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001578951226222632630133678230 PAGO WEB DEL RFC AUGM651103  RAS

 FAC 001300

30,718.14 5,134,640.79

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002680801226222608510133672258 PAGO MOV DEL RFC NUGA690524  RAS

 FAC 001300

9,631.32 5,144,272.11

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000061921226222627450133679271 PAGO EFECTIVO

4,217.16 5,148,489.27

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001832741226222627830133679282 PAGO EFECTIVO

4,016.28 5,152,505.55

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000046731226222628080133676240 PAGO EFECTIVO

2,393.52 5,154,899.07

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000056451226222627920133679266 PAGO EFECTIVO

16,195.38 5,171,094.45

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001140211226222630880133679233 PAGO BEM DEL RFC POC491124KK6 RAS

 FAC 001300

171,962.16 5,343,056.61

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001890181226222627630133677256 PAGO EFECTIVO

3,067.38 5,346,123.99

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000090981226222628730133677296 PAGO EFECTIVO

2,398.38 5,348,522.37

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001731621226222629380133672215 PAGO EFECTIVO

901.02 5,349,423.39

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001857691226222631910133673204 PAGO EFECTIVO

1,335.78 5,350,759.17

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003737571226222628660133679201 PAGO WEB DEL RFC IAJI690916  RAS

 FAC 001300

1,288.26 5,352,047.43

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002405231226222624670133676271 PAGO EFECTIVO

1,360.68 5,353,408.11

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001932951226222624480133674247 PAGO EFECTIVO

2,525.04 5,355,933.15

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001272851226222628840133673293 PAGO WEB DEL RFC IAJI690916  RAS

 FAC 001300

11,943.12 5,367,876.27

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000231111226222612330133670287 CH/BANORTE 0000269

9,072.66 5,376,948.93

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000964131226222609350133671208 CH/BANORTE

16,068.60 5,393,017.53

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000950841226222628980133673265 PAGO WEB DEL RFC IAJI690916  RAS

 FAC 001300

1,873.20 5,394,890.73

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003067671226222609480133675229 CH/BANORTE

5,161.80 5,400,052.53

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000680011226222633110133671216 PAGO EFECTIVO

2,323.98 5,402,376.51

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000697191226222621290133678201 PAGO EFECTIVO

899.40 5,403,275.91

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001672201226222633050133679220 CH/BANORTE

2,816.88 5,406,092.79
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20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000215471226222615860133673278 PAGO MOV DEL RFC GOHY780302  RAS
 FAC 001300

25,628.46 5,431,721.25

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001300051226222631900133674232 PAGO EFECTIVO

20,158.02 5,451,879.27

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001003101226222632390133670261 PAGO EFECTIVO

17,219.46 5,469,098.73

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001190631226222632660133670223 PAGO EFECTIVO

2,067.30 5,471,166.03

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003056431226222632920133670215 PAGO EFECTIVO

5,817.12 5,476,983.15

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001224111226222633070133670277 PAGO EFECTIVO

2,700.12 5,479,683.27

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003836411226222628750133674261 CH/BANORTE

2,278.74 5,481,962.01

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000190401226222633600133675212 PAGO EFECTIVO

3,575.76 5,485,537.77

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000633021216222637310133670243 PAGO WEB DEL RFC IARJ420220  RAS

 FAC 001300

30,406.81 5,515,944.58

20-ENE-22 DEPOSITO 027 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

121,510.32 5,637,454.90

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004274911226222633120133673282 PAGO EFECTIVO

748.86 5,638,203.76

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004922341226222637680133679232 PAGO EFECTIVO

5,087.58 5,643,291.34

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001495031226222615350133674270 PAGO EFECTIVO

3,067.62 5,646,358.96

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000973671226222637510133675261 PAGO EFECTIVO

12,966.36 5,659,325.32

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001751431226222615950133673275 PAGO EFECTIVO

889.80 5,660,215.12

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002670631226222635810133677289 PAGO EFECTIVO

760.02 5,660,975.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002918781226222632770133678228 PAGO EFECTIVO

8,465.70 5,669,440.84

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002181891226222635650133676222 PAGO EFECTIVO

9,393.06 5,678,833.90

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002121211226222636190133670224 PAGO EFECTIVO

1,582.08 5,680,415.98

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002021281226222636110133670223 PAGO EFECTIVO

1,137.48 5,681,553.46

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002111141226222636050133671236 PAGO EFECTIVO

2,304.42 5,683,857.88

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002192301226222629310133676271 PAGO EFECTIVO

346.98 5,684,204.86

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002509911226222635950133676292 PAGO EFECTIVO

1,089.66 5,685,294.52

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000745071226222630020133674219 PAGO EFECTIVO

4,524.90 5,689,819.42

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003166421226222629780133676262 PAGO EFECTIVO

1,243.26 5,691,062.68

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002734161226222629620133673224 PAGO EFECTIVO

1,202.46 5,692,265.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002850011226222637010133679255 CH/BANORTE

2,259.78 5,694,524.92
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20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002653351226222626620133674217 PAGO EFECTIVO
10,653.36 5,705,178.28

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003523441226222639260133674277 PAGO MOV DEL RFC GOSA540717  RAS

 FAC 001300

1,937.82 5,707,116.10

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002788421226222641640133673261 PAGO MOV DEL RFC GOSA540717  RAS

 FAC 001300

2,272.02 5,709,388.12

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001764141226222644490133671280 PAGO BXI DEL RFC MEBF341015  RAS

 FAC 001300

5,866.80 5,715,254.92

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002218611226222644420133675294 PAGO BXI DEL RFC MEBF341015  RAS

 FAC 001300

30,449.16 5,745,704.08

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002897401226222645170133676289 PAGO BXI DEL RFC HEMO740507  RAS

 FAC 001300

4,117.38 5,749,821.46

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000957101226222638560133678294 PAGO BEM DEL RFC DHU980904DL0 RAS
88462020572488001300 FAC 001300

8,035.02 5,757,856.48

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001769731226222638460133679219 PAGO BEM DEL RFC DHU980904DL0 RAS

 FAC 001300

21,621.36 5,779,477.84

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000489711226222638160133671273 PAGO BEM DEL RFC DHU980904DL0 RAS

 FAC 001300

72,319.50 5,851,797.34

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000192191226222637650133670283 PAGO BEM DEL RFC IPG111114KI8 RAS

 FAC 001300

138,809.94 5,990,607.28

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002899071226222638860133670238 PAGO BEM DEL RFC SIN151104JW5 RAS

 FAC 001300

170,896.38 6,161,503.66

20-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 447.00 6,161,056.66
20-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 71.52 6,160,985.14
21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005046891226222658820133685293 PAGO EFECTIVO
26,357.46 6,187,342.60

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003813591226222657030133685229 PAGO EFECTIVO

27,737.94 6,215,080.54

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001398881226222660810133681290 PAGO BEM DEL RFC BAPJ740624  RAS

 FAC 001300

15,595.08 6,230,675.62

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001254421226222661730133687206 PAGO EFECTIVO

10,457.64 6,241,133.26

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005308371226222660900133683214 PAGO BEM DEL RFC BAPJ740624  RAS

 FAC 001300

123,212.04 6,364,345.30

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001872871226222660650133682297 PAGO BEM DEL RFC BAPJ740624  RAS

 FAC 001300

131,387.94 6,495,733.24

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005064821226222656010133687215 PAGO EFECTIVO

3,326.94 6,499,060.18

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003954061226222658350133680203 PAGO EFECTIVO

6,270.96 6,505,331.14

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000577251226222658550133683267 PAGO EFECTIVO

13,037.94 6,518,369.08

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000896491226222658660133688243 PAGO EFECTIVO

2,718.00 6,521,087.08
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21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003935061226222658730133681249 PAGO EFECTIVO
19,874.82 6,540,961.90

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005057121226222663850133683247 CH/BANORTE

1,012.32 6,541,974.22

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000167571226222668630133687267 PAGO WEB DEL RFC DOEJ350208  RAS

 FAC 001300

15,593.46 6,557,567.68

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000229781226222669180133686263 PAGO WEB DEL RFC DOEJ350208  RAS

 FAC 001300

24,356.82 6,581,924.50

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005251491226222663130133687257 PAGO BEM DEL RFC GSO171107LJ3 RAS

 FAC 001300

3,874.56 6,585,799.06

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002580901226222662740133682283 PAGO BEM DEL RFC GSO171107LJ3 RAS

 FAC 001300

2,363.64 6,588,162.70

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004710061226222663020133681257 PAGO BEM DEL RFC GSO171107LJ3 RAS

 FAC 001300

9,037.68 6,597,200.38

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000159451226222663070133686214 PAGO BEM DEL RFC GSO171107LJ3 RAS

 FAC 001300

29,410.02 6,626,610.40

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003067721226222657100133685220 PAGO EFECTIVO

5,161.80 6,631,772.20

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000258221226222659900133685275 PAGO EFECTIVO

1,872.96 6,633,645.16

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002570361226222668880133687288 CH/BANORTE

2,718.96 6,636,364.12

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001414561226222669980133683216 PAGO WEB DEL RFC CAMJ730310  RAS

 FAC 001300

905.70 6,637,269.82

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001161371226222669190133686244 CH/BANORTE

13,073.46 6,650,343.28

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002499141226222668140133680274 CH/BANORTE

8,241.12 6,658,584.40

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001494741226222655670133682214 PAGO BEM DEL RFC IIN550720MU7 RAS

 FAC 001300

14,324.46 6,672,908.86

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003867251226222669970133681284 PAGO EFECTIVO

3,426.42 6,676,335.28

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005013821226222671830133687296 PAGO EFECTIVO

2,600.34 6,678,935.62

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000382411226222671610133688292 PAGO EFECTIVO

3,327.72 6,682,263.34

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005182721226222671350133682280 PAGO EFECTIVO

6,586.74 6,688,850.08

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005013881226222671100133689267 PAGO EFECTIVO

2,222.16 6,691,072.24

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000993041226222664040133685250 PAGO EFECTIVO

17,380.20 6,708,452.44

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001008831226222673570133686248 PAGO EFECTIVO

7,750.98 6,716,203.42

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001363691226222668390133689265 PAGO EFECTIVO

11,727.18 6,727,930.60

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001373921226222671580133680286 PAGO BEM DEL RFC MMD9607254S9 RAS

 FAC 001300

10,380.60 6,738,311.20
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21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001523951226222671760133684233 PAGO BEM DEL RFC MMD9607254S9 RAS
 FAC 001300

6,395.58 6,744,706.78

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003967171226222658080133681201 PAGO EFECTIVO

519.00 6,745,225.78

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001234221216222673950133684205 PAGO EFECTIVO

4,227.87 6,749,453.65

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003416101226222670980133688230 CH/BANORTE

1,399.86 6,750,853.51

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003596801226222667360133684235 PAGO EFECTIVO

20,365.02 6,771,218.53

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005238131226222677710133684254 PAGO BXI DEL RFC VAU140513CF2 RAS

 FAC 001300

9,377.88 6,780,596.41

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200811226222658620133683292 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

24,795.42 6,805,391.83

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200801226222658490133681245 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

26,063.64 6,831,455.47

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200791226222658420133684237 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 6,881,796.31

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200781226222658340133684241 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 6,932,137.15

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200771226222658270133684264 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 6,982,477.99

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200761226222658190133684268 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,032,818.83

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200751226222658030133684217 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,083,159.67

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200741226222657940133684227 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,133,500.51

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200731226222657860133684231 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,183,841.35

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200701226222657490133684260 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,234,182.19

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200711226222657640133684222 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,284,523.03

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005200721226222657740133684256 PAGO BEM DEL RFC PPD151012QU9 RAS

 FAC 001300

50,340.84 7,334,863.87

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003817791226222668480133688282 PAGO EFECTIVO

1,209.06 7,336,072.93

21-ENE-22 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

149,043.36 7,485,116.29

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001550851226222676900133686239 PAGO EFECTIVO

1,193.64 7,486,309.93

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000239221226222662440133680280 PAGO EFECTIVO

3,109.38 7,489,419.31
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21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005300001226222661870133687232 PAGO EFECTIVO
4,677.18 7,494,096.49

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004233661226222658500133687215 CH/BANORTE 0034936

17,294.88 7,511,391.37

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002356581226222674300133684211 PAGO EFECTIVO

1,166.28 7,512,557.65

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003786041226222682370133681250 PAGO EFECTIVO

1,049.76 7,513,607.41

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003274041226222673350133684275 PAGO EFECTIVO

2,595.96 7,516,203.37

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001538631226222683520133681247 CH/BANORTE

2,287.44 7,518,490.81

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005306011226222682910133685265 PAGO EFECTIVO

3,524.52 7,522,015.33

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005302586216222683920133686286 PAGO EFECTIVO

3,656.91 7,525,672.24

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002944391226222678090133688285 PAGO EFECTIVO

1,330.56 7,527,002.80

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000306751226222664130133680227 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

4,358.46 7,531,361.26

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005325101226222663460133681201 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

3,983.40 7,535,344.66

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005324961226222663410133682272 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

5,051.70 7,540,396.36

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000183141226222664050133682234 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

22,883.76 7,563,280.12

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005325201226222663540133681296 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

3,983.40 7,567,263.52

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000205211226222663210133681259 PAGO BEM DEL RFC SOC170104HW2 RAS

 FAC 001300

9,489.72 7,576,753.24

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001587441226222656950133689266 PAGO BEM DEL RFC IFA650723AX3 RAS

 FAC 001300

3,216.12 7,579,969.36

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002670801226222657080133689225 PAGO BEM DEL RFC IFA650723AX3 RAS

 FAC 001300

234,068.04 7,814,037.40

21-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 222.00 7,813,815.40
21-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 35.52 7,813,779.88
22-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000141281226222703180133690277 PAGO WEB DEL RFC PELA561118  RAS
 FAC 001300

4,968.96 7,818,748.84

22-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000259181226222703340133696296 PAGO WEB DEL RFC PELA561118  RAS

 FAC 001300

10,613.58 7,829,362.42

22-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005000291226222706550133692224 PAGO WEB DEL RFC CAMA780604  RAS

 FAC 001300

662.88 7,830,025.30

22-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002250801226222707810133694244 PAGO WEB DEL RFC MORR670823  RAS

 FAC 001300

842.22 7,830,867.52
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23-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001318161226222710760133709230 PAGO MOV DEL RFC JARF720505  RAS
 FAC 001300

4,872.66 7,835,740.18

23-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000710791226222711710133703221 PAGO WEB DEL RFC BERA770311  RAS

 FAC 001300

1,756.44 7,837,496.62

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000770321226222724410133717252 PAGO EFECTIVO

1,269.18 7,838,765.80

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000574721226222724440133711208 PAGO EFECTIVO

837.96 7,839,603.76

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002760971226222724460133716276 PAGO EFECTIVO

2,485.92 7,842,089.68

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001053471226222724490133717238 PAGO EFECTIVO

1,416.36 7,843,506.04

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003994591226222725950133712289 PAGO EFECTIVO

1,288.14 7,844,794.18

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002197941226222725180133717274 PAGO EFECTIVO

1,399.38 7,846,193.56

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003849491226222726360133715271 PAGO BXI DEL RFC BARA650423  RAS

 FAC 001300

4,839.78 7,851,033.34

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001017771226222725300133713228 PAGO EFECTIVO

701.70 7,851,735.04

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001690151226222726700133711279 PAGO EFECTIVO

6,318.36 7,858,053.40

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000487721226222726770133715261 PAGO EFECTIVO

3,044.88 7,861,098.28

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002761081226222729690133714222 PAGO EFECTIVO

2,158.08 7,863,256.36

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000140971226222730420133714236 CH/BANORTE 0002022

133,937.40 7,997,193.76

24-ENE-22 DEV.CHEQUE LOCAL 0000001178 FIRMA INCORRECTA 124,520.58 7,872,673.18
24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003199821226222731910133716291 PAGO EFECTIVO
2,437.80 7,875,110.98

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003172231226222731580133713263 PAGO EFECTIVO

15,884.34 7,890,995.32

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001699941226222724640133718259 CH/BANORTE

11,316.60 7,902,311.92

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000458451226222724580133713237 CH/BANORTE

12,655.20 7,914,967.12

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005284531226222724520133717261 CH/BANORTE

3,901.20 7,918,868.32

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001397711226222737980133710281 PAGO BXI DEL RFC CDM0506161L6 RAS

 FAC 001300

12,399.66 7,931,267.98

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001922161226222738740133712287 PAGO EFECTIVO

1,248.18 7,932,516.16

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000533961226222727770133712260 PAGO EFECTIVO

2,552.04 7,935,068.20

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000413161226222727810133714224 PAGO EFECTIVO

1,917.06 7,936,985.26

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001651851226222732690133712247 PAGO EFECTIVO

1,181.58 7,938,166.84

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005008141226222741000133712253 PAGO BXI DEL RFC BMI981109MB3 RAS

 FAC 001300

35,268.66 7,973,435.50
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001478401226222735740133715251 PAGO EFECTIVO
14,636.52 7,988,072.02

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004082231216222733130133715211 PAGO BXI DEL RFC BIHL611126  RAS

 FAC 001300

1,304.14 7,989,376.16

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001343771226222739930133715273 CH/BANORTE

6,253.38 7,995,629.54

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004520121226222741210133713218 CH/BANORTE

1,812.96 7,997,442.50

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004099381226222724430133718249 PAGO BEM DEL RFC SEA750414KI4 RAS

 FAC 001300

76,915.02 8,074,357.52

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000718741226222740500133712269 PAGO EFECTIVO

3,511.86 8,077,869.38

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002557371226222742150133713226 PAGO WEB DEL RFC AULP520324  RAS

 FAC 001300

769.14 8,078,638.52

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002557501226222743340133718278 PAGO WEB DEL RFC AULP520324  RAS

 FAC 001300

876.96 8,079,515.48

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003092261226222735580133715284 PAGO EFECTIVO

1,989.06 8,081,504.54

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002555871226222743910133713279 PAGO WEB DEL RFC AULP520324  RAS

 FAC 001300

709.32 8,082,213.86

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001267741226222735700133716286 PAGO EFECTIVO

11,102.10 8,093,315.96

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001012161226222735770133717247 PAGO EFECTIVO

6,245.28 8,099,561.24

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002557351226222743700133715284 PAGO WEB DEL RFC AULP520324  RAS

 FAC 001300

768.24 8,100,329.48

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002992241226222735900133717230 PAGO EFECTIVO

6,069.00 8,106,398.48

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001088491216222736010133713221 PAGO EFECTIVO

18,512.57 8,124,911.05

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002483091226222736290133717260 PAGO EFECTIVO

1,704.36 8,126,615.41

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000004933591226222735410133711269 ABONO CH/LOCAL 8,970.90 8,135,586.31
24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002891011226222723800133713215 CH/BANORTE 0000136
2,146.02 8,137,732.33

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000021861226222742390133713203 PAGO EFECTIVO

6,231.18 8,143,963.51

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000711681226222723060133716239 PAGO EFECTIVO

1,172.58 8,145,136.09

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000825191226222723080133718262 PAGO EFECTIVO

1,851.90 8,146,987.99

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001588721226222747880133716210 PAGO BEM DEL RFC AIN010604H98 RAS

 FAC 001300

28,559.16 8,175,547.15

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004197381216222746180133719211 PAGO EFECTIVO

1,524.83 8,177,071.98

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000196091226222736940133712240 PAGO EFECTIVO

1,646.52 8,178,718.50

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004919801226222724380133711262 PAGO BEM DEL RFC CJA621106IP8 RAS

 FAC 001300

28,627.44 8,207,345.94
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24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004843321226222724340133716237 PAGO BEM DEL RFC CJA621106IP8 RAS
 FAC 001300

88,286.46 8,295,632.40

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003870851226222724300133719293 PAGO BEM DEL RFC CJA621106IP8 RAS

 FAC 001300

82,884.90 8,378,517.30

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004923061226222724250133710242 PAGO BEM DEL RFC CJA621106IP8 RAS

 FAC 001300

10,797.84 8,389,315.14

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003805511226222724160133717204 PAGO BEM DEL RFC CJA621106IP8 RAS

 FAC 001300

95,032.20 8,484,347.34

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004799561226222731900133716232 PAGO EFECTIVO

573.18 8,484,920.52

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005056131226222731050133713204 PAGO EFECTIVO

4,449.66 8,489,370.18

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002071641226222748870133719202 PAGO BEM DEL RFC WECF660302  RAS

 FAC 001300

9,598.68 8,498,968.86

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002931401226222748780133711252 PAGO BEM DEL RFC PEPL360806  RAS

 FAC 001300

10,476.78 8,509,445.64

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002182341226222748550133718296 PAGO BEM DEL RFC PEPL360806  RAS

 FAC 001300

3,800.70 8,513,246.34

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001645201226222748450133719211 PAGO BEM DEL RFC PEPL360806  RAS

 FAC 001300

24,668.10 8,537,914.44

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000035111226222748370133718237 PAGO BEM DEL RFC PEPL360806  RAS

 FAC 001300

8,847.36 8,546,761.80

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003040821206222731140133711279 PAGO EFECTIVO

36,013.13 8,582,774.93

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005023341226222730620133710261 PAGO EFECTIVO

704.94 8,583,479.87

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003420751226222749380133718216 PAGO WEB DEL RFC SIRO881128  RAS

 FAC 001300

357.78 8,583,837.65

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003468581226222746010133713232 PAGO EFECTIVO

9,512.88 8,593,350.53

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000526941226222749620133713213 PAGO EFECTIVO

3,446.46 8,596,796.99

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003468571226222745740133710292 PAGO EFECTIVO

10,785.36 8,607,582.35

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005093831226222732880133719262 PAGO EFECTIVO

948.42 8,608,530.77

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005093841226222734040133714261 PAGO EFECTIVO

3,197.82 8,611,728.59

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002735471226222744830133714274 PAGO EFECTIVO

3,314.58 8,615,043.17

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002112861226222729750133716255 PAGO EFECTIVO

1,979.88 8,617,023.05

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003110351226222752370133711290 PAGO EFECTIVO

1,647.12 8,618,670.17

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002729911226222754780133710258 PAGO BXI DEL RFC GOUH741020  RAS

 FAC 001300

24,368.76 8,643,038.93
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24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001334591226222733850133718255 PAGO EFECTIVO
1,518.12 8,644,557.05

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002116181226222743880133718223 PAGO EFECTIVO

1,025.04 8,645,582.09

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001069001226222749830133710295 PAGO EFECTIVO

1,540.08 8,647,122.17

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000189861226222734110133719268 PAGO WEB DEL RFC PEMM590210  RAS

 FAC 001300

15,697.74 8,662,819.91

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000054441226222739040133712221 PAGO EFECTIVO

8,513.52 8,671,333.43

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000992191226222760820133713294 PAGO EFECTIVO

8,801.22 8,680,134.65

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001904591216222759460133712260 CH/BANORTE

4,377.09 8,684,511.74

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005051011226222759290133717275 CH/BANORTE

1,595.10 8,686,106.84

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005315931226222760010133718204 PAGO EFECTIVO

647.16 8,686,754.00

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005133301226222762660133711215 PAGO BEM DEL RFC OFR020227  RAS

 FAC 001300

8,726.28 8,695,480.28

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001052711226222762720133710263 PAGO BEM DEL RFC OFR020227  RAS

 FAC 001300

5,688.54 8,701,168.82

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002764791226222762840133711262 PAGO BEM DEL RFC OFR020227  RAS

 FAC 001300

11,992.14 8,713,160.96

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003178721226222734310133712260 PAGO WEB DEL RFC PEMM590210  RAS

 FAC 001300

13,342.98 8,726,503.94

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000849951226222767890133714287 PAGO WEB DEL RFC BACS651028  RAS

 FAC 001300

3,289.44 8,729,793.38

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000940291226222768060133718223 PAGO BXI DEL RFC BIM941214LK0 RAS

 FAC 001300

1,545.30 8,731,338.68

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000082211226222762590133716215 PAGO BEM DEL RFC AAS170703FY8 RAS

 FAC 001300

44,172.66 8,775,511.34

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000036601226222762520133713251 PAGO BEM DEL RFC AAS170703FY8 RAS

 FAC 001300

5,522.34 8,781,033.68

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000039071226222762330133712261 PAGO BEM DEL RFC AAS170703FY8 RAS

 FAC 001300

30,750.72 8,811,784.40

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003001311226222731750133710225 PAGO BXI DEL RFC HNA980923GSA RAS

 FAC 001300

4,720.92 8,816,505.32

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003386601216222731790133715295 PAGO BXI DEL RFC HNA980923GSA RAS

 FAC 001300

57,935.88 8,874,441.20

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003365301226222731840133719295 PAGO BXI DEL RFC HNA980923GSA RAS

 FAC 001300

26,178.18 8,900,619.38

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003366271226222731920133712270 PAGO BXI DEL RFC HNA980923GSA RAS

 FAC 001300

1,766.40 8,902,385.78
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24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003369591226222732010133716219 PAGO BXI DEL RFC HNA980923GSA RAS
 FAC 001300

3,005.82 8,905,391.60

24-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 300.00 8,905,091.60
24-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 48.00 8,905,043.60
25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002836981226222778310133720285 PAGO EFECTIVO
1,046.16 8,906,089.76

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000145571226222778840133720213 PAGO EFECTIVO

6,542.52 8,912,632.28

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000824611216222779120133724210 PAGO EFECTIVO

3,396.32 8,916,028.60

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004798991226222780740133722252 PAGO EFECTIVO

3,529.14 8,919,557.74

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005049991226222780910133727272 PAGO EFECTIVO

24,927.36 8,944,485.10

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001051551216222778930133723253 CH/BANORTE

4,768.71 8,949,253.81

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825211226222778950133721222 CH/BANORTE

8,411.10 8,957,664.91

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001066671226222781400133725296 CH/BANORTE 0022393

56,781.42 9,014,446.33

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000552661226222779630133726202 PAGO EFECTIVO

6,165.00 9,020,611.33

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000552261226222779740133729231 PAGO EFECTIVO

866.34 9,021,477.67

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001756141226222779560133723235 PAGO EFECTIVO

1,911.78 9,023,389.45

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002812971226222780710133725250 PAGO EFECTIVO

1,944.72 9,025,334.17

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002602641226222782590133727267 CH/BANORTE 0000128

3,247.98 9,028,582.15

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003835841226222780670133728240 PAGO EFECTIVO

1,890.66 9,030,472.81

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000336731226222779440133725223 PAGO EFECTIVO

46,596.78 9,077,069.59

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003191851226222783380133722235 PAGO EFECTIVO

11,514.60 9,088,584.19

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001801891226222783750133724211 PAGO EFECTIVO

1,163.94 9,089,748.13

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000622841226222782880133720268 PAGO EFECTIVO

2,036.70 9,091,784.83

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000026081226222782570133722270 PAGO EFECTIVO

6,188.52 9,097,973.35

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000048991226222782720133727292 CH/BANORTE 0000129

49,361.04 9,147,334.39

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004776501226222784670133724230 PAGO EFECTIVO

2,430.18 9,149,764.57

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003740141226222781220133720265 PAGO EFECTIVO

1,345.56 9,151,110.13

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000124271226222784720133727215 PAGO WEB DEL RFC GAFR420917  RAS

 FAC 001300

38,909.28 9,190,019.41

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001836791226222793080133723236 PAGO MOV DEL RFC SALC910418  RAS

 FAC 001300

542.82 9,190,562.23

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002449751226222788080133728288 PAGO EFECTIVO

2,206.68 9,192,768.91
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25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004906151226222791110133728240 PAGO EFECTIVO
1,403.40 9,194,172.31

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000160471226222783560133728281 PAGO EFECTIVO

2,731.98 9,196,904.29

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004872961226222790990133726211 PAGO EFECTIVO

4,685.76 9,201,590.05

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003709141226222790810133720269 PAGO EFECTIVO

11,526.12 9,213,116.17

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000021571226222790680133724201 PAGO EFECTIVO

7,681.62 9,220,797.79

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001743211226222790560133723266 PAGO EFECTIVO

19,220.34 9,240,018.13

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004664801226222793280133720264 PAGO EFECTIVO

1,356.30 9,241,374.43

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000450251226222793460133728273 PAGO EFECTIVO

4,860.48 9,246,234.91

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002677541226222793380133722269 PAGO EFECTIVO

1,843.20 9,248,078.11

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000085661226222790700133724256 PAGO EFECTIVO

2,916.84 9,250,994.95

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000231051226222790940133729237 PAGO EFECTIVO

2,978.10 9,253,973.05

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005146591226222791780133723251 PAGO EFECTIVO

1,981.26 9,255,954.31

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001426081226222792130133720289 PAGO EFECTIVO

3,409.20 9,259,363.51

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003943341226222785850133729259 PAGO EFECTIVO

1,755.12 9,261,118.63

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207111226222781650133722238 CH/BANORTE

4,241.76 9,265,360.39

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207231226222781730133722258 CH/BANORTE

4,241.76 9,269,602.15

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207251226222781810133722265 CH/BANORTE

4,241.76 9,273,843.91

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000043801226222794860133727229 CH/BANORTE

6,828.72 9,280,672.63

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000308311226222799730133728241 PAGO BXI DEL RFC DOBM360329  RAS

 FAC 001300

3,561.78 9,284,234.41

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001721161226222799580133727231 PAGO BXI DEL RFC DOBM360329  RAS

 FAC 001300

2,191.26 9,286,425.67

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000308291226222799180133722292 PAGO BXI DEL RFC DOBM360329  RAS

 FAC 001300

7,918.98 9,294,344.65

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000601071226222789180133727246 PAGO EFECTIVO

166.20 9,294,510.85

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000740211226222788670133725250 PAGO EFECTIVO

1,145.04 9,295,655.89

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003461881226222800300133725241 PAGO EFECTIVO

1,220.46 9,296,876.35

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000504811226222800490133727214 PAGO EFECTIVO

1,938.00 9,298,814.35

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005300841226222790720133721243 CH/BANORTE

7,113.36 9,305,927.71

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001442511226222801000133729270 PAGO EFECTIVO

16,177.56 9,322,105.27
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25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000169791226222793120133722262 PAGO EFECTIVO
62,401.38 9,384,506.65

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001530331226222801250133729280 PAGO EFECTIVO

7,427.52 9,391,934.17

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000089621226222784820133723262 CH/BANORTE

4,917.48 9,396,851.65

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001469591226222784450133725285 CH/BANORTE

1,642.86 9,398,494.51

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001471091226222784640133722285 CH/BANORTE

5,702.46 9,404,196.97

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005092691226222784940133725284 CH/BANORTE

1,173.30 9,405,370.27

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005092621226222785180133725207 CH/BANORTE

1,173.30 9,406,543.57

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005092651226222785020133725297 CH/BANORTE

1,173.30 9,407,716.87

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004832081226222796150133725221 PAGO EFECTIVO

302.46 9,408,019.33

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004765151226222794590133720270 PAGO EFECTIVO

825.12 9,408,844.45

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000449401226222804520133721242 PAGO EFECTIVO

5,687.16 9,414,531.61

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002779161226222803760133729244 PAGO EFECTIVO

902.22 9,415,433.83

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002485561226222802010133729202 PAGO EFECTIVO

104,526.12 9,519,959.95

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000125511226222802230133720297 PAGO EFECTIVO

23,029.44 9,542,989.39

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000607721226222801240133729279 CH/BANORTE

165.30 9,543,154.69

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000423661226222792410133726295 PAGO EFECTIVO

1,153.68 9,544,308.37

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003535531226222797980133720292 CH/BANORTE

2,771.34 9,547,079.71

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000737721226222804760133722260 PAGO EFECTIVO

2,043.30 9,549,123.01

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000746671226222780650133724234 PAGO EFECTIVO

820.08 9,549,943.09

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000263671226222805010133726274 CH/BANORTE

1,050.00 9,550,993.09

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002135551226222798210133726297 PAGO EFECTIVO

1,256.04 9,552,249.13

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001467511226222802620133729289 PAGO WEB DEL RFC GAED880910  RAS

 FAC 001300

1,389.24 9,553,638.37

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000647171226222782580133722290 CH/BANORTE

525.48 9,554,163.85

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000654221226222782370133724274 CH/BANORTE

2,257.80 9,556,421.65

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005129811226222803000133728277 CH/BANORTE

4,993.14 9,561,414.79

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003852741226222782460133724216 CH/BANORTE

1,689.66 9,563,104.45

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005215921226222806590133723297 CH/BANORTE

13,938.90 9,577,043.35

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002001311226222782190133729265 CH/BANORTE

1,168.38 9,578,211.73
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25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000879751226222782280133725259 CH/BANORTE
1,069.98 9,579,281.71

25-ENE-22 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

239,678.22 9,818,959.93

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272341226222809990133727287 PAGO MOV DEL RFC SAMM690201  RAS

 FAC 001300

2,855.58 9,821,815.51

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004392011226222810260133722284 PAGO EFECTIVO

536.88 9,822,352.39

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002212861226222782400133724203 CH/BANORTE

868.44 9,823,220.83

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003675141226222804400133724293 CH/BANORTE

3,546.84 9,826,767.67

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003675121226222804270133723248 CH/BANORTE

3,419.28 9,830,186.95

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005208181226222802070133720249 CH/BANORTE

9,512.34 9,839,699.29

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003196541226222807010133729213 PAGO EFECTIVO

204.96 9,839,904.25

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003198621226222807630133720297 PAGO EFECTIVO

745.20 9,840,649.45

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003683251226222802190133721246 CH/BANORTE

3,169.68 9,843,819.13

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003683221226222804150133729263 CH/BANORTE

2,984.88 9,846,804.01

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003675271226222804620133727268 PAGO EFECTIVO

4,058.88 9,850,862.89

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001745401226222813970133724288 PAGO EFECTIVO

658.32 9,851,521.21

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001500621226222795060133728258 PAGO EFECTIVO

2,589.42 9,854,110.63

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003352551226222801860133725287 CH/BANORTE

13,430.40 9,867,541.03

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002322271226222785460133723215 PAGO EFECTIVO

7,044.24 9,874,585.27

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003073081226222801680133723207 CH/BANORTE

13,448.94 9,888,034.21

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004775721226222784730133725221 PAGO EFECTIVO

1,291.02 9,889,325.23

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002385811226222784630133728241 PAGO EFECTIVO

36,762.42 9,926,087.65

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001388801226222792070133724244 PAGO EFECTIVO

5,762.46 9,931,850.11

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000513901226222784380133728223 PAGO EFECTIVO

63,866.58 9,995,716.69

25-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO
PARA CUBIR CH CVE RASTREO: 8846APR1202201251579614916 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:42:40

15,421.16 9,980,295.53

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001690621226222793230133726296 PAGO BEM DEL RFC REAH640819  RAS

 FAC 001300

99,518.46 10,079,813.99

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002664851226222788650133728284 PAGO BEM DEL RFC REAH640819  RAS

 FAC 001300

6,586.50 10,086,400.49
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25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002159971226222789090133725277 PAGO BEM DEL RFC REAH640819  RAS
 FAC 001300

39,996.18 10,126,396.67

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000058731226222814770133729288 PAGO EFECTIVO

2,089.62 10,128,486.29

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003533581226222817700133721235 PAGO MOV DEL RFC DELM640228  RAS

 FAC 001300

470.22 10,128,956.51

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003446201226222814250133720283 PAGO MOV DEL RFC DELM640228  RAS

 FAC 001300

1,057.56 10,130,014.07

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193571226222821520133722220 PAGO BEM DEL RFC GAI130705K39 RAS

 FAC 001300

15,352.68 10,145,366.75

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193561226222821490133722222 PAGO BEM DEL RFC GAI130705K39 RAS

 FAC 001300

15,407.70 10,160,774.45

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193551226222821450133724258 PAGO BEM DEL RFC GAI130705K39 RAS

 FAC 001300

15,232.32 10,176,006.77

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193541226222821410133725281 PAGO BEM DEL RFC GAI130705K39 RAS

 FAC 001300

15,164.46 10,191,171.23

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193521226222821590133727266 PAGO BEM DEL RFC GAI130705  RAS

 FAC 001300

27,767.64 10,218,938.87

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005193431226222821550133724246 PAGO BEM DEL RFC GAI130705  RAS

 FAC 001300

592.68 10,219,531.55

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004921881226222821630133721208 PAGO BEM DEL RFC GAI130705  RAS

 FAC 001300

2,532.36 10,222,063.91

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001164281226222821650133729279 PAGO BEM DEL RFC GAI130705  RAS

 FAC 001300

2,136.12 10,224,200.03

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000189561226222811700133721219 PAGO BEM DEL RFC FCA020611  RAS

 FAC 001300

4,251.72 10,228,451.75

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001525721226222809700133726262 PAGO BEM DEL RFC FCA020611PZ7 RAS

 FAC 001300

6,855.42 10,235,307.17

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002872651226222826870133726264 PAGO WEB DEL RFC OEMM670515  RAS

 FAC 001300

2,878.32 10,238,185.49

25-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 360.00 10,237,825.49
25-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 57.60 10,237,767.89
26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000152091226222830270133730242 PAGO EFECTIVO
5,265.06 10,243,032.95

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000099511226222830290133736216 PAGO EFECTIVO

3,621.66 10,246,654.61

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001341601226222830320133733209 PAGO EFECTIVO

1,525.26 10,248,179.87

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005073211226222832880133739272 PAGO WEB DEL RFC AAVF741026  RAS

 FAC 001300

9,049.32 10,257,229.19

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000459241226222831330133731275 PAGO EFECTIVO

802.38 10,258,031.57

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

68/90

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005208481226222830610133732275 CH/BANORTE
5,812.80 10,263,844.37

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000132081226222830720133732239 CH/BANORTE

4,321.80 10,268,166.17

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003636701226222831260133732236 CH/BANORTE

9,268.56 10,277,434.73

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000127061226222830840133735286 CH/BANORTE

8,055.90 10,285,490.63

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002751491226222835000133730216 PAGO MOV DEL RFC PERS811225  RAS

 FAC 001300

3,938.58 10,289,429.21

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000739311226222833100133737283 PAGO EFECTIVO

457.98 10,289,887.19

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004584671226222830420133732211 PAGO EFECTIVO

3,136.74 10,293,023.93

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003405871226222833510133732202 PAGO EFECTIVO

3,345.78 10,296,369.71

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005241401226222834960133734281 PAGO EFECTIVO

3,775.08 10,300,144.79

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003381761226222831990133738248 PAGO EFECTIVO

450.36 10,300,595.15

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004885451226222838470133733251 PAGO MOV DEL RFC ROAS730119  RAS

 FAC 001300

554.52 10,301,149.67

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001319881226222835120133734230 CH/BANORTE

963.06 10,302,112.73

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004914781226222834990133734221 CH/BANORTE

945.24 10,303,057.97

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001514331226222832940133736286 PAGO MOV DEL RFC VAPA961127  RAS

 FAC 001300

604.80 10,303,662.77

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003026951226222834920133736233 CH/BANORTE

2,451.42 10,306,114.19

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002950941226222834840133732239 CH/BANORTE

267.90 10,306,382.09

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004914791226222835210133731279 CH/BANORTE

531.24 10,306,913.33

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001085781226222840290133737269 PAGO EFECTIVO

2,657.16 10,309,570.49

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002888121226222838190133736216 CH/BANORTE

4,935.30 10,314,505.79

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002013751226222839510133731296 PAGO EFECTIVO

9,928.32 10,324,434.11

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003101951226222839170133730215 PAGO EFECTIVO

5,034.00 10,329,468.11

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003148841226222839000133730230 CH/BANORTE

2,802.84 10,332,270.95

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003148861226222838760133738232 CH/BANORTE

2,008.26 10,334,279.21

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003717541226222838550133733202 PAGO EFECTIVO

999.24 10,335,278.45

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000062091226222842790133731245 CH/BANORTE 0005521

44,572.98 10,379,851.43

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000455021226222833310133730227 PAGO EFECTIVO

2,859.00 10,382,710.43

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000416491226222833210133733216 PAGO EFECTIVO

1,884.48 10,384,594.91
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26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002957831226222832180133737292 PAGO EFECTIVO
2,884.14 10,387,479.05

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001895221226222832270133738228 PAGO EFECTIVO

1,027.08 10,388,506.13

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002995011226222832550133732275 PAGO EFECTIVO

3,504.66 10,392,010.79

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003065371226222832410133731209 PAGO EFECTIVO

2,809.20 10,394,819.99

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003163091226222832460133731276 PAGO EFECTIVO

1,120.98 10,395,940.97

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003246971226222832650133732253 PAGO EFECTIVO

759.78 10,396,700.75

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003601591226222837430133735261 PAGO EFECTIVO

3,514.08 10,400,214.83

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002987511226222837680133737264 PAGO EFECTIVO

6,072.00 10,406,286.83

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002606031226222842580133734267 PAGO EFECTIVO

992.28 10,407,279.11

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003978271226222845490133731283 CH/BANORTE

5,306.70 10,412,585.81

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003797901226222844290133731215 CH/BANORTE

936.78 10,413,522.59

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003071181226222844430133737296 CH/BANORTE

1,879.80 10,415,402.39

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003180061226222842630133732245 CH/BANORTE

9,603.84 10,425,006.23

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000987161226222842480133738267 CH/BANORTE

18,234.84 10,443,241.07

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001317381226222842140133730291 CH/BANORTE

15,564.12 10,458,805.19

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004977391226222845420133734218 PAGO EFECTIVO

407.16 10,459,212.35

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003963111226222842840133734297 CH/BANORTE

9,926.04 10,469,138.39

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004976131226222845240133736224 PAGO EFECTIVO

428.40 10,469,566.79

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001497651226222841640133733227 PAGO EFECTIVO

5,675.64 10,475,242.43

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003683391226222841430133735271 PAGO EFECTIVO

2,721.78 10,477,964.21

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001446111226222833740133738297 PAGO EFECTIVO

1,445.28 10,479,409.49

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002487421226222833820133730235 PAGO EFECTIVO

884.64 10,480,294.13

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001986051226222846860133730231 PAGO EFECTIVO

628.44 10,480,922.57

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002161971226222848060133730203 PAGO EFECTIVO

1,712.52 10,482,635.09

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000511701226222847470133736253 PAGO EFECTIVO

3,282.30 10,485,917.39

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004941891226222847400133734205 PAGO EFECTIVO

835.68 10,486,753.07

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004941991226222847660133735294 PAGO EFECTIVO

686.94 10,487,440.01

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002743301226222831760133736234 PAGO EFECTIVO

1,460.58 10,488,900.59
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26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005256501226222836670133732247 PAGO EFECTIVO
561.24 10,489,461.83

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000451211226222852160133735206 PAGO EFECTIVO

6,394.98 10,495,856.81

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000317641226222829770133739250 PAGO EFECTIVO

1,625.70 10,497,482.51

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000160061226222829780133736201 PAGO EFECTIVO

4,915.98 10,502,398.49

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002232831226222849790133739281 PAGO EFECTIVO

4,012.08 10,506,410.57

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003104031226222855510133733223 PAGO EFECTIVO

8,659.98 10,515,070.55

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003961351226222852980133730296 PAGO EFECTIVO

20,702.76 10,535,773.31

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000994841226222834950133734222 PAGO EFECTIVO

31,198.26 10,566,971.57

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004353111226222845450133739273 PAGO EFECTIVO

1,038.30 10,568,009.87

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001368421226222854390133735203 PAGO EFECTIVO

27,889.38 10,595,899.25

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002179541226222844970133733203 PAGO EFECTIVO

1,973.10 10,597,872.35

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002069821226222843010133739215 PAGO EFECTIVO

962.82 10,598,835.17

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000115111226222857640133739203 PAGO EFECTIVO

9,601.14 10,608,436.31

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003291021226222835110133732224 PAGO EFECTIVO

487.56 10,608,923.87

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001038671226222834830133734217 PAGO BEM DEL RFC CPL640206CF0 RAS

 FAC 001300

11,863.56 10,620,787.43

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002967861226222857100133734234 CH/BANORTE

8,097.42 10,628,884.85

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000930421216222860710133733294 PAGO EFECTIVO

8,036.93 10,636,921.78

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003753391226222857700133735231 CH/BANORTE

858.60 10,637,780.38

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003094571226222840650133738285 PAGO EFECTIVO

6,408.84 10,644,189.22

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001317961226222840130133735274 PAGO EFECTIVO

3,019.08 10,647,208.30

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003753351226222858420133735264 CH/BANORTE

858.60 10,648,066.90

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003753371226222858160133735293 CH/BANORTE

858.60 10,648,925.50

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001072471226222852390133731226 CH/BANORTE

10,601.16 10,659,526.66

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000217081226222861360133733259 PAGO EFECTIVO

3,949.86 10,663,476.52

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000060711226222860800133736232 PAGO EFECTIVO

1,987.50 10,665,464.02

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000001577001226222849840133731284 ABONO CH/LOCAL 17,795.82 10,683,259.84
26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004848791226222855190133730232 PAGO EFECTIVO
30,997.62 10,714,257.46

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002644751226222834220133735261 PAGO EFECTIVO

496.80 10,714,754.26
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26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000005122121226222839120133734209 PAGO EFECTIVO
6,446.28 10,721,200.54

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001279311226222863810133734241 PAGO EFECTIVO

2,146.50 10,723,347.04

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001093541226222863750133738295 PAGO EFECTIVO

2,902.56 10,726,249.60

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001210881226222863660133734262 PAGO EFECTIVO

3,419.10 10,729,668.70

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004800341226222860750133732250 PAGO EFECTIVO

297.42 10,729,966.12

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000993411226222863480133730232 PAGO EFECTIVO

8,273.46 10,738,239.58

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001023481226222861300133731281 PAGO EFECTIVO

1,167.48 10,739,407.06

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001539291226222858270133730275 PAGO EFECTIVO

6,857.82 10,746,264.88

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001049411226222861190133735230 PAGO EFECTIVO

6,714.12 10,752,979.00

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001024841226222861070133733202 PAGO EFECTIVO

3,810.30 10,756,789.30

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002010821226222830400133739285 PAGO EFECTIVO

1,956.66 10,758,745.96

26-ENE-22 DEPOSITO 002 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

59,747.28 10,818,493.24

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002179881226222848500133738267 PAGO EFECTIVO

1,345.50 10,819,838.74

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001829391226222864140133732253 PAGO BEM DEL RFC GGU1006053J5 RAS

 FAC 001300

90,099.78 10,909,938.52

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005328161226222864790133733255 CH/BANORTE

4,760.64 10,914,699.16

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002630191226222851300133738254 PAGO EFECTIVO

1,256.88 10,915,956.04

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001173581226222866280133737286 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

19,546.62 10,935,502.66

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001173561226222867750133739262 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

19,356.54 10,954,859.20

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000656631226222867920133732257 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

42,065.16 10,996,924.36

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000042361226222868060133734223 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

57,567.48 11,054,491.84

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001720951226222869150133736237 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

3,552.36 11,058,044.20

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003251741226222869270133738268 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

4,501.26 11,062,545.46

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207871226222869450133732251 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

12,617.58 11,075,163.04

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001837061226222869710133738283 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

594.42 11,075,757.46
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26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003856431226222870630133734222 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS
 FAC 001300

1,609.08 11,077,366.54

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003857031226222870890133730295 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

1,936.38 11,079,302.92

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003740211226222871020133737214 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

964.02 11,080,266.94

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001567821226222871130133733285 PAGO WEB DEL RFC SIVH370131  RAS

 FAC 001300

3,699.00 11,083,965.94

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001147181226222869460133739215 PAGO BEM DEL RFC GAGC741207  RAS

 FAC 001300

28,364.28 11,112,330.22

26-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 354.00 11,111,976.22
26-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 56.64 11,111,919.58
27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003499391226222880210133742281 PAGO MOV DEL RFC DESA910216  RAS
 FAC 001300

885.12 11,112,804.70

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001924041226222880300133746215 PAGO EFECTIVO

1,155.84 11,113,960.54

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004687541226222883870133742250 PAGO BEM DEL RFC PCO140710BM2 RAS

 FAC 001300

24,650.58 11,138,611.12

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825871226222886040133747260 PAGO EFECTIVO

1,423.56 11,140,034.68

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825861226222885730133749212 PAGO EFECTIVO

1,057.86 11,141,092.54

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825851226222885580133740230 PAGO EFECTIVO

1,844.10 11,142,936.64

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825641216222885280133747295 PAGO EFECTIVO

2,663.51 11,145,600.15

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825621226222885160133741248 PAGO EFECTIVO

1,032.78 11,146,632.93

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825571226222884950133741250 PAGO EFECTIVO

1,032.78 11,147,665.71

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825551226222884830133747245 PAGO EFECTIVO

1,095.48 11,148,761.19

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825411226222883270133747212 PAGO EFECTIVO

184.68 11,148,945.87

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825421226222883360133747227 PAGO EFECTIVO

184.68 11,149,130.55

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825491226222883570133747272 PAGO EFECTIVO

184.68 11,149,315.23

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002910351226222886200133749271 CH/BANORTE 0009431

114,136.38 11,263,451.61

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825481226222883500133747225 PAGO EFECTIVO

184.68 11,263,636.29

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825501226222883800133747219 PAGO EFECTIVO

184.68 11,263,820.97

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825521226222884140133747264 PAGO EFECTIVO

184.68 11,264,005.65

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000066741226222884060133749229 PAGO EFECTIVO

6,143.52 11,270,149.17

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003825531226222884550133747289 PAGO EFECTIVO

184.68 11,270,333.85
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27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003825541226222884770133747287 PAGO EFECTIVO
184.68 11,270,518.53

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003701771226222884580133749216 PAGO EFECTIVO

19,335.60 11,289,854.13

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002366771226222882430133741262 PAGO EFECTIVO

1,998.06 11,291,852.19

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004887571226222889160133742215 PAGO EFECTIVO

6,422.82 11,298,275.01

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001509621226222889270133749280 PAGO EFECTIVO

9,704.16 11,307,979.17

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003207141226222889360133742263 PAGO EFECTIVO

4,241.76 11,312,220.93

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005400001226222889560133745240 PAGO EFECTIVO

6,942.84 11,319,163.77

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005399991226222889800133747253 PAGO EFECTIVO

10,988.52 11,330,152.29

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004949441226222883480133745230 PAGO EFECTIVO

986.64 11,331,138.93

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001249501226222881820133742213 PAGO EFECTIVO

394.20 11,331,533.13

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000974111226222893970133749247 PAGO EFECTIVO

14,725.26 11,346,258.39

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002878821226222894050133743201 PAGO EFECTIVO

28,552.74 11,374,811.13

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003756541226222893660133747201 PAGO EFECTIVO

11,350.50 11,386,161.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001213931226222893850133747296 PAGO EFECTIVO

9,510.42 11,395,672.05

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000986121226222895650133746284 PAGO EFECTIVO

1,462.74 11,397,134.79

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001376291226222890240133749295 PAGO EFECTIVO

14,685.30 11,411,820.09

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003675591226222890150133749210 PAGO EFECTIVO

4,205.46 11,416,025.55

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005084881226222894630133745290 PAGO EFECTIVO

2,126.22 11,418,151.77

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001376271226222889690133747229 PAGO EFECTIVO

15,439.32 11,433,591.09

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000169051226222894230133740205 ABONO CH/LOCAL 10,085.40 11,443,676.49
27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002830491226222889750133740275 PAGO EFECTIVO
16,470.42 11,460,146.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001376431226222890060133743266 PAGO EFECTIVO

1,650.18 11,461,797.09

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001010431226222889950133747210 PAGO EFECTIVO

7,303.26 11,469,100.35

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001376311226222889860133745236 PAGO EFECTIVO

7,822.26 11,476,922.61

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001014261226222893370133749255 PAGO EFECTIVO

4,564.02 11,481,486.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001096071226222890290133741207 PAGO EFECTIVO

29,894.34 11,511,380.97

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004561461226222892390133741202 PAGO EFECTIVO

967.38 11,512,348.35

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002297431226222893700133745221 PAGO EFECTIVO

7,985.88 11,520,334.23

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000424881226222893830133742209 PAGO EFECTIVO

3,168.42 11,523,502.65
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27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001324661226222899210133741220 PAGO EFECTIVO
2,674.26 11,526,176.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000459531226222894430133746228 PAGO EFECTIVO

1,934.10 11,528,111.01

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001539241226222899820133741259 CH/BANORTE

13,306.86 11,541,417.87

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001956831226222894680133746289 PAGO EFECTIVO

3,156.30 11,544,574.17

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001845951226222895050133746275 PAGO EFECTIVO

1,392.36 11,545,966.53

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001882651226222898750133748287 CH/BANORTE

2,391.54 11,548,358.07

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000084921226222899170133748237 CH/BANORTE

6,346.74 11,554,704.81

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000084901226222899270133743270 CH/BANORTE

4,592.52 11,559,297.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000084911226222899350133746208 CH/BANORTE

2,999.94 11,562,297.27

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001053271226222900160133744256 PAGO BEM DEL RFC AAJ960523PY2 RAS

 FAC 001300

4,145.46 11,566,442.73

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000116481226222899470133748231 PAGO EFECTIVO

150.66 11,566,593.39

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001093761226222882970133744213 PAGO BEM DEL RFC FAE190705347 RAS

 FAC 001300

66,311.52 11,632,904.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000215431226222882850133744288 PAGO BEM DEL RFC FAE190705347 RAS

 FAC 001300

579,968.46 12,212,873.37

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001125411226222883130133748234 PAGO BEM DEL RFC FAE190705347 RAS

 FAC 001300

97,281.72 12,310,155.09

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003046451226222896850133745247 PAGO EFECTIVO

1,151.94 12,311,307.03

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004838601226222895970133741232 PAGO EFECTIVO

955.68 12,312,262.71

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000640931226222897000133742277 PAGO EFECTIVO

1,119.84 12,313,382.55

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004881111226222880940133740210 PAGO EFECTIVO

3,331.86 12,316,714.41

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004880201226222880930133745241 PAGO EFECTIVO

7,998.66 12,324,713.07

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005251541226222898260133747277 PAGO EFECTIVO

4,760.88 12,329,473.95

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001327071226222892100133740266 CH/BANORTE

2,431.80 12,331,905.75

27-ENE-22 DEPOSITO 003 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

99,298.56 12,431,204.31

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000548491226222895250133741206 PAGO EFECTIVO

1,451.40 12,432,655.71

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005144691226222886290133744240 PAGO EFECTIVO

7,420.92 12,440,076.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003896041226222886120133748271 PAGO EFECTIVO

524.16 12,440,600.79

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003896031226222885330133741223 PAGO EFECTIVO

426.30 12,441,027.09
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27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002360111226222898430133741289 PAGO WEB DEL RFC RUVC921221  RAS
 FAC 001300

689.04 12,441,716.13

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005284161226222892660133742219 PAGO EFECTIVO

4,797.78 12,446,513.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001262401226222892830133747227 PAGO EFECTIVO

4,230.42 12,450,744.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000333361226222892910133744295 PAGO EFECTIVO

3,275.58 12,454,019.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004677391226222897170133745292 PAGO EFECTIVO

1,716.66 12,455,736.57

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004785851226222897330133742252 PAGO EFECTIVO

2,511.12 12,458,247.69

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001238881226222902220133745226 CH/BANORTE

27,003.36 12,485,251.05

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004785841226222897560133742247 PAGO EFECTIVO

385.62 12,485,636.67

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000802171226222888540133746268 CH/BANORTE 0035005

1,998.78 12,487,635.45

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000792141226222888460133748230 CH/BANORTE 0035004

1,926.66 12,489,562.11

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003830141226222888410133741243 CH/BANORTE 0035003

1,839.42 12,491,401.53

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004500701226222886750133748279 CH/BANORTE 0034991

1,691.94 12,493,093.47

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002767801226222888330133748247 CH/BANORTE 0035002

4,481.16 12,497,574.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004041581226222886550133748273 CH/BANORTE 0034990

2,340.18 12,499,914.81

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000759231226222888140133749278 CH/BANORTE 0035001

3,491.22 12,503,406.03

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000374951226222881080133745273 PAGO EFECTIVO

2,738.10 12,506,144.13

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001161311226222903330133747272 PAGO EFECTIVO

15,193.20 12,521,337.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000611341226222888040133745283 CH/BANORTE 0034999

1,786.92 12,523,124.25

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004622901226222886490133742232 CH/BANORTE 0034989

1,250.22 12,524,374.47

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000467501226222902430133740271 PAGO EFECTIVO

42,723.84 12,567,098.31

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003167921226222887920133747250 CH/BANORTE 0034998

1,647.54 12,568,745.85

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002777561226222886370133746224 CH/BANORTE 0034988

5,723.76 12,574,469.61

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003519091226222887740133749259 CH/BANORTE 0034997

920.04 12,575,389.65

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004056631226222886250133741272 CH/BANORTE 0034987

1,261.14 12,576,650.79

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004453081226222887550133746241 CH/BANORTE 0034996

2,058.36 12,578,709.15

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004306461226222886010133749235 CH/BANORTE 0034986

1,462.62 12,580,171.77

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003519481226222887440133742237 CH/BANORTE 0034995

732.60 12,580,904.37

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000517881226222891180133746228 CH/BANORTE 0004594

16,718.34 12,597,622.71
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27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000004462421226222887090133742235 CH/BANORTE 0034994
1,834.62 12,599,457.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000627911226222885900133741204 CH/BANORTE 0034985

3,435.00 12,602,892.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005183601226222886920133742202 CH/BANORTE 0034993

10,882.98 12,613,775.31

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000729131226222885680133747243 CH/BANORTE 0034984

440.34 12,614,215.65

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002974511226222891530133745273 CH/BANORTE 0004597

11,492.88 12,625,708.53

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004233681226222886810133745204 CH/BANORTE 0034992

4,328.22 12,630,036.75

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003911231226222885520133744295 CH/BANORTE 0034983

1,144.26 12,631,181.01

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003174611226222885370133740206 CH/BANORTE 0034982

1,106.88 12,632,287.89

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004732211226222884270133747250 CH/BANORTE 0034977

2,209.44 12,634,497.33

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004725491226222885290133749277 CH/BANORTE 0034981

10,586.94 12,645,084.27

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004234021226222884190133741285 CH/BANORTE 0034976

18,024.48 12,663,108.75

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000918451226222885180133744257 CH/BANORTE 0034980

1,517.46 12,664,626.21

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000756811226222904140133744281 PAGO EFECTIVO

4,941.24 12,669,567.45

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000607971226222884790133748243 CH/BANORTE 0034979

6,644.40 12,676,211.85

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000831061226222903620133744295 PAGO EFECTIVO

6,155.16 12,682,367.01

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002511501226222891300133742251 CH/BANORTE 0004595

3,609.06 12,685,976.07

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000759151226222884100133745212 CH/BANORTE 0034975

55,154.10 12,741,130.17

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000611841226222884720133745233 CH/BANORTE 0034978

1,751.34 12,742,881.51

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005035931226222891370133745241 CH/BANORTE 0004596

7,551.78 12,750,433.29

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003780601226222884050133749283 CH/BANORTE 0034974

5,117.34 12,755,550.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000612181226222884000133742256 CH/BANORTE 0034973

1,195.44 12,756,746.07

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000761111226222883910133747269 CH/BANORTE 0034972

1,988.16 12,758,734.23

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001381231226222907500133743249 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

8,159.82 12,766,894.05

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002558541226222903200133746247 PAGO EFECTIVO

1,202.34 12,768,096.39

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000737091226222883790133747204 CH/BANORTE 0034971

1,106.34 12,769,202.73

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000000171471226222885540133745216 ABONO CH/LOCAL 36,776.40 12,805,979.13
27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000622601226222883710133741214 CH/BANORTE 0034970
6,271.74 12,812,250.87

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000941721226222883390133748296 CH/BANORTE 0034969

63,033.30 12,875,284.17
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003626671226222883610133740259 PAGO EFECTIVO
1,256.28 12,876,540.45

27-ENE-22 DEPOSITO 007 DOCUMENTOS CHEQUES SALVO BUEN COBRO (SBC) CHEQUES SALVO BUEN COBRO
(SBC)

168,405.48 13,044,945.93

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000270461226222906270133743291 PAGO EFECTIVO

2,148.84 13,047,094.77

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003575131226222902200133748294 PAGO EFECTIVO

570.24 13,047,665.01

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001933241226222907450133748280 PAGO EFECTIVO

8,218.74 13,055,883.75

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002560321226222904890133749247 CH/BANORTE 0004042

993.42 13,056,877.17

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000105601226222908010133743236 PAGO EFECTIVO

4,321.38 13,061,198.55

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000144121226222898330133746207 PAGO EFECTIVO

9,138.72 13,070,337.27

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000772381226222896380133741274 PAGO EFECTIVO

1,806.66 13,072,143.93

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005113381226222895370133740245 PAGO EFECTIVO

926.10 13,073,070.03

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003093831226222896630133741282 PAGO EFECTIVO

1,039.44 13,074,109.47

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000952951226222909290133748250 PAGO EFECTIVO

2,435.82 13,076,545.29

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001175861226222900360133747212 PAGO EFECTIVO

19,627.62 13,096,172.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001381971226222909140133743293 CH/BANORTE

102,608.28 13,198,781.19

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004625021226222910230133740250 PAGO EFECTIVO

464.40 13,199,245.59

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004624661226222910090133740229 PAGO EFECTIVO

464.40 13,199,709.99

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001088591226222910680133740282 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

4,172.28 13,203,882.27

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001074341226222911150133744296 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

4,380.72 13,208,262.99

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004034971226222911390133746221 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

7,411.74 13,215,674.73

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002752181226222911620133743265 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

2,196.96 13,217,871.69

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000874481226222912920133749244 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

1,612.14 13,219,483.83

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003443901226222911060133743256 PAGO EFECTIVO

2,104.80 13,221,588.63

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005155701226222902510133743254 PAGO EFECTIVO

1,474.56 13,223,063.19

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000864271226222898360133744214 PAGO EFECTIVO

3,544.02 13,226,607.21

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001067421226222889990133749224 PAGO BEM DEL RFC CFF921009N30 RAS

 FAC 001300

35,513.04 13,262,120.25
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27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001236031226222881580133747221 PAGO BEM DEL RFC CFF921009N30 RAS
 FAC 001300

27,760.32 13,289,880.57

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001235931226222889730133742295 PAGO BEM DEL RFC CFF921009N30 RAS

 FAC 001300

11,666.04 13,301,546.61

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000363471226222889840133749248 PAGO BEM DEL RFC CFF921009N30 RAS

 FAC 001300

6,060.36 13,307,606.97

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001368351226222916410133744279 PAGO MOV DEL RFC RAAS370724  RAS

 FAC 001300

5,577.60 13,313,184.57

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003179381226222910400133747278 PAGO BEM DEL RFC ATR060512  RAS

 FAC 001300

2,816.04 13,316,000.61

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003179371226222910450133746252 PAGO BEM DEL RFC ATR060512  RAS

 FAC 001300

2,287.38 13,318,287.99

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004695281226222920840133746238 PAGO BXI DEL RFC PEFC710720  RAS

 FAC 001300

1,196.76 13,319,484.75

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002105711226222923590133745255 PAGO BXI DEL RFC GOFM641010  RAS

 FAC 001300

29,858.16 13,349,342.91

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000233011226222925180133747222 PAGO WEB DEL RFC LERE860822  RAS

 FAC 001300

1,614.12 13,350,957.03

27-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 516.00 13,350,441.03
27-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 82.56 13,350,358.47
28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001110391226222927400133751223 PAGO EFECTIVO
19,631.16 13,369,989.63

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004933921226222928520133753240 PAGO EFECTIVO

10,356.42 13,380,346.05

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004933931226222928610133751229 PAGO EFECTIVO

10,401.36 13,390,747.41

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001240871226222930090133753290 PAGO EFECTIVO

6,561.18 13,397,308.59

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000232091226222933170133750288 PAGO BEM DEL RFC GIA980211P65 RAS

 FAC 001300

128,974.38 13,526,282.97

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001089991226222931150133750233 CH/BANORTE

13,031.82 13,539,314.79

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000694261226222930060133750252 PAGO EFECTIVO

997.98 13,540,312.77

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004887671216222930820133758244 PAGO EFECTIVO

33,654.01 13,573,966.78

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003140321226222926940133759218 PAGO EFECTIVO

652.68 13,574,619.46

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000955871226222932800133756230 PAGO EFECTIVO

5,883.48 13,580,502.94

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004862681226222935750133752257 PAGO MOV DEL RFC OOBE790302  RAS

 FAC 001300

1,125.18 13,581,628.12

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003959641226222932760133755253 CH/BANORTE

5,769.60 13,587,397.72

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS 0000000000005327071226222930730133751258 ABONO CH/LOCAL 153,891.06 13,741,288.78
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28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000216801226222935340133759257 PAGO EFECTIVO
3,530.88 13,744,819.66

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002987131226222937530133759290 PAGO EFECTIVO

3,757.32 13,748,576.98

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000437711226222937700133750277 PAGO EFECTIVO

1,854.42 13,750,431.40

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005292431226222937770133758244 PAGO EFECTIVO

1,539.84 13,751,971.24

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005292331226222937890133751201 PAGO EFECTIVO

1,514.46 13,753,485.70

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000046531226222928170133757267 CH/BANORTE 0002161

14,919.54 13,768,405.24

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000284321226222938370133750286 CH/BANORTE

5,164.86 13,773,570.10

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004092901226222931480133757284 PAGO EFECTIVO

86,785.98 13,860,356.08

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000276841226222928660133752257 CH/BANORTE

14,139.48 13,874,495.56

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005272141216222940420133757211 CH/BANORTE

6,949.12 13,881,444.68

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000276871226222928700133759290 CH/BANORTE

2,669.04 13,884,113.72

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000124581226222928720133750225 CH/BANORTE

7,080.78 13,891,194.50

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000276861226222928770133754250 CH/BANORTE

38,307.96 13,929,502.46

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000124681226222928910133753207 CH/BANORTE

8,748.60 13,938,251.06

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001795231226222928990133757215 CH/BANORTE

8,217.96 13,946,469.02

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000007081226222927360133758227 PAGO EFECTIVO

16,241.22 13,962,710.24

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000103661206222929050133753267 CH/BANORTE

18,458.21 13,981,168.45

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000324311226222929100133751210 CH/BANORTE

9,887.94 13,991,056.39

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000205661226222927280133754258 PAGO EFECTIVO

33,713.52 14,024,769.91

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002063571226222940010133751237 CH/BANORTE

2,811.90 14,027,581.81

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003371611226222941220133758222 PAGO EFECTIVO

1,564.20 14,029,146.01

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002807781226222929530133757231 PAGO EFECTIVO

117.66 14,029,263.67

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004299451226222942820133759273 PAGO BXI DEL RFC IVA910524KH9 RAS

 FAC 001300

5,225.52 14,034,489.19

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001113591226222931280133753282 PAGO EFECTIVO

651.30 14,035,140.49

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000695651226222938670133756245 CH/BANORTE 0035006

1,296.66 14,036,437.15

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001575271186222936010133759207 PAGO EFECTIVO

2,203.48 14,038,640.63

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000999711226222935280133752290 PAGO EFECTIVO

2,836.74 14,041,477.37

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002946211226222944240133754247 PAGO EFECTIVO

20,672.70 14,062,150.07
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28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000003532711226222935520133755283 PAGO EFECTIVO
1,642.86 14,063,792.93

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003989391226222935650133752278 PAGO EFECTIVO

1,506.66 14,065,299.59

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005305761226222935860133755259 PAGO EFECTIVO

3,524.52 14,068,824.11

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005195521226222935940133753273 PAGO EFECTIVO

1,759.56 14,070,583.67

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000733701226222941260133759233 PAGO EFECTIVO

1,204.26 14,071,787.93

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000012971226222940730133758251 PAGO EFECTIVO

1,976.16 14,073,764.09

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001542171226222937740133756290 PAGO EFECTIVO

2,212.74 14,075,976.83

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000694891226222940160133752231 PAGO EFECTIVO

6,686.64 14,082,663.47

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000695051216222940100133758241 PAGO EFECTIVO

14,847.04 14,097,510.51

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001171281226222931770133756253 CH/BANORTE

2,896.92 14,100,407.43

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003346591226222940040133759222 PAGO EFECTIVO

2,612.22 14,103,019.65

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001145131226222931660133755238 CH/BANORTE

3,931.98 14,106,951.63

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000376611226222931350133758244 CH/BANORTE

16,728.84 14,123,680.47

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000193971226222931240133752267 CH/BANORTE

12,007.86 14,135,688.33

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000049301226222931500133758264 CH/BANORTE

48,506.58 14,184,194.91

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002755841216222942540133756273 PAGO EFECTIVO

13,469.54 14,197,664.45

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000097271206222935150133756279 PAGO EFECTIVO

41,319.40 14,238,983.85

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003353721226222941280133758259 PAGO EFECTIVO

4,112.28 14,243,096.13

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002382201226222941370133751211 PAGO EFECTIVO

3,664.68 14,246,760.81

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000125291226222941540133757246 PAGO EFECTIVO

2,906.40 14,249,667.21

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000125481226222941670133750250 PAGO EFECTIVO

3,845.22 14,253,512.43

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001191441226222941780133753266 PAGO EFECTIVO

27,697.80 14,281,210.23

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000526561226222935670133757278 PAGO BXI DEL RFC QUSA540613  RAS

 FAC 001300

8,710.92 14,289,921.15

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000003231226222948430133759243 PAGO BXI DEL RFC SOBG480822  RAS

 FAC 001300

3,278.76 14,293,199.91

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000140871226222948800133757228 PAGO BXI DEL RFC SOBG480822  RAS

 FAC 001300

3,780.78 14,296,980.69

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001449821226222942380133750286 CH/BANORTE

12,073.74 14,309,054.43
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28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000148511226222949010133752234 PAGO BXI DEL RFC SOBG480822  RAS
 FAC 001300

8,380.74 14,317,435.17

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002966271226222927410133754250 PAGO EFECTIVO

3,178.14 14,320,613.31

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004185751226222947690133750227 PAGO WEB DEL RFC DAGA720717  RAS

 FAC 001300

136.44 14,320,749.75

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001587461226222949140133753240 PAGO BXI DEL RFC SOBG480822  RAS

 FAC 001300

12,858.78 14,333,608.53

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001984491226222942930133759286 PAGO EFECTIVO

1,352.40 14,334,960.93

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000262541226222926780133751254 PAGO EFECTIVO

3,797.34 14,338,758.27

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000315041226222931130133756249 CH/BANORTE

28,465.38 14,367,223.65

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004728261226222942220133755227 PAGO EFECTIVO

996.18 14,368,219.83

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000023831226222928290133755252 CH/BANORTE

3,251.22 14,371,471.05

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001680231226222948570133754236 PAGO EFECTIVO

1,096.80 14,372,567.85

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003722481226222932570133758255 PAGO EFECTIVO

1,046.76 14,373,614.61

28-ENE-22 ANUL.CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000103661206222929050133753267

18,458.21 14,355,156.40

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000512911226222947860133756237 PAGO EFECTIVO

8,961.60 14,364,118.00

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001720851226222941410133758277 PAGO EFECTIVO

1,003.80 14,365,121.80

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000744551226222932980133756262 PAGO BEM DEL RFC ITE8110083Z8 RAS

 FAC 001300

20,696.94 14,385,818.74

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001174491226222933100133758215 PAGO BEM DEL RFC ITE8110083Z8 RAS

 FAC 001300

7,402.56 14,393,221.30

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001438101226222933180133755251 PAGO BEM DEL RFC ITE8110083Z8 RAS

 FAC 001300

101,023.80 14,494,245.10

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000152771226222932640133757219 PAGO BEM DEL RFC ITE8110083Z8 RAS

 FAC 001300

306,146.16 14,800,391.26

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003009151226222949860133757230 PAGO EFECTIVO

2,609.82 14,803,001.08

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003043331226222947010133755269 PAGO EFECTIVO

16,726.14 14,819,727.22

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003688411226222940920133752281 PAGO EFECTIVO

2,725.44 14,822,452.66

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004865641226222953640133750297 PAGO BXI DEL RFC VAGB690405  RAS

 FAC 001300

1,265.64 14,823,718.30

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002657121226222945910133750275 PAGO EFECTIVO

3,442.50 14,827,160.80

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000899961226222946050133754295 PAGO EFECTIVO

2,880.06 14,830,040.86
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28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000417301226222941510133753232 PAGO EFECTIVO
401.22 14,830,442.08

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003421651226222947560133757295 PAGO EFECTIVO

9,591.96 14,840,034.04

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002750781226222947440133752216 PAGO EFECTIVO

3,921.78 14,843,955.82

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000736171226222947520133759245 PAGO EFECTIVO

6,417.78 14,850,373.60

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000918781226222947370133753250 PAGO EFECTIVO

4,001.82 14,854,375.42

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005249551226222954370133759217 CH/BANORTE 0000431

7,434.72 14,861,810.14

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005249561226222954340133757242 CH/BANORTE 0000430

15,692.40 14,877,502.54

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000250531226222955640133752229 PAGO WEB DEL RFC YUNC770626  RAS

 FAC 001300

1,791.42 14,879,293.96

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005249541226222954240133750203 CH/BANORTE 0000428

7,947.36 14,887,241.32

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005249591226222943290133752258 CH/BANORTE 0000432

16,939.62 14,904,180.94

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005249571226222954300133757274 CH/BANORTE 0000429

10,550.22 14,914,731.16

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003409421226222932180133752244 PAGO EFECTIVO

337.38 14,915,068.54

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002820381226222940060133757258 CH/BANORTE

1,738.20 14,916,806.74

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004886591226222958620133752243 PAGO BXI DEL RFC APR170316LV2 RAS

 FAC 001300

7,546.08 14,924,352.82

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001424911226222936760133758257 PAGO BEM DEL RFC CAR110808MV1 RAS

 FAC 001300

257,549.82 15,181,902.64

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003033101226222964230133759223 PAGO WEB DEL RFC AAOG690909  RAS

 FAC 001300

1,354.44 15,183,257.08

28-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 315.00 15,182,942.08
28-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 50.40 15,182,891.68
29-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000046411226222971140133760283 PAGO MOV DEL RFC SALR580821  RAS
 FAC 001300

2,336.40 15,185,228.08

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005341026216222981030133776251 PAGO MOV DEL RFC BAGM781230  RAS

 FAC 001300

2,108.87 15,187,336.95

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002945001226222985130133774248 PAGO WEB DEL RFC SAXL710330  RAS

 FAC 001300

2,907.48 15,190,244.43

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001543361226222984950133772207 PAGO WEB DEL RFC SAXL710330  RAS

 FAC 001300

2,669.58 15,192,914.01

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003805891226222985170133773232 PAGO WEB DEL RFC SAXL710330  RAS

 FAC 001300

1,560.72 15,194,474.73

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003806001226222985180133772246 PAGO WEB DEL RFC SAXL710330  RAS

 FAC 001300

1,777.02 15,196,251.75
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30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001928821226222986940133778254 PAGO WEB DEL RFC MURV730830  RAS
 FAC 001300

2,826.06 15,199,077.81

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001279921226222984220133771294 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

10,784.76 15,209,862.57

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001022541226222984380133774277 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

5,047.68 15,214,910.25

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001022821226222984200133775229 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

3,017.82 15,217,928.07

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001016331226222984250133778261 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

2,728.32 15,220,656.39

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001022271226222984440133774218 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

2,626.80 15,223,283.19

30-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001467581226222984300133773215 PAGO WEB DEL RFC GUGL621125  RAS

 FAC 001300

2,791.08 15,226,074.27

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001887501226222993960133789218 CH/BANORTE

733.68 15,226,807.95

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002544281226222994310133781241 PAGO EFECTIVO

1,353.54 15,228,161.49

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001182781226222995240133780277 PAGO EFECTIVO

2,383.44 15,230,544.93

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000982431226222997970133789228 PAGO MOV DEL RFC LOGS710225  RAS

 FAC 001300

111.48 15,230,656.41

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002266311206222998820133787208 PAGO MOV DEL RFC MARE800128  RAS

 FAC 001300

3,334.66 15,233,991.07

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005126451226222996470133782246 PAGO EFECTIVO

7,752.90 15,241,743.97

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000383531226222996400133784281 PAGO EFECTIVO

18,043.26 15,259,787.23

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002350071226222997680133786215 PAGO EFECTIVO

1,703.70 15,261,490.93

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004451681226222997400133788291 PAGO EFECTIVO

2,033.40 15,263,524.33

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000381801226222996330133787229 PAGO EFECTIVO

8,673.30 15,272,197.63

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004693171176222996360133786297 PAGO EFECTIVO

7,460.05 15,279,657.68

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001361271226223002660133788239 PAGO WEB DEL RFC RAMR520823  RAS

 FAC 001300

6,048.42 15,285,706.10

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003634061226223004070133783222 PAGO WEB DEL RFC RAMR520823  RAS

 FAC 001300

13,181.76 15,298,887.86

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001453651226223004870133785258 PAGO WEB DEL RFC RAMR520823  RAS

 FAC 001300

34,096.92 15,332,984.78

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000326941226223000210133785241 CH/BANORTE

17,847.84 15,350,832.62

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003912791226223000330133785221 CH/BANORTE

1,261.50 15,352,094.12
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000000193891226223000390133784287 CH/BANORTE
9,417.96 15,361,512.08

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000107931226223000460133786220 CH/BANORTE

4,276.92 15,365,789.00

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001254641226223000860133782213 PAGO MOV DEL RFC ROHK930611  RAS

 FAC 001300

2,143.86 15,367,932.86

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005147311226223002700133783286 CH/BANORTE

1,981.26 15,369,914.12

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001710131226223006840133781220 PAGO MOV DEL RFC FOLR720212  RAS

 FAC 001300

2,981.94 15,372,896.06

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000981041226223001560133783246 CH/BANORTE

6,906.24 15,379,802.30

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000041311226223001980133786235 CH/BANORTE

9,027.42 15,388,829.72

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000159991226223001340133788294 CH/BANORTE

17,503.20 15,406,332.92

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000887181226223005230133786242 PAGO EFECTIVO

712.20 15,407,045.12

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000801981226223005040133785246 PAGO EFECTIVO

1,826.88 15,408,872.00

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001618811226223004880133785217 PAGO EFECTIVO

2,272.86 15,411,144.86

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001743291226223004100133783271 CH/BANORTE

20,017.50 15,431,162.36

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002091171186223004710133783290 PAGO EFECTIVO

6,126.91 15,437,289.27

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000896451226223003670133782247 PAGO EFECTIVO

4,548.12 15,441,837.39

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004725551226222999810133780257 CH/BANORTE

21,125.10 15,462,962.49

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000083471226223007190133784202 PAGO BEM DEL RFC IGU680627G15 RAS

 FAC 001300

47,782.44 15,510,744.93

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000234181226223004630133783291 PAGO BEM DEL RFC GCA0708174IA RAS

 FAC 001300

31,074.48 15,541,819.41

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004681641226223011790133781292 PAGO BEM DEL RFC RIN150508HZ6 RAS

 FAC 001300

526.08 15,542,345.49

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004692271216223011700133781218 PAGO BEM DEL RFC RIN150508HZ6 RAS

 FAC 001300

362.93 15,542,708.42

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002973431226223009090133786296 PAGO EFECTIVO

9,123.12 15,551,831.54

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000969611226223005020133781216 PAGO EFECTIVO

696.24 15,552,527.78

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001403331226222994750133784279 PAGO EFECTIVO

11,697.60 15,564,225.38

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000496271226223006420133785276 PAGO EFECTIVO

881.46 15,565,106.84

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001053711226222994490133784222 PAGO EFECTIVO

1,986.24 15,567,093.08

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000159511226223006340133784254 PAGO EFECTIVO

1,624.56 15,568,717.64
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001126391226222994630133783291 PAGO EFECTIVO
5,955.36 15,574,673.00

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001706931226223006000133787225 PAGO EFECTIVO

9,856.32 15,584,529.32

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004759151226223016170133789226 PAGO MOV DEL RFC MORR670823  RAS

 FAC 001300

962.04 15,585,491.36

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001667221226223010910133781229 PAGO EFECTIVO

133.02 15,585,624.38

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000784931226223016400133782275 PAGO EFECTIVO

10,465.08 15,596,089.46

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004017791226223007260133782279 PAGO EFECTIVO

889.98 15,596,979.44

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003649761226223015990133786240 PAGO EFECTIVO

4,601.76 15,601,581.20

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000092061226223005950133789292 PAGO EFECTIVO

1,985.22 15,603,566.42

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003937171226223014350133784229 PAGO EFECTIVO

21,199.80 15,624,766.22

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000074171226223017750133786262 PAGO EFECTIVO

668.82 15,625,435.04

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001074811226223020180133785237 PAGO WEB DEL RFC MESA871211  RAS

 FAC 001300

4,505.58 15,629,940.62

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001031111226223012160133786294 PAGO EFECTIVO

22,459.02 15,652,399.64

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001350941216223017870133780273 CH/BANORTE

2,741.26 15,655,140.90

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001014581226223010510133784288 PAGO EFECTIVO

20,735.10 15,675,876.00

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005143581226223016560133789233 PAGO EFECTIVO

9,556.02 15,685,432.02

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000167601226223011990133789206 PAGO EFECTIVO

19,795.02 15,705,227.04

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000100721226223013380133788248 PAGO EFECTIVO

14,353.44 15,719,580.48

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001106821226223014280133782284 PAGO EFECTIVO

13,679.64 15,733,260.12

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005144171226223015400133789233 PAGO EFECTIVO

9,556.02 15,742,816.14

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004241231216223019640133783234 PAGO MOV DEL RFC PEVH791026  RAS

 FAC 001300

2,389.90 15,745,206.04

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001439411226223017270133786270 PAGO EFECTIVO

2,295.00 15,747,501.04

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000445411226223019600133785275 PAGO EFECTIVO

12,527.22 15,760,028.26

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001815341226223019780133789277 PAGO EFECTIVO

4,722.48 15,764,750.74

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000401281226223020920133786216 PAGO EFECTIVO

5,469.48 15,770,220.22

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000485431226223020820133785274 PAGO EFECTIVO

1,908.96 15,772,129.18

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000398741226223020670133783297 PAGO EFECTIVO

7,431.84 15,779,561.02
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000001002641226223022810133781269 PAGO BEM DEL RFC CAT950618FS5 RAS
 FAC 001300

2,745.72 15,782,306.74

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002934731226222998200133785281 PAGO EFECTIVO

6,750.54 15,789,057.28

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001428731226223005470133785293 PAGO EFECTIVO

1,270.74 15,790,328.02

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004596961226223023310133788219 PAGO EFECTIVO

1,214.22 15,791,542.24

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000714151226223013590133786273 PAGO EFECTIVO

1,822.38 15,793,364.62

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001182421226223015160133789260 PAGO BEM DEL RFC CIC930508141 RAS

 FAC 001300

252,295.62 16,045,660.24

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001450431226223015330133788225 PAGO BEM DEL RFC CIC930508141 RAS

 FAC 001300

48,248.88 16,093,909.12

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004767741226223017460133783261 PAGO EFECTIVO

156.30 16,094,065.42

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003818501226223007590133787244 PAGO EFECTIVO

596.10 16,094,661.52

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003333831226222993430133781243 PAGO EFECTIVO

7,347.00 16,102,008.52

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003121401226223024520133789244 PAGO WEB DEL RFC CAAT810323  RAS

 FAC 001300

1,637.28 16,103,645.80

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005056371226223015460133788293 PAGO EFECTIVO

4,067.94 16,107,713.74

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004839791226223015340133786272 PAGO EFECTIVO

8,489.58 16,116,203.32

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003690371226223023040133788244 PAGO EFECTIVO

647.94 16,116,851.26

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002790011226223014370133780268 PAGO EFECTIVO

16,722.66 16,133,573.92

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003864211226223024870133782202 PAGO WEB DEL RFC MESB830926  RAS

 FAC 001300

26,157.90 16,159,731.82

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003659771226223020360133788253 PAGO EFECTIVO

1,040.52 16,160,772.34

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001869441226223008990133781293 PAGO EFECTIVO

1,605.90 16,162,378.24

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001505801226223017410133781270 PAGO EFECTIVO

14,246.88 16,176,625.12

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005214733206223012620133784231 PAGO EFECTIVO

23,320.79 16,199,945.91

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003801281226223012930133786272 PAGO EFECTIVO

1,594.32 16,201,540.23

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000850841226223011810133788208 PAGO EFECTIVO

3,327.72 16,204,867.95

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005324951226223004330133789236 PAGO EFECTIVO

2,777.88 16,207,645.83

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000003826661226223013820133786297 PAGO EFECTIVO

10,587.36 16,218,233.19

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000220611226223013980133783261 PAGO EFECTIVO

3,668.28 16,221,901.47

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000941561226223024000133784294 PAGO EFECTIVO

9,260.34 16,231,161.81
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300

0000000000002995291226223028190133784226 PAGO BXI DEL RFC LOCH551124  RAS
 FAC 001300

2,585.64 16,233,747.45

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000002165051226223004290133786282 PAGO EFECTIVO

312.60 16,234,060.05

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000971101226223017960133787225 CH/BANORTE 0001638

4,092.48 16,238,152.53

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004838701226223017770133783288 CH/BANORTE 0001637

1,133.16 16,239,285.69

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000004838431226223017600133783223 CH/BANORTE 0001636

1,133.16 16,240,418.85

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001300401226222993650133789216 PAGO WEB DEL RFC KIPN570930  RAS

 FAC 001300

30,220.26 16,270,639.11

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000096361226222995790133781285 PAGO EFECTIVO

7,212.30 16,277,851.41

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000005120611226223013770133784241 PAGO BEM DEL RFC SGE0709183K1 RAS

 FAC 001300

4,466.88 16,282,318.29

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001335321226222995710133781232 PAGO EFECTIVO

12,415.26 16,294,733.55

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000000134251226223030730133789247 PAGO BEM DEL RFC RCC140305S16 RAS

 FAC 001300

27,590.22 16,322,323.77

31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO DETALLE 001300
0000000000001235211226223038110133788250 PAGO BXI DEL RFC CRA161201254 RAS

 FAC 001300

7,407.06 16,329,730.83

31-ENE-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 351.00 16,329,379.83
31-ENE-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA NO.001300 CARGO DIARIO 56.16 16,329,323.67

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
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El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0139915101 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: F7233CA0-0C54-4C81-BC92-ABBA137BD621
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T05:21:52
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
WpfxChgNFCOPSo1PTgzlQDv9PCPEIZ0/eB5nTocSY+0D+3C/Z4wdKff+22o+AcsalyzeetScYhl9Z8ms0Nq6fwl+MQROLXHuVMajPn7A161OU
4weS4cFV00fm/yaCEx0kPEUzszs7mGputz3NwXjllDqJ37JbH7lnwfgp3ln3XdFHXj/FzltAead86gvCtGO/HV4/4+eUqSOYykbXsllDrTpgJrIIlBwo
ZXv56YPHhMPcl2+Hb0rZguoitHVOHjgBKrsIfjYb/iHCKGz25hh83wncX99EwjmeQMX3ETSUX/eFPq3XS2qtuGYN8j1ygqQGpA+YLvPQForYJza
uGOp0A==

 
Sello del SAT:

BO6ZN7vpZYPqnEC4cKKOeEIz6+BPW3cPlSEhkM3gGkNOw9ApyqaOQEzWbv2oqsM3bv1quQnRVy59WMLat7SsJsefVNW/ywq21A+rHXbEZ
Bgb0Izc4EQR5wBOdGd/EFabd1eL/cp+vsasLSehZM9bq31b9Z6GQnJiW6uvkXHaxmuL69mYSmFDtLMCyUAC8N8i2mE7wEBG4z2OiPez7j0kR
zPrqpvI1tBSePlfv/7Tghm/47NQoBnTy3wgtR2180MNcJKXI0b+XuqDCJ0QhAXjLMptfo5+wBxpPIaX1k0FnWuHRYLNzAxOwXpyj4Q/vE1zXAoz
EOMrKRBskzXViO8Iwg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F7233CA0-0C54-4C81-BC92-ABBA137BD621|2022-02-
02T05:21:52|DCD090706E42||WpfxChgNFCOPSo1PTgzlQDv9PCPEIZ0/eB5nTocSY+0D+3C/Z4wdKff+22o+Acsalyz
eetScYhl9Z8ms0Nq6fwl+MQROLXHuVMajPn7A161OU4weS4cFV00fm/yaCEx0kPEUzszs7mGputz3NwXjllDqJ37Jb
H7lnwfgp3ln3XdFHXj/FzltAead86gvCtGO/HV4/4+eUqSOYykbXsllDrTpgJrIIlBwoZXv56YPHhMPcl2+Hb0rZguoitH
VOHjgBKrsIfjYb/iHCKGz25hh83wncX99EwjmeQMX3ETSUX/eFPq3XS2qtuGYN8j1ygqQGpA+YLvPQForYJzauGOp0
A==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$S"Ili¦@"570)N~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $17,127,531.01 $10,620,308.24 
TOTAL     $17,127,531.01  $10,620,308.24

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 17,127,531.01

+ Total de depósitos $ 10,812,583.25
- Total de retiros $ 17,350,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 30,193.98
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 10,620,308.24
  Saldo disponible al día* $ 10,620,308.24
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 7,058,194.22
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 4.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 30,193.98
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 30,193.98

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $17,127,531.01)

 

   DEPÓSITOS $10,812,583.25

   RETIROS $17,350,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $10,620,308.24
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 17,127,531.01
03-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000100 DE LA CUENTA  RTA. AYTO.

SOMBRILLAS ENERO 2022
155,695.31 17,283,226.32

03-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030122 DE LA CUENTA  Renta Ene 22 Bod
407-508-506 Bloque D

14,400.00 17,297,626.32

03-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000030122 DE LA CUENTA  Renta Ene Bod 409-
510 Bloque D5-1-01 409 0 D

9,360.00 17,306,986.32

03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 520.50 17,307,506.82
03-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,284.50 17,326,791.32
04-ENE-22 2022010540014 BET0000424718230 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 18:31:33 DEL

CLIENTE INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON
RFC IJC980608PL5 CONCEPTO: PAGO POR EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCIO REFERENCIA:
2471823 CVE RAST: 2022010540014 BET0000424718230

3,114.00 17,329,905.32

04-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,375.00 17,343,280.32
05-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0034681 DEPOSITO DE LA CUENTA : 12,204.00 17,355,484.32
05-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 

TRASPASO PARA PAGO 05 DIC AL R.F.C. MGU420214FG4
17,350,000.00 5,484.32

05-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,742.50 19,226.82
06-ENE-22 085903577124300627 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:31:33 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA INDUSTRIAL ZIR SA DE LA CLABE  CON RFC ND
CONCEPTO:  2022 REFERENCIA: 0236188 CVE RAST: 

277,059.66 296,286.48

06-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,517.50 312,803.98
07-ENE-22 BB117481013070 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:35:49 DEL CLIENTE SHOPPING

CENTER DEVELOPMENT DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
CONVENIO ZC1 1008 2021 REFERENCIA: 1174810 CVE RAST: 

367,013.42 679,817.40

07-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 32,683.50 712,500.90
10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 546.50 713,047.40
10-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,235.00 731,282.40
11-ENE-22 2022011140014 BET0000418783600 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:44:59 DEL

CLIENTE INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON
RFC IJC980608PL5 CONCEPTO: PAGO POR EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCIO REFERENCIA:
1878360 CVE RAST: 2022011140014 BET0000418783600

3,114.00 734,396.40

11-ENE-22 058-11/01/2022/11-022JAH6347 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 12:24:04 DEL
CLIENTE FIDINT HOLDINGS DE MONTERREY III S A P I DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: predial   CLAVE  REFERENCIA: 0525898 CVE
RAST: 

64,597.98 798,994.38

11-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,698.50 818,692.88
12-ENE-22 HSBC148654 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:41:41 DEL CLIENTE Chubb Seguros Mexico

SA DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: 5125784 CHUBB
GA18K055835 REFERENCIA: 1177778 CVE RAST: 

316,996.00 1,135,688.88

12-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,357.00 1,154,045.88
13-ENE-22 BB13526013503 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 12:46:31 DEL CLIENTE INSTITUTO

MUNICIPAL DE LA VI DE LA CLABE 030320634215802012 CON RFC IMV101206580 CONCEPTO:
REMANENTE DEL EJERCICIO Y ANTERIORES LIQ REFERENCIA: 1352601 CVE RAST: BB13526013503

997,590.97 2,151,636.85

13-ENE-22 BB188254002308 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 16:07:59 DEL CLIENTE RISE
DESARROLLADORA SAPI DE DE LA CLABE  CON RFC 
CONCEPTO: Pago 2 convenio licencia construc Rise D REFERENCIA: 1882540 CVE RAST:

668,954.31 2,820,591.16

13-ENE-22 002601002201130000888791 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:38:54 DEL
CLIENTE CONSTRUCTORA INMOBIL IARIA LOS PATOS SA DE LA CLABE  CON
RFC  CONCEPTO: URB 0001 2022 REFERENCIA: 0000052 CVE RAST:

123,217.00 2,943,808.16

13-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,286.00 2,962,094.16
14-ENE-22 BB184535003948 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:44:45 DEL CLIENTE PROMOTORA

LARBA S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: cuota
2 convenio promotora larba REFERENCIA: 0000002 CVE RAST: 

66,347.70 3,028,441.86
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 BNET01002201140042264739 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:52:43 DEL

CLIENTE CENTRO EMPRESARIAL G UADALAJARA S A DE DE LA CLABE  CON
RFC  CONCEPTO: CENTRO EMP GUADALAJARA REFERENCIA: 0140122 CVE RAST:

1,314,724.28 4,343,166.14

14-ENE-22 BNET01002201140042266155 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:52:50 DEL
CLIENTE CENTRO EMPRESARIAL G UADALAJARA S A DE DE LA CLABE  CON
RFC  CONCEPTO: CERTIFICACION NO ADEUDO REFERENCIA: 0140122 CVE RAST:

7,854.00 4,351,020.14

14-ENE-22 002601002201140000091934 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:14:34 DEL
CLIENTE FIDEICOMISO F 1596 DE LA CLABE 012180001165918177 CON RFC FFX121005C6A
CONCEPTO: FGGDCH PAGO LICENCIA BAR 14937 REFERENCIA: 0014937 CVE RAST:
002601002201140000091934

49,489.00 4,400,509.14

14-ENE-22 HSBC335797 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 15:08:44 DEL CLIENTE Chubb Seguros Mexico
SA DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: 5129461 CHUBB
YA21C000553 REFERENCIA: 4679778 CVE RAST: 

84,360.00 4,484,869.14

14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0014012022 DE LA CUENTA 1091310070 OPERACION 203,309.46 4,688,178.60
14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 546.50 4,688,725.10
14-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,501.00 4,707,226.10
17-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,923.75 4,720,149.85
18-ENE-22 BB175130008337 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 15:40:01 DEL CLIENTE RISE

DESARROLLADORA SAPI DE DE LA CLABE  CON RFC 
CONCEPTO: Intereses por convenio de Liciencia REFERENCIA: 1751300 CVE RAST:

7,793.69 4,727,943.54

18-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,587.50 4,744,531.04
19-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA  SERVICIOS DEL

RASTRO
34,736.00 4,779,267.04

19-ENE-22 BB228046003932 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:26:36 DEL CLIENTE DIAVAL SA DE CV
DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: parcialidad 2 permiso
construccion REFERENCIA: 2280460 CVE RAST: 

712,260.16 5,491,527.20

19-ENE-22 17E73CE0D9135364 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:26:39 DEL CLIENTE PRAXAIR
MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE  CON RFC ND CONCEPTO: CLAVE
CATASTRAL  REFERENCIA: 0369309 CVE RAST: 

374,518.56 5,866,045.76

19-ENE-22 BB187325003947 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 13:58:20 DEL CLIENTE DIAVAL SA DE CV
DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: intereses parcialidad 2
permiso construc REFERENCIA: 1873250 CVE RAST: 

25,185.85 5,891,231.61

19-ENE-22 058-19/01/2022/19-059JGJ5960 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 15:33:16 DEL
CLIENTE FIDEICOMISO BIM 85101465 FONDO KOINOX GD DE LA CLABE  CON
RFC  CONCEPTO: PAGO SEGUN INSTRUCCION REFERENCIA: 0173507 CVE RAST:

651,411.71 6,542,643.32

19-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081186 DE LA CUENTA  H-0008 13,157.00 6,555,800.32
19-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081186 DE LA CUENTA  H-0008 117,241.00 6,673,041.32
19-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,412.50 6,691,453.82
20-ENE-22 002601002201200000660978 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:37:13 DEL

CLIENTE MALTA TEXO DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: 200122 REFERENCIA: 0200122 CVE RAST:

5.00 6,691,458.82

20-ENE-22 002601002201200000680401 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:07:14 DEL
CLIENTE CONSTRUCTORA INMOBIL IARIA LOS PATOS SA DE LA CLABE  CON
RFC  CONCEPTO: PAGO FACTURAS REFERENCIA: 0000019 CVE RAST:

3,675.00 6,695,133.82

20-ENE-22 002601002201200000714882 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:13:02 DEL
CLIENTE GUADALAJARA SUR SA C V DE LA CLABE  CON RFC 
CONCEPTO: SOL 256 PREDIAL   REFERENCIA: 0000256 CVE RAST:

26,452.32 6,721,586.14

20-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,195.50 6,732,781.64
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-22 20220121400420000MIFE000233057 SPEI RECIBIDO, BCO:0042 MIFEL HR LIQ: 09:47:28 DEL

CLIENTE LOFTS HIDALGO SAPI DE CV DE LA CLABE  CON RFC 
CONCEPTO: PARCIALIDAD LICENCIA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST:

318,842.49 7,051,624.13

21-ENE-22 2022012140014 BET0000479622730 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:08:02 DEL
CLIENTE SGE SMART CONSULTORES SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: PAGO 2 M1004 2021 REFERENCIA: 7962273 CVE RAST:
 

527,592.58 7,579,216.71

21-ENE-22 085904337863702121 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:09:15 DEL CLIENTE
AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE  CON RFC ND CONCEPTO:

 REFERENCIA: 0004121 CVE RAST: 

42,509.16 7,621,725.87

21-ENE-22 085904337853702125 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:09:15 DEL CLIENTE
AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE  CON RFC ND CONCEPTO:

 REFERENCIA: 0004121 CVE RAST: 

80,627.00 7,702,352.87

21-ENE-22 BNET01002201210043295723 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:55:37 DEL
CLIENTE ALVACO ENTERPRISES S A DE CV DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: 119 LICENCIAS DE GDL REFERENCIA: 2101202 CVE RAST:

80,792.00 7,783,144.87

21-ENE-22 002601002201210000914311 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:32:43 DEL
CLIENTE MALTA TEXO DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: LICENCIA M 0028 2022 REFERENCIA: 0089484 CVE RAST:

1,023,847.00 8,806,991.87

21-ENE-22 002601002201210000940933 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:03:34 DEL
CLIENTE MALTA TEXO DE MEXICO SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: LICENCIA M 0028 2022 REFERENCIA: 0089484 CVE RAST:

27.00 8,807,018.87

21-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 8,204.50 8,815,223.37
24-ENE-22 BNET01002201240043628680 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:11:17 DEL

CLIENTE LIFE CHANGING SPACES SAPI DE CV DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: ZC110282021 REFERENCIA: 0001028 CVE RAST:

474,061.63 9,289,285.00

24-ENE-22 BB1462429018692 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 17:35:11 DEL CLIENTE MARIA 
 JAURENA DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:

proyecto Colonias REFERENCIA: 1462429 CVE RAST: 

10,501.00 9,299,786.00

24-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 13,088.00 9,312,874.00
25-ENE-22 BB153658013005 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:35:42 DEL CLIENTE PROMOTORA

LARBA S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO: RENTA
ENE 22 PROMOTORA LARBA REFERENCIA: 0250122 CVE RAST: 

20,837.20 9,333,711.20

25-ENE-22 085900586893702520 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 16:44:18 DEL CLIENTE
AUTOZONE DE MEXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO:  REFERENCIA: 0004121 CVE RAST: 

12,896.00 9,346,607.20

25-ENE-22 2022012640014 BET0000438955810 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 19:22:09 DEL
CLIENTE INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON
RFC IJC980608PL5 CONCEPTO: PAGO POR EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCIO REFERENCIA:
3895581 CVE RAST: 2022012640014 BET0000438955810

2,595.00 9,349,202.20

25-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,222.00 9,369,424.20
26-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA  SERVICIOS DEL

RASTRO
14,040.00 9,383,464.20

26-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000001314 DE LA CUENTA  SERVICIOS DEL
RASTRO

14,768.00 9,398,232.20

26-ENE-22 058-26/01/2022/26-009JKP5932 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:07:31 DEL
CLIENTE CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: PAGOPREDIAL2022CVECATASTRAL  REFERENCIA:
0260122 CVE RAST: 

188,744.82 9,586,977.02

26-ENE-22 058-26/01/2022/26-009JKP5416 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:07:34 DEL
CLIENTE CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: PAGO PREDIAL2022CVECATASTRAL  REFERENCIA:
0230122 CVE RAST: 

44,242.20 9,631,219.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-22 058-26/01/2022/26-009JKP7176 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:22:50 DEL

CLIENTE CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: Pagopredial2022cvecatastral  REFERENCIA: 0260122 CVE

RAST: 

1,295.22 9,632,514.44

26-ENE-22 058-26/01/2022/26-009JKP6885 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:22:50 DEL
CLIENTE CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: Pagopredial2022cvecatastral  REFERENCIA: 0260122 CVE
RAST: 

1,710.90 9,634,225.34

 CONCEPTO: Pagopredialcvecatastral  REFERENCIA: 0260122 CVE
RAST: 

1,402.68 9,635,628.02

26-ENE-22 085901894714302629 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:28:30 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 3260122 CVE RAST: 

6,846.48 9,642,474.50

26-ENE-22 085901914454302626 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:31:27 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 4260122 CVE RAST: 

7,020.78 9,649,495.28

26-ENE-22 085901932504302623 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:34:04 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 5260122 CVE RAST: 

6,965.76 9,656,461.04

26-ENE-22 085901949904302620 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:36:45 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 6260122 CVE RAST: 

6,975.54 9,663,436.58

26-ENE-22 2022012640014 BET0000446646270 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:38:05 DEL
CLIENTE INSTITUTO JALISCIENSE DE CIENCIAS FORENS DE LA CLABE 014320655007600634 CON
RFC IJC980608PL5 CONCEPTO: PAGO POR EXPEDICION DE ACTAS DE DEFUNCIO REFERENCIA:
4664627 CVE RAST: 2022012640014 BET0000446646270

5,190.00 9,668,626.58

26-ENE-22 085901967444302621 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:39:17 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 7260122 CVE RAST: 

6,961.14 9,675,587.72

26-ENE-22 085901983304302626 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:41:46 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 8260122 CVE RAST: 

6,937.68 9,682,525.40

26-ENE-22 085901999264302622 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:43:56 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 9260122 CVE RAST: 

6,913.14 9,689,438.54

26-ENE-22 085902070064302620 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 13:54:16 DEL CLIENTE ALDA
DE OCCIDENTE SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
PREDIAL CUENTA  REFERENCIA: 1026012 CVE RAST: 

6,995.04 9,696,433.58

26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 2,571.00 9,699,004.58
26-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,093.50 9,711,098.08
27-ENE-22 2022012740014 BET0000461047160 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:54:36 DEL

 

15,501.40 9,726,599.48

27-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 11,742.00 9,738,341.48
28-ENE-22 HSBC268193 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:44:04 DEL CLIENTE Chubb Seguros Mexico

SA DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:  CHUBB
GA21K059234 REFERENCIA: 5173978 CVE RAST: 

4,553.00 9,742,894.48

28-ENE-22 002601002201280000739348 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:23:11 DEL
CLIENTE DISYGA SA DE CV DE LA CLABE  CON RFC 
CONCEPTO: DISYGA SA DE CV REFERENCIA: 2801228 CVE RAST: 

92,611.00 9,835,505.48

28-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,535.00 9,855,040.48
31-ENE-22 BB176443008337 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 11:48:17 DEL CLIENTE SHOPPING

CENTER DEVELOPMENT DE LA CLABE  CON RFC  CONCEPTO:
CONVENIO ZC1 1008 2021 REFERENCIA: 1764430 CVE RAST: 

367,013.42 10,222,053.90
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26-ENE-22 058-26/01/2022/26-009JKP7470 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 09:22:53 DEL
CLIENTE CONSTRUCCIONES DE OCCIDENTE S A DE C V DE LA CLABE  CON RFC

CLIENTE SGE SMART CONSULTORES SC DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: INT CONV M 1004 2021 REFERENCIA: 6104716 CVE RAST:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133838 DE LA CUENTA  CTA PREDIAL 

ID513878 D65J0669002
1,000.08 10,223,053.98

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133960 DE LA CUENTA  CTA PREDIAL 
ID 514000 D65J0667001

13,565.76 10,236,619.74

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133962 DE LA CUENTA  CTA PREDIAL 
ID514002 D65J0667003

1,722.24 10,238,341.98

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133959 DE LA CUENTA  CTA PREDIAL 
ID513999 D65J0667002

15,302.58 10,253,644.56

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000133961 DE LA CUENTA  CTA PREDIAL 
ID514001 D65J0661001

273,511.20 10,527,155.76

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000081186 DE LA CUENTA  REF-0031-2022 48,484.00 10,575,639.76
31-ENE-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 14,474.50 10,590,114.26
31-ENE-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-01-31 30,193.98 10,620,308.24

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 13A64DC6-E5D9-48B0-8808-AC1BDE80810C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T05:10:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
LIabSPB+KB+razKk9C9V/5DID1x71ctNxpuiKsjZkUi1EA4M9VyuZVHC8VeRoX/F+G5GcMat7WGKaaK4RFxI38z4+Z+xDNs45HqMYIsgA2JCbg
oBzClPWy/AgbwnQvt/xCx2EEcg8MJ1nmPhUoVgx8B8V1lgEB+xgzluQ1e4RDujI8QBNwpOQTQqNskdmqfXLNgZ5zEHkoZxg0vyYihs8p6vpo0
UuIbJkn1hTAEMxkSnUZGDYAJP3YGpQNBfY8WF/waRXIhbtWL2TNYlmozjxcg0F8Sd2X/p4S2PaAE+qex3C/vHUHoIAIT4m/h9TCtor8uSu1rhTt
gYV/oPbaAgWA==

 
Sello del SAT:

hnWO4Zjh0lCemf3bP8vesdT/j+/xfuNJsPdG/NQPEzyU4uAE7/MUCAO/UGG2uUmWozl9+tStvIpqwCwiOjgvhlY7Onb26ishc2K3MoKHn+oclY
1l2ENju0TAxw9OM3VXlrIFTz9gjf2m7AYCrGOzJAJeFU5vs4ceea9zEFQbLtLvgJJ0P2X/BbJuKUV8tdRhQ84f9MhGXUQbARYan+6Vk7nnVCjcjvQ
6cZ5Dw8tZOBVPh796prb3i+fxWJhdgeYA8iOGkKujOWodWrWuxMgPRMwg64391rzs477O4aEwOcXCvGSPGDXqvAuVRXYtRR5N0FlIwBu4aj
xPb00OtzfRQg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|13A64DC6-E5D9-48B0-8808-AC1BDE80810C|2022-02-
02T05:10:46|DCD090706E42||LIabSPB+KB+razKk9C9V/5DID1x71ctNxpuiKsjZkUi1EA4M9VyuZVHC8VeRoX/F+G5
GcMat7WGKaaK4RFxI38z4+Z+xDNs45HqMYIsgA2JCbgoBzClPWy/AgbwnQvt/xCx2EEcg8MJ1nmPhUoVgx8B8V1l
gEB+xgzluQ1e4RDujI8QBNwpOQTQqNskdmqfXLNgZ5zEHkoZxg0vyYihs8p6vpo0UuIbJkn1hTAEMxkSnUZGDYAJP
3YGpQNBfY8WF/waRXIhbtWL2TNYlmozjxcg0F8Sd2X/p4S2PaAE+qex3C/vHUHoIAIT4m/h9TCtor8uSu1rhTtgYV/o
PbaAgWA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so@"570)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $6,629,966.86 $6,877,965.75 
TOTAL     $6,629,966.86  $6,877,965.75

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 6,629,966.86

+ Total de depósitos $ 410,938,765.99
- Total de retiros $ 410,690,767.10

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 6,877,965.75
  Saldo disponible al día* $ 6,877,965.75
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 6,700,598.88
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $6,629,966.86)

 

   DEPÓSITOS $410,938,765.99

   RETIROS $410,690,767.10

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $6,877,965.75
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 6,629,966.86
04-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 45,383.01 6,584,583.85
04-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 37,811.12 6,546,772.73
05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986100 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655015636881 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298610 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986100

6,239,000.00 12,785,772.73

05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007616495 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298615 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986150

86,000.00 12,871,772.73

05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986070 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298607 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986070

6,430,000.00 19,301,772.73

05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986080 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655089323418 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298608 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986080

1,420,000.00 20,721,772.73

05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986060 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655012313204 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298606 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986060

550,000.00 21,271,772.73

05-ENE-22 2022010540014 BET0000432986120 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:20:20 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 3298612 CVE RAST:
2022010540014 BET0000432986120

110,000.00 21,381,772.73

05-ENE-22 085901749024300528 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:16:16 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC ND CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: 085901749024300528

22,120,000.00 43,501,772.73

05-ENE-22 085901740134300523 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:17:17 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701334617340 CON RFC ND CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: 085901740134300523

16,380,000.00 59,881,772.73

05-ENE-22 085901781044300524 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:18:08 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011015986048 CON RFC ND CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: 085901781044300524

9,000.00 59,890,772.73

05-ENE-22 085901758594300520 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:18:08 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC ND CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: 085901758594300520

6,700,000.00 66,590,772.73

05-ENE-22 085901767934300529 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:18:08 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC ND CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: 085901767934300529

4,230,000.00 70,820,772.73

05-ENE-22 BB12572013502 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:31:19 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 030320081251102015 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: BB12572013502

1,280,000.00 72,100,772.73

05-ENE-22 BB13713013491 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:32:21 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: BB13713013491

759,000.00 72,859,772.73

05-ENE-22 BB14594013496 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 14:33:31 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA TER DE LA CLABE 030320900026735426 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST: BB14594013496

2,170,000.00 75,029,772.73

05-ENE-22 002601002201050000015312 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:36 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004456958218 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
002601002201050000015312

9,000.00 75,038,772.73
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 002601002201050000015311 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:36 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALA JARA JALISCO BANCAR DE LA CLABE 012320001784899204 CON
RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
002601002201050000015311

43,000.00 75,081,772.73

05-ENE-22 002601002201050000015310 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:36 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806194774 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
002601002201050000015310

4,240,000.00 79,321,772.73

05-ENE-22 002601002201050000015309 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:36:36 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806223548 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
002601002201050000015309

15,060,000.00 94,381,772.73

05-ENE-22 2022010540044B36K0000033962413 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:40:57
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 044320010064697444 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
2022010540044B36K0000033962413

8,000.00 94,389,772.73

05-ENE-22 2022010540044B36K0000033962340 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:41:53
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018926145 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
2022010540044B36K0000033962340

15,000.00 94,404,772.73

05-ENE-22 2022010540044B36K0000033962234 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:42:56
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 044320010010959000 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
2022010540044B36K0000033962234

290,000.00 94,694,772.73

05-ENE-22 2022010540044B36K0000033962182 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 14:45:22
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 0050122 CVE RAST:
2022010540044B36K0000033962182

1,510,000.00 96,204,772.73

05-ENE-22 HSBC190156 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:49:32 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 021320040502819890 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE REFERENCIA: 1220105 CVE RAST: HSBC190156

504,936.00 96,709,708.73

05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050122 , DE LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA PAGO 05
ENE

370,000.00 97,079,708.73

05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050122 , DE LA CUENTA 0139915101 TRASPASO PARA PAGO 05
ENE

1,730,000.00 98,809,708.73

05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050122 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA PAGO 05
ENE

13,860,000.00 112,669,708.73

05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000050122 , DE LA CUENTA 0140757295 TRASPASO PARA PAGO 05
DIC

17,350,000.00 130,019,708.73

05-ENE-22 PAGO REFERENCIADO 586464300522 Impuesto Deposito Referenciado 123,472,936.00 6,546,772.73
05-ENE-22 PAGO REFERENCIADO 586552500522 Impuesto Deposito Referenciado 3,827.00 6,542,945.73
07-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000070122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 07

ENE
786,594.74 7,329,540.47

07-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 786,594.74 6,542,945.73
07-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 4,070.73 6,547,016.46
11-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 11

ENE
23,378,813.82 29,925,830.28

11-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 23,378,813.82 6,547,016.46
11-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 32,178.08 6,579,194.54
13-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,896.17 6,572,298.37
13-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 8,428.66 6,563,869.71
14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 14

ENE
62,857,769.08 69,421,638.79

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040201762280, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:    (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
NOMINA GDL CVE RASTREO:  RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:08:19
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,949,497.99 62,467,459.76
14-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 55,144,340.02 7,323,119.74
14-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 255,450.51 7,578,570.25
14-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 759,250.03 6,819,320.22
14-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 2,094.80 6,821,415.02
14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 14

ENE
104,571.43 6,925,986.45

14-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 74,102.49 6,851,883.96
14-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 30,468.94 6,821,415.02
14-ENE-22 2022011440014 BET0000478902220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:07:22 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 14 ENE REFERENCIA: 7890222 CVE RAST:
2022011440014 BET0000478902220

691,138.62 7,512,553.64

14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 14
ENE

15,100,000.00 22,612,553.64

14-ENE-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BY82D0P148520JOREL30000000000000000000001C3Q ID
PAGO: R1316404380202112607429 TOTAL: 0000001190446743 RASTREO: 000009253

11,904,467.43 10,708,086.21

14-ENE-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BY72C0OC4852000S9BD000000000000000000000G1NL ID
PAGO: R1316404380202111560748 TOTAL: 0000000001318441 RASTREO: 000009254

13,184.41 10,694,901.80

14-ENE-22 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BY827BT44852026R3YV01KU11X00TJ9YS01THT5Y16LF ID
PAGO: 04051301101202112341896 TOTAL: 0000000387348678 RASTREO: 000009255

3,873,486.78 6,821,415.02

18-ENE-22 2022011840014 BET0000438133780 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 11:53:09 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 18 ENE REFERENCIA: 3813378 CVE RAST:
2022011840014 BET0000438133780

59,661,907.77 66,483,322.79

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CH IPEJAL CVE RASTREO: 8846APR1202201181572559590 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 12:03:55

57,607,283.09 8,876,039.70

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH
SEDAR CVE RASTREO: 8846APR1202201181572561823 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:05:36

2,023,110.97 6,852,928.73

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH
SEDAR CVE RASTREO: 8846APR1202201181572564579 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:07:35

31,513.71 6,821,415.02

18-ENE-22 2022011840014 BET0000441995170 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:46:03 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 18 DIC REFERENCIA: 4199517 CVE RAST:
2022011840014 BET0000441995170

42,993.85 6,864,408.87

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH
SEDAR CVE RASTREO: 8846APR1202201181572914532 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:12:26

2,529.06 6,861,879.81

18-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0180122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CH IPEJAL CVE RASTREO: 8846APR1202201181572915967 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 16:13:33

40,464.79 6,821,415.02

18-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 22,513.45 6,798,901.57
20-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 53,603.33 6,745,298.24
21-ENE-22 2022012140014 BET0000477734800 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:40:42 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 21 ENE REFERENCIA: 7773480 CVE RAST:
2022012140014 BET0000477734800

678,145.39 7,423,443.63

21-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 678,145.39 6,745,298.24
21-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 2,035.27 6,747,333.51
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 26,681.68 6,720,651.83
28-ENE-22 2022012840014 BET0000482999310 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:04:16 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655089323418 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO NOM 2DA QNA ENE REFERENCIA: 8299931 CVE RAST:
2022012840014 BET0000482999310

63,893,979.60 70,614,631.43

28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,026,213.73 63,588,417.70
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 56,160,955.54 7,427,462.16
28-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 256,375.80 7,683,837.96
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 687,685.50 6,996,152.46
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 19,124.83 6,977,027.63
28-ENE-22 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 2,101.72 6,979,129.35
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 4,601.57 6,974,527.78
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 12,174.19 6,962,353.59
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 29,492.39 6,932,861.20
28-ENE-22 CARGO DEP ELEC N L 03110 26,681.68 6,906,179.52
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040201762280, BEM

SPEI BCO:021 BENEF:  (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO NOM
2DA QNA CVE RASTREO:  RFC:  IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:04:58

30,293.20 6,875,886.32

31-ENE-22 2022013140014 BET0000441505050 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:26:17 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 31 ENE REFERENCIA: 4150505 CVE RAST:
2022013140014 BET0000441505050

7,605,608.78 14,481,495.10

31-ENE-22 2022013140014 BET0000441505040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:26:17 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655089323418 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA PAGO 31 ENE REFERENCIA: 3100122 CVE RAST:
2022013140014 BET0000441505040

52,110,000.00 66,591,495.10

31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000971836353, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:INSTITUTO DE PENSIONES DEL ESTA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO
CH IPEJAL CVE RASTREO: 8846APR2202201311587304699 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 15:30:51

57,653,690.55 8,937,804.55

31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH
SEDAR CVE RASTREO: 8846APR2202201311587309710 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:32:01

32,477.71 8,905,326.84

31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH
SEDAR CVE RASTREO: 8846APR1202201311587315670 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:33:23

2,027,361.09 6,877,965.75

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼

Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx@"570)u~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $445,186.34 $8,747,503.98 
TOTAL     $445,186.34  $8,747,503.98

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 445,186.34

+ Total de depósitos $ 50,873,331.90
- Total de retiros $ 42,588,875.67

+ Intereses Netos Ganados $ 18,803.33
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 812.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 129.92
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 8,747,503.98
  Saldo disponible al día* $ 6,278,036.96
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 4,651,322.98
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 4.69%
Interés Tasa Bruta Anual $ 18,803.33
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 18,803.33

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $2,058,435.01
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $411,032.01
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $2,469,467.02

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 812.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $445,186.34)

 

   DEPÓSITOS $50,873,331.90

   RETIROS $42,588,875.67

   COMISIONES $812.00

   OTROS CARGOS $129.92

   SALDO FINAL $8,747,503.98
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 445,186.34
03-ENE-22 CHQ.LOCAL 010597 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065503689963 NO.CHEQUE 0000010597 28,635.05 473,821.39
03-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,189.11 481,010.50
03-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,789.09 488,799.59
03-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,638.50 491,438.09
04-ENE-22 2022010440044B36K0000033933982 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:33:01

DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

40,864.73 532,302.82

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934066 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:34:57
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

40,345.20 572,648.02

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934181 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:37:35
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

22,996.58 595,644.60

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934242 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:39:08
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

72,678.89 668,323.49

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934382 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:42:17
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

72,510.37 740,833.86

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934443 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:43:47
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

62,358.96 803,192.82

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934502 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:45:03
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

45,426.53 848,619.35

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934572 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:46:40
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

40,549.63 889,168.98

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934632 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:49:53
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

41,100.15 930,269.13

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934759 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:51:19
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

70,717.03 1,000,986.16

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934819 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:52:42
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

99,393.38 1,100,379.54

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934899 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:54:19
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

82,860.32 1,183,239.86

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033934957 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:55:40
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

43,087.69 1,226,327.55
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935031 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:57:20

DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

19,421.94 1,245,749.49

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935121 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 11:58:41
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

20,803.59 1,266,553.08

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935177 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:00:02
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

28,000.25 1,294,553.33

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935230 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:01:19
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

30,037.99 1,324,591.32

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935287 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:02:50
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

41,287.60 1,365,878.92

04-ENE-22 2022010440044B36K0000033935347 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 12:04:12
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

58,312.29 1,424,191.21

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002763 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00148747016 NO.CHEQUE 0002763 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,818.09 1,463,009.30

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002387 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002387 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

85,559.78 1,548,569.08

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002384 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002384 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,042.87 1,580,611.95

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002869 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002869 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,323.77 1,645,935.72

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000501 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00158692130 NO.CHEQUE 0000501 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

266,789.35 1,912,725.07

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002385 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002385 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,076.15 1,930,801.22

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002389 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002389 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

96,363.85 2,027,165.07

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002388 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002388 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,265.94 2,076,431.01

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008305 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008305 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,885.53 2,100,316.54

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002870 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002870 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

54,134.73 2,154,451.27

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002771 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00148747016 NO.CHEQUE 0002771 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

63,286.22 2,217,737.49

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002386 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002386 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,687.62 2,225,425.11

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002878 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002878 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,907.32 2,283,332.43

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002618 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 30020009941 NO.CHEQUE 0002618 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,316.61 2,312,649.04

04-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010314 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010314 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,209.00 2,330,858.04

04-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 2 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

73,301.93 2,404,159.97

05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005125 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005125 7,167.93 2,411,327.90
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005121 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005121 77,270.53 2,488,598.43
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005120 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005120 24,966.48 2,513,564.91
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005126 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005126 15,580.10 2,529,145.01
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005124 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005124 43,472.91 2,572,617.92
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005123 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005123 11,826.06 2,584,443.98
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005127 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005127 15,816.32 2,600,260.30
05-ENE-22 CHQ.LOCAL 005122 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000005122 28,235.04 2,628,495.34
05-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 24,292.16 2,652,787.50
06-ENE-22 DEP.EFECTIVO 161,770.00 2,814,557.50
06-ENE-22 DEP.EFECTIVO 21,521.00 2,836,078.50
06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001001 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00110920371 NO.CHEQUE 0001001 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
10,758.37 2,846,836.87

06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001002 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00110920371 NO.CHEQUE 0001002 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

74,425.36 2,921,262.23

06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002144 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00145144752 NO.CHEQUE 0002144 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,375.65 2,937,637.88

06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003425 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003425 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,784.95 2,971,422.83

06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002145 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00145144752 NO.CHEQUE 0002145 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

56,696.00 3,028,118.83

06-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003426 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003426 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

60,627.50 3,088,746.33

07-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 47,928.34 3,136,674.67
07-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 8,426.00 3,145,100.67
07-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 37,621.41 3,182,722.08
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 31,345.22 3,214,067.30
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 16,595.40 3,230,662.70
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 21,987.01 3,252,649.71
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 16,039.76 3,268,689.47
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 14,716.13 3,283,405.60
07-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1.00 3,283,406.60
07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003438 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

030 CTA. 12441020201 NO.CHEQUE 0003438 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
13,902.65 3,297,309.25

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007702 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90000603787 NO.CHEQUE 0007702 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,415.84 3,309,725.09

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001555 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01004003926 NO.CHEQUE 0001555 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,657.72 3,328,382.81

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0054009 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
112 CTA. 00001685379 NO.CHEQUE 0054009 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,558.52 3,377,941.33

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000220 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25602833962 NO.CHEQUE 0000220 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

80,247.81 3,458,189.14

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000013 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
060 CTA. 00099107235 NO.CHEQUE 0000013 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,519.81 3,513,708.95

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0036239 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
112 CTA. 00001685379 NO.CHEQUE 0036239 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

757,541.41 4,271,250.36

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1013116 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00191060015 NO.CHEQUE 1013116 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,224.00 4,293,474.36

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1013119 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00191060015 NO.CHEQUE 1013119 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,300.00 4,336,774.36

07-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 3 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

81,366.00 4,418,140.36

07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC TRASPASO CVE
RASTREO: 8846APR2202201071560761269 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 16:32:44

2,556,957.06 1,861,183.30

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,861,178.30
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,861,177.50
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07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001847 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00113845087 NO.CHEQUE 0001847 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
349,617.49 2,210,794.99

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010648 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010648 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,641.66 2,243,436.65

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0015541 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60534371045 NO.CHEQUE 0015541 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,019.05 2,256,455.70

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010647 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010647 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

132,774.35 2,389,230.05

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024587 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024587 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,772.95 2,408,003.00

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0015550 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60534371045 NO.CHEQUE 0015550 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,961.54 2,433,964.54

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024594 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024594 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,485.24 2,477,449.78

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000769 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
060 CTA. 00099027002 NO.CHEQUE 0000769 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,941.44 2,499,391.22

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001848 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00113845087 NO.CHEQUE 0001848 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

66,549.03 2,565,940.25

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017153 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017153 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,927.22 2,587,867.47

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010649 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010649 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

175,294.22 2,763,161.69

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003445 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 12441020201 NO.CHEQUE 0003445 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,647.02 2,801,808.71

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000512 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04064295975 NO.CHEQUE 0000512 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,847.91 2,852,656.62

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010319 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010319 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,063.01 2,892,719.63

07-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001849 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00113845087 NO.CHEQUE 0001849 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,069.00 2,926,788.63

07-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 10 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

393,708.70 3,320,497.33

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011974 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011974 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,593.49 3,339,090.82

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011979 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011979 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,762.89 3,370,853.71

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011977 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011977 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,865.09 3,418,718.80

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011981 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011981 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,865.09 3,466,583.89

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011980 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011980 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,865.09 3,514,448.98

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011903 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011903 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

101,918.38 3,616,367.36

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011904 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011904 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

101,918.38 3,718,285.74

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012518 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012518 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

36,189.78 3,754,475.52

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001338 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001338 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,909.78 3,797,385.30

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011994 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011994 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,998.07 3,828,383.37

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011995 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011995 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,289.07 3,860,672.44

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011970 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011970 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,459.47 3,911,131.91
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10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011968 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011968 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
61,511.57 3,972,643.48

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002391 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002391 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,905.77 3,992,549.25

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001339 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001339 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,909.77 4,035,459.02

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001340 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001340 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,909.77 4,078,368.79

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001341 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001341 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,909.77 4,121,278.56

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011972 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011972 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,052.26 4,139,330.82

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011969 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011969 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,211.86 4,158,542.68

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001337 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001337 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,767.46 4,189,310.14

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011656 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011656 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

215,559.05 4,404,869.19

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0018148 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005704278 NO.CHEQUE 0018148 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,480.65 4,414,349.84

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012523 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012523 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,802.95 4,424,152.79

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011993 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011993 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,267.04 4,445,419.83

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011976 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011976 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,245.24 4,467,665.07

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011975 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011975 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,718.14 4,495,383.21

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0700193 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00451534378 NO.CHEQUE 0700193 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,807.54 4,557,190.75

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012522 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012522 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,099.64 4,585,290.39

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001342 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001342 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,692.34 4,622,982.73

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009040 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009040 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,166.53 4,642,149.26

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009043 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009043 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,373.03 4,740,522.29

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011655 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011655 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

651,896.73 5,392,419.02

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001345 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001345 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,953.23 5,420,372.25

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0700213 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00451534378 NO.CHEQUE 0700213 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,393.52 5,457,765.77

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001344 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001344 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,461.32 5,492,227.09

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001343 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002602997 NO.CHEQUE 0001343 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,179.92 5,535,407.01

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0014564 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65500784557 NO.CHEQUE 0014564 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,494.41 5,561,901.42

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011973 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011973 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,706.51 5,586,607.93

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011978 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011978 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

55,306.71 5,641,914.64

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009041 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009041 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

130,380.60 5,772,295.24
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10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009042 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009042 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
130,380.60 5,902,675.84

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011967 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0011967 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,509.30 5,927,185.14

10-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012524 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,642.80 5,931,827.94

10-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 15 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

617,265.63 6,549,093.57

10-ENE-22 DEP.EFECTIVO 31,033.29 6,580,126.86
10-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004202 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 20,839.84 6,600,966.70
11-ENE-22 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL

SERVICIO 0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 6,600,666.70

11-ENE-22 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 6,600,618.70
11-ENE-22 COBRO DE COMISION COMISION POR CHEQUE DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO NUM DE

CHEQUES: 492 CUENTA DEL SERVICIO 0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
492.00 6,600,126.70

11-ENE-22 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 78.72 6,600,047.98
11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 22,543.39 6,622,591.37
11-ENE-22 CHQ.LOCAL 001187 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001003430286 NO.CHEQUE 0000001187 53,915.76 6,676,507.13
11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 21,722.43 6,698,229.56
11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 14,742.95 6,712,972.51
11-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 12 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE

DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
779,519.37 7,492,491.88

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007694 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007694 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

102,919.58 7,595,411.46

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000168 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
062 CTA. 00151134777 NO.CHEQUE 0000168 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

339,520.88 7,934,932.34

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001272 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001272 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,527.66 7,992,460.00

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017723 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017723 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

51,399.25 8,043,859.25

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011663 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011663 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,027.95 8,057,887.20

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007696 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007696 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,685.85 8,125,573.05

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011662 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011662 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

180,826.54 8,306,399.59

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007699 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007699 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

75,746.33 8,382,145.92

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017731 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017731 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

75,487.62 8,457,633.54

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011661 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011661 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

159,281.12 8,616,914.66

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001273 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001273 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

110,029.42 8,726,944.08

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017730 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017730 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,113.31 8,748,057.39

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012526 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012526 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,110.41 8,765,167.80

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1004658 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00190965057 NO.CHEQUE 1004658 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,230.20 8,783,398.00

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007695 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007695 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,001.60 8,829,399.60

11-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000938 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
060 CTA. 00099039493 NO.CHEQUE 0000938 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,303.30 8,927,702.90

12-ENE-22 DEP.EFECTIVO 56,490.69 8,984,193.59
12-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 36,117.94 9,020,311.53
12-ENE-22 DEP.EFECTIVO 9,529.01 9,029,840.54
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12-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 57,101.16 9,086,941.70
12-ENE-22 DEP.EFECTIVO 32,811.56 9,119,753.26
12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000038 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000038 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
16,965.99 9,136,719.25

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000511 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04064295975 NO.CHEQUE 0000511 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

138,779.89 9,275,499.14

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001436 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90000653845 NO.CHEQUE 0001436 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,344.99 9,303,844.13

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003430 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003430 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,876.09 9,368,720.22

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001435 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90000653845 NO.CHEQUE 0001435 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,154.88 9,387,875.10

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024603 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024603 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,002.18 9,415,877.28

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024612 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024612 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,854.47 9,438,731.75

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001881 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001881 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,424.16 9,463,155.91

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010392 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001321335 NO.CHEQUE 0010392 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,124.96 9,491,280.87

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017832 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017832 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,032.16 9,530,313.03

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007338 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01004624505 NO.CHEQUE 0007338 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,606,476.56 11,136,789.59

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010685 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010685 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,613.45 11,145,403.04

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000746 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002495956 NO.CHEQUE 0000746 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,462.15 11,154,865.19

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003428 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003428 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,098.55 11,180,963.74

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001372 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01003983803 NO.CHEQUE 0001372 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,531.05 11,213,494.79

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024622 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024622 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

48,229.45 11,261,724.24

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000041 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000041 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

205,659.04 11,467,383.28

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000040 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000040 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

305,154.04 11,772,537.32

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001883 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001883 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,234.14 11,801,771.46

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024610 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024610 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,942.34 11,824,713.80

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024601 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024601 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,244.54 11,863,958.34

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024602 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024602 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,244.54 11,903,202.88

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024604 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024604 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,257.34 11,949,460.22

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000042 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000042 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,799.73 11,989,259.95

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024605 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024605 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,447.13 12,005,707.08

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024606 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024606 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,785.63 12,035,492.71

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024607 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024607 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,673.53 12,076,166.24
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12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000039 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000039 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
153,791.12 12,229,957.36

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024611 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024611 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,268.72 12,251,226.08

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000027 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70083105540 NO.CHEQUE 0000027 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,799.51 12,265,025.59

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000078 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70140283981 NO.CHEQUE 0000078 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,904.11 12,304,929.70

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000079 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70140283981 NO.CHEQUE 0000079 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

104,106.20 12,409,035.90

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010680 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010680 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,668.90 12,437,704.80

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010694 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010694 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,804.00 12,480,508.80

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001157 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001157 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,592.00 12,526,100.80

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005858 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60530363522 NO.CHEQUE 0005858 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

60,259.90 12,586,360.70

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017716 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017716 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

316.00 12,586,676.70

12-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0006726 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00148595836 NO.CHEQUE 0006726 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

91,903.30 12,678,580.00

12-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 9 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

340,872.30 13,019,452.30

13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 20,447.73 13,039,900.03
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 72,981.31 13,112,881.34
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 55,144.51 13,168,025.85
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 19,336.13 13,187,361.98
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 9,789.57 13,197,151.55
13-ENE-22 ANUL.DEP.EFECTIVO 72,981.31- 13,124,170.24
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 19,611.06 13,143,781.30
13-ENE-22 CHQ.LOCAL 008554 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000199104526 NO.CHEQUE 0000008554 29,808.88 13,173,590.18
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 42,121.08 13,215,711.26
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 568.00 13,216,279.26
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,290.73 13,218,569.99
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 11,700.20 13,230,270.19
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 12,064.96 13,242,335.15
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 16,606.35 13,258,941.50
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 18,026.94 13,276,968.44
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 64,794.36 13,341,762.80
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 23,825.62 13,365,588.42
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 38,047.21 13,403,635.63
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 41,085.00 13,444,720.63
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 164,405.23 13,609,125.86
13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017189 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017189 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
76,349.99 13,685,475.85

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008524 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,034.99 13,742,510.84

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011672 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011672 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,218.39 13,819,729.23

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008316 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

125,910.99 13,945,640.22

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008536 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008536 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,204.68 13,958,844.90

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011639 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00172390655 NO.CHEQUE 0011639 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

68,331.68 14,027,176.58
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13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010323 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010323 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
19,485.58 14,046,662.16

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110663 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110663 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,557.97 14,058,220.13

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001549 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001549 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,788.87 14,078,009.00

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001676 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 24228970201 NO.CHEQUE 0001676 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,555.77 14,117,564.77

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008318 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008318 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,620.77 14,141,185.54

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008321 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008321 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,952.27 14,165,137.81

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110664 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110664 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

68,214.26 14,233,352.07

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005523 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
036 CTA. 41005320010 NO.CHEQUE 0005523 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,077.16 14,246,429.23

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008342 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008342 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,285.96 14,269,715.19

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008339 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008339 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,956.16 14,298,671.35

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008326 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008326 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,910.26 14,376,581.61

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001548 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001548 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,544.25 14,396,125.86

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001550 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001550 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,544.25 14,415,670.11

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010322 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010322 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,622.95 14,460,293.06

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008340 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008340 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,614.15 14,483,907.21

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008320 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008320 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,917.15 14,510,824.36

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008464 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008464 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,145.84 14,531,970.20

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008338 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008338 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,276.64 14,540,246.84

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012804 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00144773187 NO.CHEQUE 0012804 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

58,657.53 14,598,904.37

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6134258 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04009567926 NO.CHEQUE 6134258 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,577.52 14,666,481.89

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010321 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010321 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,263.21 14,685,745.10

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010320 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010320 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,718.51 14,706,463.61

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017184 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017184 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,420.60 14,714,884.21

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008535 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008535 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,714.70 14,738,598.91

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008534 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008534 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

117,503.00 14,856,101.91

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008319 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008319 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,299.70 14,877,401.61

13-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008323 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008323 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,016.00 14,915,417.61

13-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

315,934.77 15,231,352.38

14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 22,402.98 15,253,755.36

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

10/29

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 33,278.65 15,287,034.01
14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 11,400.00 15,298,434.01
14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 90,697.19 15,389,131.20
14-ENE-22 DEP.EFECTIVO 72,138.43 15,461,269.63
14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001166 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001166 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
36,104.49 15,497,374.12

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012531 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012531 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,436.89 15,546,811.01

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010325 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010325 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

82,323.38 15,629,134.39

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001165 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001165 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,057.67 15,661,192.06

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010659 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010659 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,553.36 15,677,745.42

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000026 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60620408274 NO.CHEQUE 0000026 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,627.66 15,706,373.08

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005798 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01007927460 NO.CHEQUE 0005798 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,862.95 15,724,236.03

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005524 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
036 CTA. 41005320010 NO.CHEQUE 0005524 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,915.44 15,740,151.47

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005138 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005138 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,007.54 15,780,159.01

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010677 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010677 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,454.23 15,829,613.24

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005799 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01007927460 NO.CHEQUE 0005799 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

120,703.43 15,950,316.67

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010682 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010682 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,851.32 15,975,167.99

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010665 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010665 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,140.12 16,020,308.11

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007717 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90000603787 NO.CHEQUE 0007717 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,233.02 16,050,541.13

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010410 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001321335 NO.CHEQUE 0010410 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,835.31 16,070,376.44

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010657 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010657 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,495.50 16,102,871.94

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007718 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90000603787 NO.CHEQUE 0007718 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,524.80 16,109,396.74

14-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012529 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012529 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

54,814.20 16,164,210.94

14-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 13 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

537,286.86 16,701,497.80

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC MANDATO CVE
RASTREO: 8846APR1202201141568847715 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 18:48:21

13,496,616.92 3,204,880.88

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 3,204,875.88
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 3,204,875.08
17-ENE-22 DEP.EFECTIVO 114,078.35 3,318,953.43
17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017206 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017206 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
7,249.99 3,326,203.42

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001289 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001289 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,310.69 3,359,514.11

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001293 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001293 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,838.19 3,407,352.30

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001288 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001288 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,838.19 3,455,190.49
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001294 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001294 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
47,838.19 3,503,028.68

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001292 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001292 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

59,241.69 3,562,270.37

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017203 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017203 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

120,890.29 3,683,160.66

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003013 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003013 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,041.29 3,684,201.95

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012018 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012018 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,865.09 3,732,067.04

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003584 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003584 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,744.79 3,766,811.83

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003577 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003577 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,460.09 3,804,271.92

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001298 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001298 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,160.28 3,826,432.20

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012021 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012021 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,786.08 3,857,218.28

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001609 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04056154065 NO.CHEQUE 0001609 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,241.38 3,868,459.66

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007697 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007697 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

93,316.78 3,961,776.44

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001286 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001286 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,631.47 4,023,407.91

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001297 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001297 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

71,918.17 4,095,326.08

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001295 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001295 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,618.77 4,178,944.85

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000736 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147286325 NO.CHEQUE 0000736 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,485.87 4,204,430.72

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003036 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003036 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,255.57 4,235,686.29

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012016 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012016 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,518.87 4,280,205.16

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003038 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003038 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,720.57 4,325,925.73

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012007 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012007 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,646.17 4,378,571.90

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003582 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003582 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,841.37 4,405,413.27

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001278 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,599.47 4,424,012.74

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003587 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003587 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,604.86 4,444,617.60

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005526 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
036 CTA. 41005320010 NO.CHEQUE 0005526 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,077.16 4,457,694.76

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005525 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
036 CTA. 41005320010 NO.CHEQUE 0005525 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,642.96 4,478,337.72

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001283 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001283 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,165.35 4,511,503.07

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001291 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001291 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

53,287.45 4,564,790.52

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001287 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001287 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

63,580.75 4,628,371.27

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003580 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003580 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,897.35 4,660,268.62
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Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001296 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001296 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
40,007.54 4,700,276.16

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001290 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001290 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,973.74 4,758,249.90

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008523 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008523 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,570.64 4,771,820.54

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012020 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012020 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,718.14 4,799,538.68

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000738 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147286325 NO.CHEQUE 0000738 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,397.04 4,829,935.72

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000735 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147286325 NO.CHEQUE 0000735 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

62,576.04 4,892,511.76

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003589 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003589 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,690.14 4,901,201.90

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001883 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 76745670201 NO.CHEQUE 0001883 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,154.44 4,915,356.34

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003578 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003578 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,638.54 4,936,994.88

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003039 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003039 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,364.53 4,944,359.41

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000739 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147286325 NO.CHEQUE 0000739 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,570.33 4,970,929.74

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003588 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003588 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,662.63 4,984,592.37

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001280 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001280 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,036.93 5,008,629.30

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001281 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001281 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,748.63 5,074,377.93

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001285 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001285 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,486.52 5,107,864.45

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001284 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507335818 NO.CHEQUE 0001284 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

62,947.02 5,170,811.47

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003579 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003579 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

40,144.82 5,210,956.29

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004262 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001728296 NO.CHEQUE 0004262 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,600.72 5,241,557.01

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009053 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009053 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

762,266.51 6,003,823.52

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000737 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147286325 NO.CHEQUE 0000737 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,390.41 6,053,213.93

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003581 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003581 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,651.61 6,079,865.54

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003469 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 12441020201 NO.CHEQUE 0003469 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

408,860.61 6,488,726.15

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0015586 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60534371045 NO.CHEQUE 0015586 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,384.40 6,498,110.55

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012008 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012008 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

172,720.00 6,670,830.55

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003583 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003583 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,392.90 6,685,223.45

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003586 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003586 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,836.80 6,707,060.25

17-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001279 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005776600 NO.CHEQUE 0001279 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

4,907.00 6,711,967.25

17-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 5 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

684,482.90 7,396,450.15

17-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 16,117.20 7,412,567.35
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
17-ENE-22 CHQ.LOCAL 000066 A 24 HOR BCO :0058 CTA. 0000000062928 NO.CHEQUE 0000000066 51,838.81 7,464,406.16
17-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 10,572.00 7,474,978.16
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 24,989.03 7,499,967.19
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 29,811.58 7,529,778.77
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 36,237.54 7,566,016.31
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 66,260.27 7,632,276.58
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 62,100.19 7,694,376.77
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 359,944.99 8,054,321.76
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 16,780.92 8,071,102.68
18-ENE-22 DEP.EFECTIVO 43,515.98 8,114,618.66
18-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000521 DEPOSITO DE LA CUENTA : 26,872.46 8,141,491.12
18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001250 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00102650940 NO.CHEQUE 0001250 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
41,293.69 8,182,784.81

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000113 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000113 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,980.99 8,199,765.80

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007060 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007060 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,618.69 8,252,384.49

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000014 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70084723930 NO.CHEQUE 0000014 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

137,339.77 8,389,724.26

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000016 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70084771293 NO.CHEQUE 0000016 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

137,339.77 8,527,064.03

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024665 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024665 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,653.77 8,594,717.80

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003318 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001960970 NO.CHEQUE 0003318 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,684.26 8,605,402.06

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003317 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001960970 NO.CHEQUE 0003317 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,070.25 8,617,472.31

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000130 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65507892145 NO.CHEQUE 0000130 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,587.45 8,644,059.76

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000867 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00135895979 NO.CHEQUE 0000867 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,381.45 8,671,441.21

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000115 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000115 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

48,700.35 8,720,141.56

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007062 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007062 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,269.25 8,766,410.81

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007057 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007057 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,269.25 8,812,680.06

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007059 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007059 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,269.25 8,858,949.31

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007063 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007063 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,269.25 8,905,218.56

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024667 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024667 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,197.85 8,957,416.41

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003316 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001960970 NO.CHEQUE 0003316 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,692.64 8,985,109.05

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001248 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00102650940 NO.CHEQUE 0001248 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

289,790.24 9,274,899.29

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000112 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000112 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,490.34 9,292,389.63

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000111 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000111 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,986.14 9,326,375.77

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024639 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024639 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

57,054.23 9,383,430.00

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000015 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70084723930 NO.CHEQUE 0000015 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,235.32 9,403,665.32

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000015 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70084771293 NO.CHEQUE 0000015 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

71,697.92 9,475,363.24
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18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000154 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00154057007 NO.CHEQUE 0000154 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
20,235.32 9,495,598.56

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000155 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00154057007 NO.CHEQUE 0000155 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

71,697.92 9,567,296.48

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007058 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007058 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,768.52 9,611,065.00

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001249 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00102650940 NO.CHEQUE 0001249 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

152,789.01 9,763,854.01

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024666 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024666 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,507.51 9,836,361.52

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000110 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000110 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,987.90 9,870,349.42

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024645 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024645 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,506.00 9,894,855.42

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024640 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024640 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,430.50 9,921,285.92

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024668 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024668 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

71,072.50 9,992,358.42

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007061 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009399410 NO.CHEQUE 0007061 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

135,743.30 10,128,101.72

18-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002496 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
058 CTA. 00000057222 NO.CHEQUE 0002496 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,363.10 10,135,464.82

18-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 11 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

487,339.88 10,622,804.70

19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 26,892.88 10,649,697.58
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 130,677.12 10,780,374.70
19-ENE-22 2022011940044B36K0000034313724 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:12:27

DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

49,297.64 10,829,672.34

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034313894 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:15:29
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

49,354.93 10,879,027.27

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034313973 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:16:59
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

42,699.20 10,921,726.47

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034314081 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:18:46
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

60,644.81 10,982,371.28

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034314217 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:21:10
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

41,292.05 11,023,663.33

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034314322 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:23:17
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

35,236.53 11,058,899.86

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034314397 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:25:15
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

85,357.78 11,144,257.64

19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 40,967.35 11,185,224.99
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19-ENE-22 2022011940044B36K0000034314511 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:26:43

DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC
 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

76,741.40 11,261,966.39

19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 52,563.93 11,314,530.32
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 72,615.78 11,387,146.10
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 12,093.24 11,399,239.34
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 15,189.73 11,414,429.07
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 35,884.52 11,450,313.59
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 8,218.42 11,458,532.01
19-ENE-22 DEP.EFECTIVO 156,167.14 11,614,699.15
19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017834 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017834 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
23,444.79 11,638,143.94

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017835 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017835 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,444.79 11,661,588.73

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005800 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01007927460 NO.CHEQUE 0005800 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

64,414.99 11,726,003.72

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003440 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003440 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,437.88 11,744,441.60

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0849165 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00446532020 NO.CHEQUE 0849165 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

168,906.07 11,913,347.67

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000109 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600595195 NO.CHEQUE 0000109 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

17,667.07 11,931,014.74

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003439 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003439 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,114.97 11,960,129.71

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009054 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009054 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,619.06 11,994,748.77

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001573 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001573 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

105,381.96 12,100,130.73

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003442 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003442 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,873.36 12,111,004.09

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007383 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01004624505 NO.CHEQUE 0007383 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

76,312.86 12,187,316.95

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010702 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010702 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,063.25 12,229,380.20

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017833 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017833 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,320.85 12,259,701.05

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003591 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003591 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,654.85 12,273,355.90

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003444 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003444 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,722.25 12,323,078.15

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6134243 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04009567926 NO.CHEQUE 6134243 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

93,016.14 12,416,094.29

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6134260 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04009567926 NO.CHEQUE 6134260 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

322,847.44 12,738,941.73

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003445 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003445 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

89,547.54 12,828,489.27

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012530 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012530 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

205,766.54 13,034,255.81

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008958 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70054458566 NO.CHEQUE 0008958 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,239.23 13,062,495.04

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003437 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003437 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,570.33 13,078,065.37

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003438 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003438 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,864.93 13,116,930.30

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002778 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00148747016 NO.CHEQUE 0002778 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,520.92 13,126,451.22
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19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003593 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003593 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
38,869.32 13,165,320.54

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001574 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001574 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,722.92 13,207,043.46

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002913 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002913 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,585.62 13,218,629.08

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6277837 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04042836882 NO.CHEQUE 6277837 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,253.41 13,251,882.49

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002397 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002397 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,965.21 13,290,847.70

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004263 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001728296 NO.CHEQUE 0004263 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,584.21 13,332,431.91

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000108 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600595195 NO.CHEQUE 0000108 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

51,620.01 13,384,051.92

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003443 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003443 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

231,612.11 13,615,664.03

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009052 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009052 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

97,770.00 13,713,434.03

19-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002914 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002914 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,295.00 13,759,729.03

19-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 1 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,208.61 13,809,937.64

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034323991 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:51:42
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

64,978.84 13,874,916.48

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034324051 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:53:18
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

107,553.85 13,982,470.33

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034324128 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:54:32
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

42,115.13 14,024,585.46

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034324239 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:56:11
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

73,943.64 14,098,529.10

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034324484 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:00:54
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

98,413.53 14,196,942.63

19-ENE-22 2022011940044B36K0000034324547 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 17:02:21
DEL CLIENTE NOTARIA 10 DE TONALA SC DE LA CLABE  CON RFC

 CONCEPTO: ESC  REFERENCIA: 0000010 CVE RAST:

30,227.68 14,227,170.31

20-ENE-22 DEP.EFECTIVO 86,846.10 14,314,016.41
20-ENE-22 DEP.EFECTIVO 18,132.14 14,332,148.55
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004207 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 13,571.72 14,345,720.27
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004204 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 34,657.63 14,380,377.90
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004205 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 19,279.78 14,399,657.68
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004213 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 30,977.92 14,430,635.60
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004214 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 16,562.95 14,447,198.55
20-ENE-22 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0004206 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 35,211.78 14,482,410.33
20-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,404.07 14,489,814.40
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 000014 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0090002789979 NO.CHEQUE 0000000014 596.00 14,490,410.40
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 000015 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0090002789979 NO.CHEQUE 0000000015 596.00 14,491,006.40
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20-ENE-22 DEP.EFECTIVO 106,742.29 14,597,748.69
20-ENE-22 DEP.EFECTIVO 76,999.20 14,674,747.89
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 001266 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065506177384 NO.CHEQUE 0000001266 51,848.41 14,726,596.30
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 001267 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065506177384 NO.CHEQUE 0000001267 68,417.00 14,795,013.30
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 001269 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065506177384 NO.CHEQUE 0000001269 69,899.00 14,864,912.30
20-ENE-22 CHQ.LOCAL 001268 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065506177384 NO.CHEQUE 0000001268 43,423.00 14,908,335.30
20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017736 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017736 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
80,594.79 14,988,930.09

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007389 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00136926592 NO.CHEQUE 0007389 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,364.09 15,020,294.18

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007391 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00136926592 NO.CHEQUE 0007391 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,915.88 15,037,210.06

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110676 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110676 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,152.08 15,062,362.14

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007713 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007713 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

93,316.78 15,155,678.92

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001052 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01004160673 NO.CHEQUE 0001052 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

122,331.58 15,278,010.50

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010327 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010327 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,811.37 15,317,821.87

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007709 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007709 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,803.36 15,337,625.23

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007710 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007710 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,803.36 15,357,428.59

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017249 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017249 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,169.85 15,378,598.44

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007711 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007711 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

103,561.55 15,482,159.99

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017209 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017209 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,153.64 15,511,313.63

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008580 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008580 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,161.24 15,548,474.87

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002414 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00188636729 NO.CHEQUE 0002414 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

110,901.44 15,659,376.31

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000112 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600595195 NO.CHEQUE 0000112 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,443.84 15,671,820.15

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007390 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00136926592 NO.CHEQUE 0007390 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,627.43 15,685,447.58

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0700204 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00451534378 NO.CHEQUE 0700204 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,675.43 15,701,123.01

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008583 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008583 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,816.43 15,743,939.44

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110675 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110675 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

100,126.23 15,844,065.67

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005145 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005145 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,140.03 15,855,205.70

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008004 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70108554957 NO.CHEQUE 0008004 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,020.52 15,874,226.22

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008564 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008564 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,786.12 15,904,012.34

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017260 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017260 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

8,273.01 15,912,285.35

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008559 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008559 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,751.31 15,923,036.66

20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017207 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017207 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,523.20 15,933,559.86
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
20-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017735 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017735 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
39,162.00 15,972,721.86

20-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 10 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

406,694.79 16,379,416.65

21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 32,285.12 16,411,701.77
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 10,097.63 16,421,799.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 58,931.00 16,480,730.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 23,486.00 16,504,216.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 15,649.00 16,519,865.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,427.00 16,527,292.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 2,643.00 16,529,935.40
21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,810.00 16,537,745.40
21-ENE-22 CHQ.LOCAL 002967 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001006052061 NO.CHEQUE 0000002967 159,175.23 16,696,920.63
21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM

SPEI BCO:132 BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 59TP TRASPASO CVE
RASTREO: 8846APR2202201211575885677 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 13:22:20

14,701,595.62 1,995,325.01

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 1,995,320.01
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 1,995,319.21
21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0700235 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00451534378 NO.CHEQUE 0700235 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
15,675.43 2,010,994.64

21-ENE-22 DEP.EFECTIVO 36,782.15 2,047,776.79
21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001170 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001170 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
124,855.19 2,172,631.98

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000820 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000820 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,853.79 2,199,485.77

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000818 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000818 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,685.68 2,220,171.45

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010438 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001321335 NO.CHEQUE 0010438 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,047.87 2,245,219.32

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000234 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000234 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,055.77 2,252,275.09

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000235 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000235 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,703.97 2,261,979.06

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000240 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000240 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,365.17 2,282,344.23

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001240 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00147044534 NO.CHEQUE 0001240 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,447.07 2,354,791.30

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001195 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503319799 NO.CHEQUE 0001195 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

100,488.26 2,455,279.56

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000238 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000238 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,548.56 2,473,828.12

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000990 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00101112414 NO.CHEQUE 0000990 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

74,711.56 2,548,539.68

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000528 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04064295975 NO.CHEQUE 0000528 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,705.56 2,568,245.24

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008357 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008357 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,934.96 2,613,180.20

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008356 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008356 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,236.46 2,659,416.66

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000823 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000823 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

108,124.46 2,767,541.12

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009806 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 02575540824 NO.CHEQUE 0009806 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

199,945.44 2,967,486.56

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000239 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000239 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,380.24 3,002,866.80

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

19/29

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010429 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 92001321335 NO.CHEQUE 0010429 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
12,697.53 3,015,564.33

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010660 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010660 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,639.32 3,081,203.65

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000237 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000237 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,533.62 3,115,737.27

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001172 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001172 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

62,491.51 3,178,228.78

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000233 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000233 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,623.11 3,192,851.89

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000236 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00197904045 NO.CHEQUE 0000236 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,008.41 3,212,860.30

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000821 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000821 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,737.91 3,228,598.21

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010430 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001321335 NO.CHEQUE 0010430 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,892.30 3,250,490.51

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001259 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65506177384 NO.CHEQUE 0001259 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,752.60 3,280,243.11

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1013149 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00191060015 NO.CHEQUE 1013149 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,540.00 3,290,783.11

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1013135 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00191060015 NO.CHEQUE 1013135 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

62,518.00 3,353,301.11

21-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 4 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

391,567.47 3,744,868.58

21-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001173 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60501883316 NO.CHEQUE 0001173 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

112,821.20 3,857,689.78

24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 50,786.68 3,908,476.46
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 59,242.21 3,967,718.67
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 57,420.64 4,025,139.31
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 106,413.77 4,131,553.08
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 54,706.96 4,186,260.04
24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003313 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 60512509915 NO.CHEQUE 0003313 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
62,100.19 4,248,360.23

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000814 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000814 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,950.59 4,284,310.82

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010760 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010760 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,040.97 4,336,351.79

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000819 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000819 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,204.26 4,352,556.05

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001623 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00134629590 NO.CHEQUE 0001623 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,773.64 4,377,329.69

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000111 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600595195 NO.CHEQUE 0000111 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,443.84 4,389,773.53

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002898 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002898 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,475.64 4,434,249.17

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000046 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
060 CTA. 00098227750 NO.CHEQUE 0000046 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,379.54 4,462,628.71

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002509 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000850996 NO.CHEQUE 0002509 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,343.23 4,500,971.94

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003314 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60512509915 NO.CHEQUE 0003314 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

177,172.13 4,678,144.07

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010966 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00101192825 NO.CHEQUE 0010966 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

47,796.73 4,725,940.80

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001568 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90001504632 NO.CHEQUE 0001568 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,191.23 4,758,132.03

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011719 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011719 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

115,261.83 4,873,393.86
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24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001877 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00113845087 NO.CHEQUE 0001877 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
43,937.62 4,917,331.48

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002508 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000850996 NO.CHEQUE 0002508 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

37,446.81 4,954,778.29

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003658 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70107829391 NO.CHEQUE 0003658 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,693.00 5,032,471.29

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010704 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010704 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

117,043.00 5,149,514.29

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000815 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000815 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,670.60 5,171,184.89

24-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002399 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002399 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

33,326.00 5,204,510.89

24-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 12 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

465,696.10 5,670,206.99

24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 126,053.00 5,796,259.99
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 196,426.79 5,992,686.78
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 34,928.71 6,027,615.49
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 12,627.89 6,040,243.38
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 31,688.80 6,071,932.18
24-ENE-22 DEP.EFECTIVO 135,628.37 6,207,560.55
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 78,248.05 6,285,808.60
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 39,515.88 6,325,324.48
25-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 7 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE

DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
313,256.90 6,638,581.38

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017746 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017746 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,808.89 6,670,390.27

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012069 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012069 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,593.49 6,688,983.76

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012053 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012053 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

28,413.79 6,717,397.55

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003594 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003594 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,908.39 6,728,305.94

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012079 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012079 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 6,811,554.42

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012067 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012067 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 6,894,802.90

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012080 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012080 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 6,978,051.38

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012064 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012064 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 7,061,299.86

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012081 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012081 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 7,144,548.34

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012082 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012082 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 7,227,796.82

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012061 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012061 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 7,311,045.30

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012062 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012062 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

83,248.48 7,394,293.78

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010326 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010326 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

68,936.68 7,463,230.46

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012052 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012052 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,852.67 7,486,083.13

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012065 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012065 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,298.46 7,584,381.59

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012063 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012063 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

98,852.06 7,683,233.65
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25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000530 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

021 CTA. 04064295975 NO.CHEQUE 0000530 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
11,947.76 7,695,181.41

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009065 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009065 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,232.05 7,740,413.46

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017742 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017742 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

45,351.35 7,785,764.81

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012068 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012068 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,505.44 7,813,270.25

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012078 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012078 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,718.14 7,840,988.39

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0426974 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00451965506 NO.CHEQUE 0426974 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,467.24 7,880,455.63

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004267 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 26643650201 NO.CHEQUE 0004267 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,945.94 7,910,401.57

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024838 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001012471 NO.CHEQUE 0024838 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

228,952.93 8,139,354.50

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012060 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012060 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,138.23 8,162,492.73

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010986 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00101192825 NO.CHEQUE 0010986 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,953.23 8,190,445.96

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6277836 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04042836882 NO.CHEQUE 6277836 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

39,451.63 8,229,897.59

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003595 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07738610201 NO.CHEQUE 0003595 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,603.83 8,259,501.42

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017738 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017738 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,178.62 8,271,680.04

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010984 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00101192825 NO.CHEQUE 0010984 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,461.32 8,304,141.36

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010985 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00101192825 NO.CHEQUE 0010985 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,179.92 8,347,321.28

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017739 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017739 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,071.51 8,359,392.79

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017737 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017737 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

32,934.61 8,392,327.40

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001155 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60547240956 NO.CHEQUE 0001155 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

51,838.81 8,444,166.21

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024839 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001012471 NO.CHEQUE 0024839 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

108,277.31 8,552,443.52

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012066 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00186672930 NO.CHEQUE 0012066 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

31,104.01 8,583,547.53

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003450 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005846935 NO.CHEQUE 0003450 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

71,507.71 8,655,055.24

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009062 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000840313 NO.CHEQUE 0009062 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

66,585.00 8,721,640.24

25-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0011730 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07459190101 NO.CHEQUE 0011730 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

95,103.30 8,816,743.54

25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 43,218.98 8,859,962.52
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 25,243.84 8,885,206.36
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 35,451.06 8,920,657.42
26-ENE-22 DEV.CHEQUE LOCAL 0000001155 FONDOS INSUFICIENTES 51,838.81 8,868,818.61
26-ENE-22 DEP.EFECTIVO 7,938.00 8,876,756.61
26-ENE-22 DEP.EFECTIVO 14,183.19 8,890,939.80
26-ENE-22 DEP.EFECTIVO 14,669.39 8,905,609.19
26-ENE-22 DEP.EFECTIVO 22,186.27 8,927,795.46
26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012544 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012544 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
34,756.89 8,962,552.35
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26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001910 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001910 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
12,886.98 8,975,439.33

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008975 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
002 CTA. 70054458566 NO.CHEQUE 0008975 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

72,850.47 9,048,289.80

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003045 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003045 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,887.27 9,076,177.07

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024714 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024714 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,276.37 9,087,453.44

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005149 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005149 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,799.97 9,100,253.41

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005151 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005151 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,936.47 9,117,189.88

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024710 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024710 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,854.47 9,140,044.35

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024692 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024692 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,971.17 9,206,015.52

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001909 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001909 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,940.56 9,226,956.08

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005150 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005150 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

2,746.26 9,229,702.34

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002927 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002927 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,752.46 9,243,454.80

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024674 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024674 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,864.56 9,257,319.36

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004406 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009378820 NO.CHEQUE 0004406 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

394,508.66 9,651,828.02

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005146 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001423843 NO.CHEQUE 0005146 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,279.95 9,659,107.97

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024625 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024625 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,708.45 9,683,816.42

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024723 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024723 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

34,248.85 9,718,065.27

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001908 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001908 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,954.34 9,720,019.61

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024703 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024703 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,549.94 9,730,569.55

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012540 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012540 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,403.54 9,754,973.09

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002928 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002928 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,240.54 9,780,213.63

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024711 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024711 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,339.04 9,829,552.67

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012541 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012541 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

159,459.04 9,989,011.71

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000256 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65508418041 NO.CHEQUE 0000256 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,215.93 10,012,227.64

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0009197 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01002808579 NO.CHEQUE 0009197 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,963.63 10,024,191.27

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024669 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024669 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,654.63 10,045,845.90

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024704 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024704 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,145.32 10,052,991.22

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0001911 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503504511 NO.CHEQUE 0001911 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

61,987.91 10,114,979.13

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003047 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00146760880 NO.CHEQUE 0003047 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,748.61 10,133,727.74
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024626 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024626 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
35,313.81 10,169,041.55

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 1013155 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00191060015 NO.CHEQUE 1013155 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

77,073.00 10,246,114.55

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024712 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024712 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

6,687.50 10,252,802.05

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002398 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001867571 NO.CHEQUE 0002398 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,571.00 10,262,373.05

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008359 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008359 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,999.60 10,281,372.65

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012550 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012550 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,398.60 10,324,771.25

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024713 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024713 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

44,779.20 10,369,550.45

26-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000292 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001314830 NO.CHEQUE 0000292 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

138,284.00 10,507,834.45

26-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 16 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

532,140.52 11,039,974.97

27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 27,033.63 11,067,008.60
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 48,355.59 11,115,364.19
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 26,910.21 11,142,274.40
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 12,209.96 11,154,484.36
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 10,045.57 11,164,529.93
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 74,852.41 11,239,382.34
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 60,312.01 11,299,694.35
27-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 111,870.49 11,411,564.84
27-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000262 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65508418041 NO.CHEQUE 0000262 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
21,661.00 11,433,225.84

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 446,459.14 11,879,684.98
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 322,321.09 12,202,006.07
28-ENE-22 DEP.PAGO MULTIPLE 22,560.00 12,224,566.07
28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0014582 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65500784557 NO.CHEQUE 0014582 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
18,104.79 12,242,670.86

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005690 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001172107 NO.CHEQUE 0005690 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

74,591.19 12,317,262.05

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0014590 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65500784557 NO.CHEQUE 0014590 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,532.48 12,366,794.53

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008597 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008597 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,967.78 12,397,762.31

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008365 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008365 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

29,270.48 12,427,032.79

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0015616 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60534371045 NO.CHEQUE 0015616 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

24,949.27 12,451,982.06

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004532 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006391028 NO.CHEQUE 0004532 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

43,771.87 12,495,753.93

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000227 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25602833962 NO.CHEQUE 0000227 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,368,700.87 13,864,454.80

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008602 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008602 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,780.06 13,888,234.86

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004533 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006391028 NO.CHEQUE 0004533 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

9,238.46 13,897,473.32

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0007712 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006308791 NO.CHEQUE 0007712 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

208,812.66 14,106,285.98

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0019588 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00480652679 NO.CHEQUE 0019588 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,849.35 14,119,135.33

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0019585 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00480652679 NO.CHEQUE 0019585 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,562.95 14,135,698.28
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28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008598 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00199104526 NO.CHEQUE 0008598 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
28,149.25 14,163,847.53

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010329 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 07585650201 NO.CHEQUE 0010329 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

15,907.75 14,179,755.28

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004274 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001728296 NO.CHEQUE 0004274 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,107.55 14,220,862.83

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6134275 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04009567926 NO.CHEQUE 6134275 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

541,367.54 14,762,230.37

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000805 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002495956 NO.CHEQUE 0000805 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,791.54 14,783,021.91

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003503 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 12441020201 NO.CHEQUE 0003503 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,153.34 14,808,175.25

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0018192 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005704278 NO.CHEQUE 0018192 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,883.73 14,821,058.98

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002926 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002926 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,543.13 14,848,602.11

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000793 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002495956 NO.CHEQUE 0000793 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

48,102.52 14,896,704.63

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000808 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002495956 NO.CHEQUE 0000808 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

267,255.21 15,163,959.84

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017273 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017273 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,714.70 15,187,674.54

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 6134274 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
021 CTA. 04009567926 NO.CHEQUE 6134274 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

1,108,034.20 16,295,708.74

28-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 2 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

38,054.25 16,333,762.99

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0019593 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00480652679 NO.CHEQUE 0019593 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,381.08 16,353,144.07

28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM
SPEI BCO:132 BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC TRASPASO CVE
RASTREO: 8846APR2202201281583438313 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA
BANCO HORA LIQ: 15:19:53

11,781,867.26 4,571,276.81

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 4,571,271.81
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 4,571,271.01
28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017751 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017751 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
14,508.69 4,585,779.70

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017886 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00131436244 NO.CHEQUE 0017886 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,122.69 4,596,902.39

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110683 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110683 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

18,665.19 4,615,567.58

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003509 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 12441020201 NO.CHEQUE 0003509 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

192,168.08 4,807,735.66

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010684 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010684 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,086.67 4,819,822.33

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002166 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00145144752 NO.CHEQUE 0002166 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

50,165.77 4,869,988.10

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017330 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017330 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,990.36 4,891,978.46

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0110684 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00444915542 NO.CHEQUE 0110684 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,153.75 4,903,132.21

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002167 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00145144752 NO.CHEQUE 0002167 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,202.84 4,930,335.05

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002168 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
017 CTA. 00145144752 NO.CHEQUE 0002168 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,363.03 4,956,698.08

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017747 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92000364754 NO.CHEQUE 0017747 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

7,822.42 4,964,520.50
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28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017331 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017331 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
40,483.12 5,005,003.62

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0017312 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65504476032 NO.CHEQUE 0017312 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

35,224.91 5,040,228.53

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0005811 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01007927460 NO.CHEQUE 0005811 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

56,728.81 5,096,957.34

28-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002742 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 24792100201 NO.CHEQUE 0002742 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

67,050.00 5,164,007.34

28-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 9 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

627,314.99 5,791,322.33

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 30,861.13 5,822,183.46
31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004127 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00108715718 NO.CHEQUE 0004127 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
7,645.49 5,829,828.95

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000829 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000829 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

30,650.49 5,860,479.44

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000834 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000834 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,908.09 5,902,387.53

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0004278 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01001728296 NO.CHEQUE 0004278 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

341,900.88 6,244,288.41

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002267 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60573393014 NO.CHEQUE 0002267 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

484,700.87 6,728,989.28

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024741 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024741 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

10,349.17 6,739,338.45

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000618 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600615088 NO.CHEQUE 0000618 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

16,133.87 6,755,472.32

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000832 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000832 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

26,437.67 6,781,909.99

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000114 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
030 CTA. 90002262647 NO.CHEQUE 0000114 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

19,527.76 6,801,437.75

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012552 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012552 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

12,777.06 6,814,214.81

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012543 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012543 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

23,412.86 6,837,627.67

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010119 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000891665 NO.CHEQUE 0010119 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,018.36 6,889,646.03

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010118 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000891665 NO.CHEQUE 0010118 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,997.56 6,955,643.59

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000167 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
062 CTA. 00151134777 NO.CHEQUE 0000167 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

115,617.86 7,071,261.45

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 7259130 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
042 CTA. 01600156361 NO.CHEQUE 7259130 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

52,785.75 7,124,047.20

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012554 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012554 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

73,150.15 7,197,197.35

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002257 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 60573393014 NO.CHEQUE 0002257 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

46,778.14 7,243,975.49

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000623 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 25600615088 NO.CHEQUE 0000623 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

11,805.33 7,255,780.82

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010121 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000891665 NO.CHEQUE 0010121 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

49,553.73 7,305,334.55

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008374 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008374 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,304.62 7,319,639.17

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0002868 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01005004160 NO.CHEQUE 0002868 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

65,948.62 7,385,587.79

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012551 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012551 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

128,134.72 7,513,722.51

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010797 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 65503689963 NO.CHEQUE 0010797 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

14,087.91 7,527,810.42
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0019591 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.

017 CTA. 00480652679 NO.CHEQUE 0019591 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1
14,701.61 7,542,512.03

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0012553 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006572472 NO.CHEQUE 0012553 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

13,306.51 7,555,818.54

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000827 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000827 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,537.41 7,598,355.95

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000833 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000705731 NO.CHEQUE 0000833 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

42,956.81 7,641,312.76

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010117 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000891665 NO.CHEQUE 0010117 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

56,454.71 7,697,767.47

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0003319 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
014 CTA. 92001960970 NO.CHEQUE 0003319 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

27,990.50 7,725,757.97

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 7259131 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
042 CTA. 01600156361 NO.CHEQUE 7259131 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

20,810.80 7,746,568.77

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 7259124 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
042 CTA. 01600156361 NO.CHEQUE 7259124 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,937.50 7,769,506.27

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0024743 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01006777503 NO.CHEQUE 0024743 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

22,683.00 7,792,189.27

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0008364 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01009314261 NO.CHEQUE 0008364 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

25,953.30 7,818,142.57

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0010122 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
044 CTA. 01000891665 NO.CHEQUE 0010122 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

41,298.20 7,859,440.77

31-ENE-22 DEP. REMOTO CH. SBC 0000959 CHEQUE RECIBIDO SBC POR SERVICIO DE DEPOSITOS REMOTOS BCO.
060 CTA. 00099039493 NO.CHEQUE 0000959 REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

21,177.70 7,880,618.47

31-ENE-22 DEPOSITO REMOTO CHQS.BANORTE TOTAL DE 14 CHEQUES BANORTE RECIBIDOS POR SERVICIO DE
DEPOSITOS REMOTOS. REFERENCIA: 0000000OLIMPIC1

824,899.74 8,705,518.21

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 23,182.44 8,728,700.65
31-ENE-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-01-31 18,803.33 8,747,503.98

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 24BC96C4-780D-4BB7-B874-D2303D14CA15
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T06:53:36
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
kJ8Vnn4nJUYT4YbM5vmWrLUGoC4rb/Ox446BxRO24BAocKnzsRXDkstkTE6oGGKgUI2IHnGiS0TxVYbu49nOdfd6Yd4Db6B9RyPA+zoLASwwc
AXBwhypcK+AJpadZNNWDK6FXhB81+ssRZjzrSqW76eHpcYL1cLaJ75ygLTF9YykpH/ovZWd12wJNARdACdz13S7Woyq64ZCehPnnYUdREbM
K7xqKYuvR6yDmiBIYZMj7V9D/+zCBik0y/L315S1U9v+mQHg95epQkKWRkkjhLWppIsCjjo4zMCuOprULXPspU6J1EDK7gOBkLuwhDxFBZXFY
4FjR3Q3o8WaY+iYeg==

 
Sello del SAT:

B4GccQuZowXiUH73s5i08zwBprSsZzDF1NGhqElDnx9u9vk14hLsMO2y05+QnQ3U7v1k4GOXoOZgYdH6TE1rkdGqcBBLm0gmbtR9FuNyZxOs
/xHkIMeb3cU5DqarBIs+7sBYj5TMJqL8k1pqmP7tANAiVyC5yXGZQqQQUyF5mS3PqjkRPZ0OGDVZf3yRjCoAPi1VsorSFMAG+2yW6jzAUMJqc
nzv8THPKx4luHIWmwN0/hh1pAlihT6VGkmdmW4+ZrRyi2IEZuDLUuMBDW8Te6VPQeTy+PnyWweo5+9MrH5JZ3iDHzz90yc+ufHTujoRJ1O/
+x5fwKTigBzjqAA9Ow==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|24BC96C4-780D-4BB7-B874-D2303D14CA15|2022-02-
02T06:53:36|DCD090706E42||kJ8Vnn4nJUYT4YbM5vmWrLUGoC4rb/Ox446BxRO24BAocKnzsRXDkstkTE6oGGKg
UI2IHnGiS0TxVYbu49nOdfd6Yd4Db6B9RyPA+zoLASwwcAXBwhypcK+AJpadZNNWDK6FXhB81+ssRZjzrSqW76e
HpcYL1cLaJ75ygLTF9YykpH/ovZWd12wJNARdACdz13S7Woyq64ZCehPnnYUdREbMK7xqKYuvR6yDmiBIYZMj7V9
D/+zCBik0y/L315S1U9v+mQHg95epQkKWRkkjhLWppIsCjjo4zMCuOprULXPspU6J1EDK7gOBkLuwhDxFBZXFY4Fj
R3Q3o8WaY+iYeg==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: NOVECIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'U%4P@"570)T~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $2,194,737.44 $3,072,677.49 
TOTAL     $2,194,737.44  $3,072,677.49

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,194,737.44

+ Total de depósitos $ 5,406,586.91
- Total de retiros $ 4,528,646.86

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,072,677.49
  Saldo disponible al día* $ 3,072,677.49
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 2,131,552.13
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 655
Cheques girados sin comisión 655
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $2,194,737.44)

 

   DEPÓSITOS $5,406,586.91

   RETIROS $4,528,646.86

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $3,072,677.49
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
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31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 2,194,737.44
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654835 RORA880704 9,251.34 2,185,486.10
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654924 MUSF761129 39,468.87 2,146,017.23
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655011 IILJ000506 12,742.29 2,133,274.94
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655056 AEBA920223 2,067.37 2,131,207.57
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655066 CAOO840722 5,441.18 2,125,766.39
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655146 CAHR731024 4,377.67 2,121,388.72
01-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655430 MUSF761129 7,331.25 2,114,057.47
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655051 2,067.37 2,111,990.10
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655018 2,657.97 2,109,332.13
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654981 20,824.87 2,088,507.26
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654967 4,163.37 2,084,343.89
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654956 4,163.37 2,080,180.52
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654961 4,163.37 2,076,017.15
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655301 DEPOSITO A CTA.  RFC VAGH880820 14,299.96 2,061,717.19
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655188 5,234.49 2,056,482.70
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654844 9,251.34 2,047,231.36
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654997 DEPOSITO A CTA.  RFC TALM880226 9,251.34 2,037,980.02
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654892 DEPOSITO A CTA.  RFC GAGI821206 12,807.30 2,025,172.72
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655398 DEPOSITO A CTA.  RFC GAGI821206 2,059.72 2,023,113.00
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655117 4,377.67 2,018,735.33
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655090 2,067.37 2,016,667.96
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654877 3,121.00 2,013,546.96
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655271 8,024.78 2,005,522.18
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655003 7,021.90 1,998,500.28
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654958 4,163.37 1,994,336.91
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655283 6,112.91 1,988,224.00
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655320 5,234.49 1,982,989.51
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655438 11,588.43 1,971,401.08
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654932 8,425.62 1,962,975.46
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655059 3,652.87 1,959,322.59
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655017 3,376.23 1,955,946.36
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655071 4,377.67 1,951,568.69
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655070 4,377.67 1,947,191.02
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654938 8,288.30 1,938,902.72
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654876 DEPOSITO A CTA.  RFC SARJ651203 7,756.51 1,931,146.21
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654960 DEPOSITO A CTA.  RFC HEVJ851110 4,163.37 1,926,982.84
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655212 9,060.65 1,917,922.19
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655251 9,060.65 1,908,861.54
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655451 4,095.83 1,904,765.71
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654963 23,428.87 1,881,336.84
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655105 2,067.37 1,879,269.47
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655164 2,067.37 1,877,202.10
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654843 15,519.32 1,861,682.78
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655209 6,112.91 1,855,569.87
03-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654907 4,195.92 1,851,373.95
04-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654866 ROGE641211 12,742.29 1,838,631.66
04-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654975 RACL780414 7,741.45 1,830,890.21
04-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655060 RFC NO DISP 10,154.12 1,820,736.09
04-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655276 ROCO830417 18,081.96 1,802,654.13
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655149 2,067.37 1,800,586.76
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655151 DEPOSITO A CTA.  RFC GOLJ731220 2,928.07 1,797,658.69
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654845 9,251.34 1,788,407.35
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655087 2,203.27 1,786,204.08
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655159 3,652.87 1,782,551.21
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04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655514 4,163.37 1,778,387.84
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655116 3,109.27 1,775,278.57
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655140 10,786.76 1,764,491.81
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655511 4,320.29 1,760,171.52
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655246 18,081.96 1,742,089.56
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655063 8,866.25 1,733,223.31
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655093 7,163.58 1,726,059.73
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655155 DEPOSITO A CTA.  RFC SATR971001 4,377.67 1,721,682.06
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655107 3,652.87 1,718,029.19
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655123 11,419.40 1,706,609.79
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655436 DEPOSITO A CTA.  RFC SAMA980724 3,702.08 1,702,907.71
04-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654834 8,425.62 1,694,482.09
05-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654813 XAXX010101000 4,825.20 1,689,656.89
05-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654957 HEDE880510 4,163.37 1,685,493.52
05-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655096 GUGL860228 4,196.47 1,681,297.05
05-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655120 OECC760916 17,824.79 1,663,472.26
05-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655147 EICJ800718 5,785.66 1,657,686.60
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655305 8,448.49 1,649,238.11
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655171 8,866.25 1,640,371.86
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655174 6,130.14 1,634,241.72
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655042 DEPOSITO A CTA.  RFC RASE680824 13,136.17 1,621,105.55
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654825 DEPOSITO A CTA.  RFC FIJC950929 6,072.25 1,615,033.30
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655157 1,478.47 1,613,554.83
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655154 4,377.67 1,609,177.16
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655100 2,203.27 1,606,973.89
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0653976 6,092.45 1,600,881.44
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655510 3,899.56 1,596,981.88
05-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654839 DEPOSITO A CTA.  RFC GOHP790913 5,728.28 1,591,253.60
06-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655165 AOSR830829 6,130.14 1,585,123.46
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655166 2,928.07 1,582,195.39
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654970 4,163.37 1,578,032.02
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654707 4,163.37 1,573,868.65
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655086 5,441.18 1,568,427.47
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655138 6,302.38 1,562,125.09
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655118 4,377.67 1,557,747.42
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655162 10,154.12 1,547,593.30
06-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655167 5,785.66 1,541,807.64
07-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654370 GOCI930717 10,719.91 1,531,087.73
07-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654759 GOCI930717 10,719.91 1,520,367.82
07-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655079 FAHA810320 2,067.37 1,518,300.45
07-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655137 2,067.37 1,516,233.08
07-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655169 2,067.37 1,514,165.71
07-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655119 7,163.58 1,507,002.13
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654836 7,253.89 1,499,748.24
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654995 8,425.62 1,491,322.62
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654858 19,019.32 1,472,303.30
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655053 2,067.37 1,470,235.93
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655115 DEPOSITO A CTA.  RFC NAGI930411 5,957.90 1,464,278.03
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655113 2,067.37 1,462,210.66
10-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655097 2,067.37 1,460,143.29
11-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655134 SASH841109 23,321.07 1,436,822.22
11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655036 7,613.24 1,429,208.98
11-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000110122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 11

ENE
126,519.88 1,555,728.86

11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655534 13,622.23 1,542,106.63
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ENE
2,077,928.99 3,408,982.74

14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655885 6,903.92 3,402,078.82
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656043 9,251.34 3,392,827.48
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656070 2,743.76 3,390,083.72
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655883 DEPOSITO A CTA.  RFC HEZG910922 14,921.97 3,375,161.75
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655872 6,420.30 3,368,741.45
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656035 4,163.37 3,364,578.08
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656064 4,163.37 3,360,414.71
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656065 4,602.41 3,355,812.30
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656104 3,925.23 3,351,887.07
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656063 4,602.41 3,347,284.66
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655876 6,420.30 3,340,864.36
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655873 6,420.30 3,334,444.06
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656069 4,019.41 3,330,424.65
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656068 3,626.28 3,326,798.37
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656097 3,586.57 3,323,211.80
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655859 DEPOSITO A CTA.  RFC VEMP861027 8,112.63 3,315,099.17
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655858 9,251.34 3,305,847.83
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655857 8,112.63 3,297,735.20
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655881 DEPOSITO A CTA.  RFC CECJ820811 8,983.79 3,288,751.41
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655843 DEPOSITO A CTA.  RFC RALS790617 22,115.70 3,266,635.71
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655941 DEPOSITO A CTA.  RFC CILP930529 4,953.52 3,261,682.19
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655996 DEPOSITO A CTA.  RFC OORC820923 9,416.06 3,252,266.13
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655040 14,921.97 3,237,344.16
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655954 DEPOSITO A CTA.  RFC GOAP770618 4,953.52 3,232,390.64
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655977 DEPOSITO A CTA.  RFC ROVE891221 4,953.52 3,227,437.12
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655964 4,303.02 3,223,134.10
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656121 7,462.28 3,215,671.82
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655852 12,705.24 3,202,966.58
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11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655365 3,955.47 1,538,151.16
11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655101 2,067.37 1,536,083.79
11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655522 8,233.61 1,527,850.18
11-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655082 10,865.84 1,516,984.34
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655175 9,837.80 1,507,146.54
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655519 4,940.17 1,502,206.37
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655518 9,738.12 1,492,468.25
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654838 7,781.91 1,484,686.34
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655524 11,533.76 1,473,152.58
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655523 8,233.61 1,464,918.97
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655083 7,938.66 1,456,980.31
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655531 8,233.61 1,448,746.70
12-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655521 8,233.61 1,440,513.09
13-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654814 OOAC620202PJ6 28,368.11 1,412,144.98
13-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655131 RUSL820417JU0 4,649.47 1,407,495.51
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655533 4,163.37 1,403,332.14
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655043 DEPOSITO A CTA.  RFC AEHM650406 2,871.93 1,400,460.21
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654800 DEPOSITO A CTA.  RFC AEHM650406 4,013.85 1,396,446.36
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655517 9,738.12 1,386,708.24
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654986 7,741.45 1,378,966.79
13-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655525 8,233.61 1,370,733.18
14-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655532 MUTD010202 12,807.30 1,357,925.88
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655520 8,233.61 1,349,692.27
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655486 31,445.82 1,318,246.45
14-ENE-22 CORRECCION CARGO DEVOLUCION CHEQUE CAMARA 0655532 CAUSA 11 NEG. INDEBIDAMENTE 12,807.30 1,331,053.75
14-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140122 , DE LA CUENTA 1089240697 TRASPASO PARA PAGO 14
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14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656117 8,425.62 3,194,540.96
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655922 5,384.12 3,189,156.84
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655924 19,019.32 3,170,137.52
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656053 7,021.90 3,163,115.62
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655864 DEPOSITO A CTA.  RFC CALN841112 12,233.32 3,150,882.30
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655865 10,719.91 3,140,162.39
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655870 9,416.06 3,130,746.33
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656088 DEPOSITO A CTA.  RFC MEHJ880909 8,112.63 3,122,633.70
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656130 6,303.55 3,116,330.15
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656128 5,787.34 3,110,542.81
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656023 4,163.37 3,106,379.44
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656031 4,163.37 3,102,216.07
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656113 2,140.34 3,100,075.73
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656007 4,163.37 3,095,912.36
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655984 DEPOSITO A CTA.  RFC SAGJ020902 4,953.52 3,090,958.84
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655976 DEPOSITO A CTA.  RFC RODY820109 4,953.52 3,086,005.32
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655937 DEPOSITO A CTA.  RFC BEAL861211 4,953.52 3,081,051.80
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655944 4,953.52 3,076,098.28
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656015 4,163.37 3,071,934.91
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655978 DEPOSITO A CTA.  RFC RUML910521 4,953.52 3,066,981.39
14-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656005 4,163.37 3,062,818.02
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655856 MIGS710603 6,730.15 3,056,087.87
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656044 CECB920416 14,921.97 3,041,165.90
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656057 RFC NO DISP 13,136.17 3,028,029.73
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656092 BAEJ760913 3,235.73 3,024,794.00
15-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656118 RORA880704 9,251.34 3,015,542.66
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656024 4,163.37 3,011,379.29
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656025 4,163.37 3,007,215.92
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655998 4,163.37 3,003,052.55
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656001 5,132.14 2,997,920.41
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656013 4,163.37 2,993,757.04
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656081 4,500.71 2,989,256.33
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656082 4,500.71 2,984,755.62
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655934 4,953.52 2,979,802.10
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656087 3,626.28 2,976,175.82
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655963 4,953.52 2,971,222.30
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655966 DEPOSITO A CTA.  RFC MARM900628 4,601.57 2,966,620.73
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655947 4,953.52 2,961,667.21
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655982 DEPOSITO A CTA.  RFC SAVC740606 4,953.52 2,956,713.69
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656127 5,888.91 2,950,824.78
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655838 DEPOSITO A CTA.  RFC SAPF970303 5,127.24 2,945,697.54
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655946 4,953.52 2,940,744.02
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655875 5,648.41 2,935,095.61
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655969 4,953.52 2,930,142.09
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655990 DEPOSITO A CTA.  RFC VEAA890812 4,953.52 2,925,188.57
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656099 3,909.94 2,921,278.63
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655955 DEPOSITO A CTA.  RFC GOMC780927 4,953.52 2,916,325.11
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655932 DEPOSITO A CTA.  RFC BATI730507 4,953.52 2,911,371.59
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655993 4,953.52 2,906,418.07
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655953 4,953.52 2,901,464.55
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656022 4,163.37 2,897,301.18
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655951 4,953.52 2,892,347.66
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655987 4,953.52 2,887,394.14
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656061 4,163.37 2,883,230.77
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655945 4,953.52 2,878,277.25
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17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656004 4,163.37 2,874,113.88
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656079 4,500.71 2,869,613.17
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656084 3,626.28 2,865,986.89
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656078 3,626.28 2,862,360.61
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656026 4,163.37 2,858,197.24
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655942 4,953.52 2,853,243.72
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656034 8,976.10 2,844,267.62
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656086 3,626.28 2,840,641.34
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656071 4,019.41 2,836,621.93
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656038 4,163.37 2,832,458.56
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655956 4,953.52 2,827,505.04
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656101 3,096.09 2,824,408.95
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656067 3,462.02 2,820,946.93
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656019 4,163.37 2,816,783.56
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655965 DEPOSITO A CTA.  RFC MAGB010307 4,953.52 2,811,830.04
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655914 DEPOSITO A CTA.  RFC GAMC720914 8,177.91 2,803,652.13
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655986 4,953.52 2,798,698.61
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656002 5,132.14 2,793,566.47
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655907 9,573.77 2,783,992.70
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656033 7,945.92 2,776,046.78
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655950 4,953.52 2,771,093.26
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656074 3,626.28 2,767,466.98
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655931 4,953.52 2,762,513.46
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655992 4,953.52 2,757,559.94
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655894 DEPOSITO A CTA.  RFC GAGI821206 14,921.97 2,742,637.97
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656028 4,163.37 2,738,474.60
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655833 DEPOSITO A CTA.  RFC MAEE901217 13,478.42 2,724,996.18
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656016 DEPOSITO A CTA.  RFC LAVJ730904 14,921.97 2,710,074.21
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656110 7,613.24 2,702,460.97
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655985 DEPOSITO A CTA.  RFC SOEG571208 4,601.57 2,697,859.40
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655980 DEPOSITO A CTA.  RFC RUTN951208 4,953.52 2,692,905.88
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655972 4,953.52 2,687,952.36
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655994 4,953.52 2,682,998.84
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655904 5,384.12 2,677,614.72
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656102 5,098.99 2,672,515.73
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655981 4,953.52 2,667,562.21
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655929 DEPOSITO A CTA.  RFC AASM920426 4,953.52 2,662,608.69
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656112 9,868.67 2,652,740.02
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656058 4,602.41 2,648,137.61
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656062 4,163.37 2,643,974.24
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656009 DEPOSITO A CTA.  RFC FOHA910415 5,132.14 2,638,842.10
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656032 5,132.14 2,633,709.96
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656055 4,602.41 2,629,107.55
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655871 6,420.30 2,622,687.25
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656096 8,282.91 2,614,404.34
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655961 4,953.52 2,609,450.82
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656108 13,136.17 2,596,314.65
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655863 DEPOSITO A CTA.  RFC RORE930428 6,730.15 2,589,584.50
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655889 3,121.00 2,586,463.50
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655874 DEPOSITO A CTA.  RFC MOVC851005 6,420.30 2,580,043.20
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656054 4,602.41 2,575,440.79
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655906 5,384.12 2,570,056.67
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655911 9,573.77 2,560,482.90
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655989 DEPOSITO A CTA.  RFC VEPA880807 4,953.52 2,555,529.38
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655845 6,072.25 2,549,457.13
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17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656103 3,729.50 2,545,727.63
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655837 5,127.24 2,540,600.39
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655988 4,953.52 2,535,646.87
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655862 3,121.00 2,532,525.87
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655840 DEPOSITO A CTA.  RFC HEGB760704 8,177.30 2,524,348.57
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656105 3,103.06 2,521,245.51
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655896 7,804.19 2,513,441.32
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656059 4,602.41 2,508,838.91
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656124 6,712.05 2,502,126.86
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656020 4,163.37 2,497,963.49
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655975 4,953.52 2,493,009.97
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656036 4,163.37 2,488,846.60
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655879 8,177.91 2,480,668.69
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655997 12,742.29 2,467,926.40
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655959 4,953.52 2,462,972.88
17-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655916 DEPOSITO A CTA.  RFC AIAG751212 5,384.12 2,457,588.76
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655130 RUGM961226 4,377.67 2,453,211.09
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655853 AOOS810117 13,667.91 2,439,543.18
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655855 RFC NO DISP 6,981.27 2,432,561.91
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655884 MASJ780525 13,507.32 2,419,054.59
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655886 RALA791114 8,976.10 2,410,078.49
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655895 ROGE641211 12,742.29 2,397,336.20
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655925 RUGM761023 14,506.24 2,382,829.96
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655939 CASJ710729 4,953.52 2,377,876.44
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655962 LARF631004 4,601.57 2,373,274.87
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655979 RUGL840109 4,953.52 2,368,321.35
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656011 HEDE880510 4,163.37 2,364,157.98
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656049 GASM710407 14,921.97 2,349,236.01
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656060 IILJ000506 12,742.29 2,336,493.72
18-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656077 TOFF960627 4,500.71 2,331,993.01
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656039 DEPOSITO A CTA.  RFC VADA770626 12,742.29 2,319,250.72
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655974 4,953.52 2,314,297.20
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656106 4,349.75 2,309,947.45
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655928 4,953.52 2,304,993.93
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655971 4,601.57 2,300,392.36
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655898 10,719.91 2,289,672.45
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655943 4,953.52 2,284,718.93
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655919 DEPOSITO A CTA.  RFC MAMN951211 5,384.12 2,279,334.81
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655983 4,953.52 2,274,381.29
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655935 4,953.52 2,269,427.77
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655933 4,953.52 2,264,474.25
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655995 DEPOSITO A CTA.  RFC YAQO961215 4,953.52 2,259,520.73
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655910 5,384.12 2,254,136.61
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655145 2,067.37 2,252,069.24
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655890 5,560.59 2,246,508.65
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655948 4,953.52 2,241,555.13
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655861 DEPOSITO A CTA.  RFC OEAB990214 3,629.54 2,237,925.59
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655952 4,953.52 2,232,972.07
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655905 DEPOSITO A CTA.  RFC GOAM671122 6,472.98 2,226,499.09
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656076 3,936.33 2,222,562.76
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656014 4,163.37 2,218,399.39
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656091 3,300.77 2,215,098.62
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655999 4,163.37 2,210,935.25
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656100 3,565.80 2,207,369.45
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655869 6,730.15 2,200,639.30
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18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656098 488.20 2,200,151.10
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655868 9,416.06 2,190,735.04
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655923 8,359.81 2,182,375.23
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656122 DEPOSITO A CTA.  RFC RASE680824 13,136.17 2,169,239.06
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655892 4,274.46 2,164,964.60
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656030 4,163.37 2,160,801.23
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656056 DEPOSITO A CTA.  RFC CULM731015 4,163.37 2,156,637.86
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655846 8,976.10 2,147,661.76
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655148 13,846.12 2,133,815.64
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655850 7,781.91 2,126,033.73
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656012 4,163.37 2,121,870.36
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655899 10,719.91 2,111,150.45
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655377 DEPOSITO A CTA.  RFC GOQJ890516 4,887.50 2,106,262.95
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655882 DEPOSITO A CTA.  RFC GOQJ890516 14,921.97 2,091,340.98
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655897 14,506.24 2,076,834.74
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655888 6,730.15 2,070,104.59
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656008 4,163.37 2,065,941.22
18-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655057 2,203.27 2,063,737.95
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655901 AAOP620106 7,656.17 2,056,081.78
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655908 JUAA951128 9,251.34 2,046,830.44
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655918 DUMJ560723 5,384.12 2,041,446.32
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655957 GUBJ860518 4,953.52 2,036,492.80
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656021 MELC950628 4,163.37 2,032,329.43
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656040 CERM591110 14,921.97 2,017,407.46
19-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656120 LOML780419 14,921.97 2,002,485.49
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656089 4,500.71 1,997,984.78
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655938 4,953.52 1,993,031.26
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655102 2,067.37 1,990,963.89
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655173 2,928.07 1,988,035.82
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656018 4,163.37 1,983,872.45
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656066 7,652.58 1,976,219.87
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656003 4,163.37 1,972,056.50
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656048 14,506.24 1,957,550.26
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656080 3,626.28 1,953,923.98
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656073 4,019.41 1,949,904.57
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656075 3,626.28 1,946,278.29
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655860 8,713.97 1,937,564.32
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655073 12,635.88 1,924,928.44
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656000 4,163.37 1,920,765.07
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656010 4,163.37 1,916,601.70
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656047 9,506.40 1,907,095.30
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655927 DEPOSITO A CTA.  RFC AAGL730908 4,953.52 1,902,141.78
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655970 4,953.52 1,897,188.26
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655949 4,953.52 1,892,234.74
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655960 4,953.52 1,887,281.22
19-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655967 4,953.52 1,882,327.70
20-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655103 JIZD931203 4,377.67 1,877,950.03
20-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655848 DERJ720129 7,781.91 1,870,168.12
20-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656045 LOCJ781221 14,921.97 1,855,246.15
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655913 6,957.34 1,848,288.81
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656017 12,742.29 1,835,546.52
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655061 7,163.58 1,828,382.94
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655936 5,642.67 1,822,740.27
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655141 4,377.67 1,818,362.60
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656115 9,251.34 1,809,111.26
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20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655193 9,003.95 1,800,107.31
20-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655844 DEPOSITO A CTA.  RFC ZALJ810326 8,720.52 1,791,386.79
21-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655854 BABC910723 15,519.32 1,775,867.47
21-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656090 SOTF661203 4,019.41 1,771,848.06
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656072 3,626.28 1,768,221.78
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655958 4,953.52 1,763,268.26
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655940 DEPOSITO A CTA.  RFC CAHA971218 4,953.52 1,758,314.74
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654526 4,667.59 1,753,647.15
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655847 5,506.23 1,748,140.92
21-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655849 DEPOSITO A CTA.  RFC GOHP790913 5,728.28 1,742,412.64
22-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656116 HEAK860607 12,742.29 1,729,670.35
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655915 DEPOSITO A CTA.  RFC SAMA980724 8,177.91 1,721,492.44
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656129 10,175.36 1,711,317.08
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656083 3,626.28 1,707,690.80
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655968 DEPOSITO A CTA.  RFC MEBS990131 4,953.52 1,702,737.28
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655110 2,067.37 1,700,669.91
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656123 DEPOSITO A CTA.  RFC AEHM650406 2,957.72 1,697,712.19
24-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656132 12,807.30 1,684,904.89
25-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655835 XAXX010101000 4,298.00 1,680,606.89
25-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655902 BOSH801209 15,519.32 1,665,087.57
25-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655921 DOMG781130 8,425.62 1,656,661.95
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0654812 DEPOSITO A CTA.  RFC VESJ800604 28,368.11 1,628,293.84
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655322 DEPOSITO A CTA.  RFC VESJ800604 37,179.71 1,591,114.13
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655530 8,233.61 1,582,880.52
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655526 8,233.61 1,574,646.91
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656107 3,816.08 1,570,830.83
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655529 DEPOSITO A CTA.  RFC RARJ971106 8,233.61 1,562,597.22
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656093 2,723.27 1,559,873.95
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655527 8,233.61 1,551,640.34
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656037 4,163.37 1,547,476.97
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655917 5,353.30 1,542,123.67
25-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655528 8,233.61 1,533,890.06
26-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656027 RACL780414 4,163.37 1,529,726.69
26-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655880 8,453.55 1,521,273.14
27-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655108 4,377.67 1,516,895.47
27-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655887 7,656.17 1,509,239.30
27-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656085 DEPOSITO A CTA.  RFC HEON921123 3,626.28 1,505,613.02
28-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0654818 GAPL720629 10,967.32 1,494,645.70
28-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0655841 GAPL720629 10,667.32 1,483,978.38
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655262 10,532.12 1,473,446.26
28-ENE-22 2022012840014 BET0000482999370 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:04:16 DEL

CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655090236811 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO NOM 2DA QNA REFERENCIA: 8299937 CVE RAST:
2022012840014 BET0000482999370

3,189,330.74 4,662,777.00

28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656419 4,627.33 4,658,149.67
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656177 8,177.91 4,649,971.76
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656420 4,627.33 4,645,344.43
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656520 9,024.02 4,636,320.41
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656519 6,398.70 4,629,921.71
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656384 3,102.16 4,626,819.55
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656305 9,251.34 4,617,568.21
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656346 5,132.14 4,612,436.07
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656175 3,462.02 4,608,974.05
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656531 6,420.30 4,602,553.75
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656330 4,602.41 4,597,951.34
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656511 7,426.78 4,590,524.56
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28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656387 3,335.64 4,587,188.92
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656528 6,420.30 4,580,768.62
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656329 3,894.82 4,576,873.80
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656516 DEPOSITO A CTA.  RFC VEVM800517 26,649.67 4,550,224.13
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656513 DEPOSITO A CTA.  RFC SEGA810325 9,715.70 4,540,508.43
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656515 17,329.24 4,523,179.19
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656405 7,253.89 4,515,925.30
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656119 7,253.89 4,508,671.41
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656365 5,240.73 4,503,430.68
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656328 4,602.41 4,498,828.27
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656385 7,885.13 4,490,943.14
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656332 4,163.37 4,486,779.77
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656333 4,602.41 4,482,177.36
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656426 10,928.72 4,471,248.64
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656422 15,690.25 4,455,558.39
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656424 13,489.22 4,442,069.17
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656415 4,776.30 4,437,292.87
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656436 6,903.92 4,430,388.95
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656421 14,372.22 4,416,016.73
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656338 4,395.24 4,411,621.49
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656364 5,386.81 4,406,234.68
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656374 4,761.18 4,401,473.50
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656522 9,024.02 4,392,449.48
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655842 8,720.52 4,383,728.96
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656147 8,720.52 4,375,008.44
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656521 6,398.70 4,368,609.74
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656194 5,298.77 4,363,310.97
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656148 DEPOSITO A CTA.  RFC RALS790617 22,115.70 4,341,195.27
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656527 6,420.30 4,334,774.97
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656428 DEPOSITO A CTA.  RFC SAGJ831017 7,100.54 4,327,674.43
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656414 7,635.29 4,320,039.14
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656350 5,132.14 4,314,907.00
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656220 DEPOSITO A CTA.  RFC MEBS990131 5,642.67 4,309,264.33
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656189 DEPOSITO A CTA.  RFC BEAL861211 5,642.67 4,303,621.66
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656430 6,303.55 4,297,318.11
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656163 7,656.17 4,289,661.94
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656393 2,140.34 4,287,521.60
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656360 4,318.20 4,283,203.40
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656342 4,602.41 4,278,600.99
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656355 3,894.82 4,274,706.17
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656348 5,132.14 4,269,574.03
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656353 4,163.37 4,265,410.66
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656356 4,163.37 4,261,247.29
28-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656357 4,163.37 4,257,083.92
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656157 CAPC740307 23,358.38 4,233,725.54
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656321 RFC NO DISP 13,136.17 4,220,589.37
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656368 BAEJ760913 4,231.67 4,216,357.70
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656400 HEAK860607 12,742.29 4,203,615.41
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656403 RORA880704 9,251.34 4,194,364.07
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656501 CARP790222 11,144.04 4,183,220.03
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656502 GUDG831210 8,682.00 4,174,538.03
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656504 LOGR820417 26,649.67 4,147,888.36
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656505 LONX891030 15,518.80 4,132,369.56
29-ENE-22 CHEQUE CAMARA 0656508 SOTL930808 8,682.00 4,123,687.56
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656237 DEPOSITO A CTA.  RFC SOEG571208 5,642.67 4,118,044.89
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31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656232 DEPOSITO A CTA.  RFC RUTN951208 5,642.67 4,112,402.22
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656182 DEPOSITO A CTA.  RFC AASM920426 5,642.67 4,106,759.55
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656213 DEPOSITO A CTA.  RFC JIJJ821012 5,642.67 4,101,116.88
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656203 5,642.67 4,095,474.21
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656361 5,132.14 4,090,342.07
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656186 5,642.67 4,084,699.40
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656494 DEPOSITO A CTA.  RFC GAGI821206 32,182.15 4,052,517.25
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656215 5,642.67 4,046,874.58
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656211 5,642.67 4,041,231.91
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656335 2,743.76 4,038,488.15
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656452 5,371.54 4,033,116.61
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656463 5,371.54 4,027,745.07
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656185 5,642.67 4,022,102.40
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656454 5,371.54 4,016,730.86
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656518 9,024.02 4,007,706.84
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656490 5,371.54 4,002,335.30
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656514 6,601.18 3,995,734.12
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656450 5,371.54 3,990,362.58
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656465 5,371.54 3,984,991.04
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656445 5,371.54 3,979,619.50
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656378 8,282.91 3,971,336.59
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656233 DEPOSITO A CTA.  RFC RUDP980923 5,642.67 3,965,693.92
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656221 5,642.67 3,960,051.25
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656184 DEPOSITO A CTA.  RFC BATI730507 5,642.67 3,954,408.58
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656243 5,642.67 3,948,765.91
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656339 4,602.41 3,944,163.50
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656459 5,371.54 3,938,791.96
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656207 DEPOSITO A CTA.  RFC GOAP770618 5,642.67 3,933,149.29
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656469 5,371.54 3,927,777.75
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656506 8,682.00 3,919,095.75
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656476 5,371.54 3,913,724.21
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656227 5,642.67 3,908,081.54
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656234 DEPOSITO A CTA.  RFC SAVC740606 5,642.67 3,902,438.87
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656334 4,318.20 3,898,120.67
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656417 5,528.59 3,892,592.08
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656406 20,028.97 3,872,563.11
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656530 6,420.30 3,866,142.81
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656331 8,720.52 3,857,422.29
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656235 5,642.67 3,851,779.62
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656195 5,642.67 3,846,136.95
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656460 5,371.54 3,840,765.41
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656206 5,642.67 3,835,122.74
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656244 5,642.67 3,829,480.07
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656529 DEPOSITO A CTA.  RFC MOVC851005 6,420.30 3,823,059.77
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656183 5,642.67 3,817,417.10
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656111 7,613.24 3,809,803.86
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656217 DEPOSITO A CTA.  RFC MAGB010307 5,642.67 3,804,161.19
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656169 DEPOSITO A CTA.  RFC OEAB990214 3,629.54 3,800,531.65
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656290 4,163.37 3,796,368.28
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656345 3,936.33 3,792,431.95
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656366 5,386.81 3,787,045.14
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656367 5,386.81 3,781,658.33
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656156 5,208.53 3,776,449.80
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656471 5,371.54 3,771,078.26
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656467 DEPOSITO A CTA.  RFC MAMV710529 5,371.54 3,765,706.72
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31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656473 5,371.54 3,760,335.18
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656461 5,371.54 3,754,963.64
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656442 5,371.54 3,749,592.10
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656372 5,035.07 3,744,557.03
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656154 6,472.98 3,738,084.05
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656340 3,894.82 3,734,189.23
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656192 DEPOSITO A CTA.  RFC CAHA971218 5,642.67 3,728,546.56
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656212 DEPOSITO A CTA.  RFC JAMM010728 5,642.67 3,722,903.89
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656482 5,371.54 3,717,532.35
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656448 5,371.54 3,712,160.81
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656208 DEPOSITO A CTA.  RFC GOMC780927 5,642.67 3,706,518.14
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656388 3,103.06 3,703,415.08
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656455 5,371.54 3,698,043.54
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656257 4,163.37 3,693,880.17
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656466 5,371.54 3,688,508.63
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656477 5,371.54 3,683,137.09
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656319 4,602.41 3,678,534.68
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656347 4,163.37 3,674,371.31
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656245 5,642.67 3,668,728.64
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656241 DEPOSITO A CTA.  RFC VEPA880807 5,642.67 3,663,085.97
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656197 5,642.67 3,657,443.30
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656242 DEPOSITO A CTA.  RFC VEAA890812 5,642.67 3,651,800.63
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656404 DEPOSITO A CTA.  RFC RUQM950320 13,136.17 3,638,664.46
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656343 4,163.37 3,634,501.09
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656447 5,371.54 3,629,129.55
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656475 5,371.54 3,623,758.01
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656386 3,729.50 3,620,028.51
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656255 5,132.14 3,614,896.37
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656276 4,163.37 3,610,733.00
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656451 DEPOSITO A CTA.  RFC EAPC950303 5,371.54 3,605,361.46
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656281 4,163.37 3,601,198.09
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656512 DEPOSITO A CTA.  RFC RAVS831005 6,771.62 3,594,426.47
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656288 7,945.92 3,586,480.55
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656246 DEPOSITO A CTA.  RFC YAQO961215 5,642.67 3,580,837.88
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656432 DEPOSITO A CTA.  RFC CECJ820811 8,983.79 3,571,854.09
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656264 4,163.37 3,567,690.72
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656382 4,812.65 3,562,878.07
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656309 DEPOSITO A CTA.  RFC POGI911208 10,859.53 3,552,018.54
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656269 DEPOSITO A CTA.  RFC LAVJ730904 4,163.37 3,547,855.17
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656270 DEPOSITO A CTA.  RFC LAVJ730904 14,921.97 3,532,933.20
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656433 DEPOSITO A CTA.  RFC GOQJ890516 14,921.97 3,518,011.23
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656315 4,761.18 3,513,250.05
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656351 5,132.14 3,508,117.91
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656139 5,841.60 3,502,276.31
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656485 5,371.54 3,496,904.77
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656167 DEPOSITO A CTA.  RFC VEMP861027 9,251.34 3,487,653.43
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656166 9,251.34 3,478,402.09
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656218 DEPOSITO A CTA.  RFC MARM900628 5,642.67 3,472,759.42
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656223 DEPOSITO A CTA.  RFC PATA670713 5,642.67 3,467,116.75
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656443 5,371.54 3,461,745.21
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656526 6,420.30 3,455,324.91
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656135 8,873.46 3,446,451.45
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656434 DEPOSITO A CTA.  RFC HEZG910922 14,921.97 3,431,529.48
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656296 7,278.01 3,424,251.47
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656268 DEPOSITO A CTA.  RFC HEVJ851110 4,163.37 3,420,088.10
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31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656536 5,560.59 3,414,527.51
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656468 DEPOSITO A CTA.  RFC MABO810403 5,371.54 3,409,155.97
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656427 5,888.91 3,403,267.06
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656525 10,719.91 3,392,547.15
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656204 5,642.67 3,386,904.48
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656006 4,163.37 3,382,741.11
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656410 5,360.89 3,377,380.22
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656152 5,506.23 3,371,873.99
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656395 9,251.34 3,362,622.65
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656200 5,642.67 3,356,979.98
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656462 5,371.54 3,351,608.44
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656140 DEPOSITO A CTA.  RFC SAPF970303 5,841.60 3,345,766.84
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656472 DEPOSITO A CTA.  RFC MORJ910329 5,371.54 3,340,395.30
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656358 9,251.34 3,331,143.96
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656478 5,371.54 3,325,772.42
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656229 DEPOSITO A CTA.  RFC ROVE891221 5,642.67 3,320,129.75
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656449 5,371.54 3,314,758.21
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656375 4,622.70 3,310,135.51
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656165 9,251.34 3,300,884.17
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656291 4,163.37 3,296,720.80
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656279 4,163.37 3,292,557.43
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656267 4,163.37 3,288,394.06
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656286 4,163.37 3,284,230.69
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656216 4,303.02 3,279,927.67
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656289 8,976.10 3,270,951.57
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656280 4,163.37 3,266,788.20
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656337 4,318.20 3,262,470.00
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656251 4,163.37 3,258,306.63
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656336 4,318.20 3,253,988.43
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656248 DEPOSITO A CTA.  RFC OORC820923 10,719.91 3,243,268.52
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656222 5,642.67 3,237,625.85
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656253 4,163.37 3,233,462.48
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656480 5,371.54 3,228,090.94
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656488 5,371.54 3,222,719.40
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656294 4,163.37 3,218,556.03
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656444 5,371.54 3,213,184.49
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656323 4,602.41 3,208,582.08
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656283 4,163.37 3,204,418.71
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656563 5,384.12 3,199,034.59
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656457 5,371.54 3,193,663.05
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656258 4,163.37 3,189,499.68
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656561 6,342.87 3,183,156.81
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656380 3,565.57 3,179,591.24
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656354 4,163.37 3,175,427.87
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656172 10,719.91 3,164,707.96
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656489 5,371.54 3,159,336.42
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656312 13,993.77 3,145,342.65
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656202 DEPOSITO A CTA.  RFC EIZS920914 5,642.67 3,139,699.98
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656256 4,163.37 3,135,536.61
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656293 9,024.02 3,126,512.59
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656260 4,163.37 3,122,349.22
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656275 4,163.37 3,118,185.85
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656510 DEPOSITO A CTA.  RFC AOCM791111 8,787.33 3,109,398.52
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0655867 10,529.24 3,098,869.28
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656240 5,642.67 3,093,226.61
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31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656285 4,163.37 3,089,063.24
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656228 5,642.67 3,083,420.57
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656464 5,371.54 3,078,049.03
31-ENE-22 CHEQUE PAGADO 0656441 5,371.54 3,072,677.49

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.
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Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r?@"570)k~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $7,682,544.26 $1,340,358.08 
TOTAL     $7,682,544.26  $1,340,358.08

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,682,544.26

+ Total de depósitos $ 91,517,813.82
- Total de retiros $ 97,860,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,340,358.08
  Saldo disponible al día* $ 1,340,358.08
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 24,119,039.19
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $7,682,544.26)

 

   DEPÓSITOS $91,517,813.82

   RETIROS $97,860,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,340,358.08

 
 
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 7,682,544.26
03-ENE-22 22003214313388 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 14:24:54 DEL CLIENTE

BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC
BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE REFERENCIA: 4313388 CVE RAST: 22003214313388

6,185,313.91 13,867,858.17

05-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 05 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

13,860,000.00 7,858.17

10-ENE-22 22010500638326 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:13:29 DEL CLIENTE
BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC
BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE REFERENCIA: 0638326 CVE RAST: 22010500638326

2,556,957.06 2,564,815.23

11-ENE-22 2022011140014 BET0000424328150 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:52:00 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655084006497 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO CREDITO BANORTE REFERENCIA: 2432815 CVE RAST:
2022011140014 BET0000424328150

8,147,205.88 10,712,021.11

11-ENE-22 2022011140014 BET0000424328140 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:52:00 DEL
CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655084006497 CON RFC
MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO CREDITO BBVA REFERENCIA: 2432814 CVE RAST:
2022011140014 BET0000424328140

13,567,092.60 24,279,113.71

17-ENE-22 22017496505228 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:47:32 DEL CLIENTE
BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC
BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE REFERENCIA: 6505228 CVE RAST: 22017496505228

13,476,068.44 37,755,182.15

18-ENE-22 22018745687290 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:32:27 DEL CLIENTE
BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC
BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE REFERENCIA: 5687290 CVE RAST: 22018745687290

32,883,580.31 70,638,762.46

24-ENE-22 22024905064481 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:38:39 DEL CLIENTE
BANCO MULTIVA SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC
BMI061005NY5 CONCEPTO: REMANENTE REFERENCIA: 5064481 CVE RAST: 22024905064481

14,701,595.62 85,340,358.08

25-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502819890, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:HSBC MUNICIPIO DE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRASPASO PARA INVERSION CVE RASTREO: 8846APR1202201251579322262 RFC:
MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:05:58

84,000,000.00 1,340,358.08

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1@"570);~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.02 $1.02 
TOTAL     $1.02  $1.02

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.02

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.02
  Saldo disponible al día* $ 1.02
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 1.02
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.02)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.02

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 1.02

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVIO: CORREO 

}$T+ISq;@"570)>~
NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

 

 

  
 
 
 

NO. DE CUENTA: 1040508026
CLABE: 072 320 01040508026 8
NO. DE BANCO: 072

 PERIODO: 01  DE  ENE  DE  2022  AL  31  DE  ENE  DE  2022
DÍAS QUE COMPRENDE EL PERIODO: 031
DIVISA: PESOS

RESUMEN DEL PERIODO
CONCEPTO MONTO ($)

SALDO ANTERIOR $371,171.53
SUMA DE DEPOSITOS $10,000,000.00
SUMA DE RETIROS $370,000.00-
INTERESES NETOS GANADOS $11,159.53
COMISIONES COBRADAS $0.00
INTERESES COBRADOS $0.00
IVA SOBRE COMISIONES (16%) $0.00
SALDO ACTUAL $10,012,331.06
SALDO NO DISPONIBLE AL DÍA $0.00
SALDO DISPONIBLE $10,012,331.06
SALDO MINIMO REQUERIDO $0.00

SALDO PROMEDIO
CONCEPTO MONTO ($)

SALDO PROMEDIO $2,306,977.98
PERIODO DEL 01 DE ENE DE 2022 AL 31 DE ENE DE 2022

CÁLCULO DE INTERESES DEVENGADOS
CONCEPTO MONTO ($)

INTERESES TASA BRUTA (5.62%) $11,159.53
RETENCIONES DE I. S. R. $0.00
INTERESES NETOS GANADOS $11,159.53

SALDO NO DISPONIBLE AL DÍA
CONCEPTO MONTO ($)

DEPOSITO DE CHEQUES S. B. C. $0.00
COMISIONES PENDIENTES DE APLICAR $0.00
COMPRAS NO APLICADAS $0.00
TOTAL $0.00

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL II

(Saldo inicial de $371,171.53)

 

   DEPÓSITOS $10,000,000.00

   RETIROS $370,000.00-

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $10,012,331.06

 
DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

FECHA DE OPERACIÓN CONCEPTO DEPOSITO ($) RETIRO ($) SALDO ($)
31/12/2021 SALDO ANTERIOR 371,171.53
05/01/2022 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000050122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA

0143988278 TRASPASO PARA PAGO 05 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4
370,000.00 1,171.53

25/01/2022 2022012540014 BET0000432296030 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ:
11:48:08 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE
014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
INVERSION REFERENCIA: 3229603 CVE RAST: 2022012540014 BET0000432296030

10,000,000.00 10,001,171.53

31/01/2022 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-01-31 11,159.53 10,012,331.06
 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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OTROS▼

INFORME DE DEPÓSITOS EN EFECTIVO MAYORES A $15,000 PESOS
DEL MES DE ENERO DE 2022 NO. DE CLIENTE: 05221105

MONTO EXCEDENTE DE DEPÓSITOS $ 12,911,430.57
TIPO DE CAMBIO $ 20.7383
RESUMEN DEL EJERCICIO 2022    
MONTO EXCEDENTE DE DEPÓSITOS $ 12,911,430.57

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe, son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo la titularidad del cliente, dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

Folio Fiscal: CC575A9C-6A45-45B5-88AC-498725CBB2AD
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T09:34:17
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
aK/o2S2EDALBo1HpKOG/FGXry6ICBX/L9W1gwB8+BAThcKU+MxLTMtqLVAqQd3cwQ6nEMZSRSHQcnQ2nllbvMHRiLuE/DgYGet1BBCPwMy
q8m2yNQDxU56yzgkkUtyJeti1xG58xIYgKHDi9YAMxe/X+b9uLIRRH1CcGqlOmblNQeQ/LCUPIYLwvRmjNau72rJlUwesZ4Ig5rFxP3cOGKwQ/q
zqxNB1s/QBeDK5iaQ9klKLl72g6hhvdiuGQoMMZeMAP8fNqRC6U+8i3V1UrMf0qleriZighXUD3lOFn9rqKSOWdxttTVPO8aOVQGT9ZlkIiH+tfU
D5vOz1oPkTdoQ==

 
Sello del SAT:

KbSftv1ZsvO8VQb6AwmvOljF0OVdg4DaciihFRkZWL/GB1wr5KZWzq6L2S0QCBsNPseERKsSLSPeNA/umAAPO9NLCT5tHKWDSE9A2bqpq+K/
+E8SpEh9bvMuwp5jmgmLIETr1568CITpfL99Z8D1IqC2gCGMCusucahzLZCtqNK7EQ6fTAtl99qg2RYL1TLhgmwDH8RF9VmOHJ5Dc0ke3SEs+
OxBqjHJNORN05f0clsa0m6vaEqVpA8ozrcVpmHgvDL2MsvS5if14W5vUZgFUNMao51r+XHwU9+/WTWXbrU/GQtJXO/X/mnTgzQAvED2/MN
bI2rKOy/5zGAWpEsvtA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CC575A9C-6A45-45B5-88AC-498725CBB2AD|2022-02-
02T09:34:17|DCD090706E42||aK/o2S2EDALBo1HpKOG/FGXry6ICBX/L9W1gwB8+BAThcKU+MxLTMtqLVAqQd3cw
Q6nEMZSRSHQcnQ2nllbvMHRiLuE/DgYGet1BBCPwMyq8m2yNQDxU56yzgkkUtyJeti1xG58xIYgKHDi9YAMxe/X+b
9uLIRRH1CcGqlOmblNQeQ/LCUPIYLwvRmjNau72rJlUwesZ4Ig5rFxP3cOGKwQ/qzqxNB1s/QBeDK5iaQ9klKLl72g6h
hvdiuGQoMMZeMAP8fNqRC6U+8i3V1UrMf0qleriZighXUD3lOFn9rqKSOWdxttTVPO8aOVQGT9ZlkIiH+tfUD5vOz1
oPkTdoQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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PARTICIPACIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+z9'¨@"570)L~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1089240697 072 320 01089240697 6 $108,385,394.28 $189,955.86 
TOTAL     $108,385,394.28  $189,955.86

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 108,385,394.28

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 108,385,331.29

+ Intereses Netos Ganados $ 189,892.87
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 189,955.86
  Saldo disponible al día* $ 189,955.86
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 42,852,230.67
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 5.15%
Interés Tasa Bruta Anual $ 189,892.87
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 189,892.87

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $108,385,394.28)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $108,385,331.29

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $189,955.86
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 108,385,394.28
07-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000070122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278

TRASPASO PARA PAGO 07 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4
786,594.74 107,598,799.54

11-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 11 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

23,378,813.82 84,219,985.72

11-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000110122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947
TRASPASO PARA PAGO 11 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

126,519.88 84,093,465.84

11-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO
PARA PAGO 11 ENE CVE RASTREO: 8846APR2202201111563986335 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 13:25:37

902,715.64 83,190,750.20

11-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001319030466, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:AZTECA NOMINA MUN GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA
PAGO 11 ENE CVE RASTREO: 8846APR2202201111563991347 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:29:24

696,499.16 82,494,251.04

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 14 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

62,857,769.08 19,636,481.96

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0652041947
TRASPASO PARA PAGO 14 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

2,077,928.99 17,558,552.97

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001319030466, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:AZTECA NOMINA MUN GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA
PAGO 14 ENE CVE RASTREO: 8846APR2202201141567641732 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:10:44

2,192,431.33 15,366,121.64

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 14 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

104,571.43 15,261,550.21

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127180001319030466, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:AZTECA NOMINA MUN GD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA
PAGO 14 ENE CVE RASTREO: 8846APR1202201141567891405 RFC: MGU420214FG4 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:28:24

85,587.22 15,175,962.99

14-ENE-22 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000140122 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278
TRASPASO PARA PAGO 14 ENE AL R.F.C. MGU420214FG4

15,100,000.00 75,962.99

17-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
TRASPASO PARA PAGO 17 ENE CVE RASTREO: 8846APR2202201171571745270 RFC:
MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:26:46

75,900.00 62.99

31-ENE-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-01-31 189,892.87 189,955.86

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 12,911,430.57
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
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OTROS (CONTINUACIÓN)▼
Monto de excedente de depósitos $ 12,911,430.57 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1089240697 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 22887E9B-2E74-4333-8C98-555CB29F839D
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T06:50:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
N7UYWU7pGmuhMxWKbwbPe+XeL6+yqLgYgzhPX20trLnTFp2ty1Md8lDxbm08npBXZtT8gJHa6oiR1jQCPbcqIPoa6Jw9cEd2TlKumOZZPNA
QuzwEFVGTKiF8gfY8i3/7vEpavnXqO1TZm5PtQkUkMHBq8hMrHuF732Shwno2UQ2UZCKPUWNzd/Dp9T+D8HRt9A4Lrc+tGKlCMpiRc33ziH8
SYuhBaNvArZGIc+choatu6fcuQzonp+QRNvz/taEh3Hk85GQL9fmDCFPR+5Bzjb6Q7K5AlaSNFQ5mapaCc7bmbkYkH8e5GX+Adea+fRAS7rPd
Fuoqr0i3MzUe8ALhBA==

 
Sello del SAT:

JWXX7x0mqat6KmMzmVaXLNgqvTfVl+E1dW9obNp2nmbicRbBMh5ser6HHV8OdPkRWrU4aLQH9KrNbNHXUrjHSKsHpkIbq5d/Gl3l1cArCMT
Yd5+tDrcWJk2yBMnr3kiO6xs8gmFLJMbsh8YmFPt36Js2mWy+z+Z9J1OJJZaVEehHp0qNETNwNmBdL+W2dQxTUPqmwdem5z19Rs8S1axO
afwGCzBUrliN0QaZVt2m7ybtnDwqWkZfcNohlf2kKE6iJQkBQw/tIODEy1tJ2dmr6igO+7A2GwkUwNjVw3AvfFV+0HhkMdrUMG2mVmoxiy73
Z7jkeQyAmbYRhoVV0Mwixw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|22887E9B-2E74-4333-8C98-555CB29F839D|2022-02-
02T06:50:06|DCD090706E42||N7UYWU7pGmuhMxWKbwbPe+XeL6+yqLgYgzhPX20trLnTFp2ty1Md8lDxbm08np
BXZtT8gJHa6oiR1jQCPbcqIPoa6Jw9cEd2TlKumOZZPNAQuzwEFVGTKiF8gfY8i3/7vEpavnXqO1TZm5PtQkUkMHBq
8hMrHuF732Shwno2UQ2UZCKPUWNzd/Dp9T+D8HRt9A4Lrc+tGKlCMpiRc33ziH8SYuhBaNvArZGIc+choatu6fcuQ
zonp+QRNvz/taEh3Hk85GQL9fmDCFPR+5Bzjb6Q7K5AlaSNFQ5mapaCc7bmbkYkH8e5GX+Adea+fRAS7rPdFuoq
r0i3MzUe8ALhBA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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ESTRATEGIA ALE 2021 APORTACION ESTATAL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO 

}$6,DV)Z4"570)e~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 19/Enero/2022
Fecha de corte 19/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1135530857 072 320 01135530857 8 $798.86 $0.00 
TOTAL     $798.86  $0.00

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 798.86

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 798.86

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 19 Ene: $ 397,180.78
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $798.86)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $798.86

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $0.00

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 798.86
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655086780928, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:SECRETARIA SAN 092 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH MUN GDL
CVE RASTREO: 8846APR1202201061559289101 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:33:25

0.05 798.81

06-ENE-22 DEV.SPEIFALTA INFORMAC PARA CO REFERENCIA:0060122 MOT DEV:7 FALTA INFORMAC PARA
COMPL PAGO BCO:40014 BENEFIC:SECRETARIA SAN 0928 ORDENANTE:MUNICIPIO DE
GUADALAJARA CVE.RASTR: 8846APR1202201061559289101 HORA LIQ: 14:33:31 hrs.

0.05- 798.86

06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655086780928, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SECRETARIA SAN 092 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO MUN GDL CVE
RASTREO: 8846APR1202201061559291221 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 14:34:50

798.81 0.05

06-ENE-22 DEV.SPEIFALTA INFORMAC PARA CO REFERENCIA:0060122 MOT DEV:7 FALTA INFORMAC PARA
COMPL PAGO BCO:40014 BENEFIC:SECRETARIA SAN 0928 ORDENANTE:MUNICIPIO DE
GUADALAJARA CVE.RASTR: 8846APR1202201061559291221 HORA LIQ: 14:34:57 hrs.

798.81- 798.86

06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655086780928, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SECRETARIA SAN 092 (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
10402112006490MPIO0GDL0ESTRATEGIA0ALE213 CVE RASTREO:
8846APR1202201061559315306 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:51:26

0.05 798.81

06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655086780928, BEM
SPEI BCO:014 BENEF:SECRETARIA SAN 092 (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
10402112006490MPIO0GDL0ESTRATEGIA0ALE213 CVE RASTREO:
8846APR2202201061559316711 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 14:52:28

798.81 0.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2021
Excedentes de depósitos $ 4,300,386.92
Tipo de Cambio $ 20.5835
Resumen por cliente del ejercicio 2021  
Monto de excedente de depósitos $ 109,321,125.46 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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